

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN (DPA)
PENETAPAN
RSUD dr.SOEHADI PRIJONEGORO SRAGEN
TAHUN ANGGARAN 2023

KODE REKENING							Uraian	Sebelum perubahan			
Akun	Kelompok	Jenis	Objek	Rincian Objek	Sub Rincian Objek			Rincian Penghitungan			Jumlah
								Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	02	01					PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN / KOTA				129.000.000.000
1	02	01	2	10			Kegiatan Peningkatan Pelayanan BLUD				129.000.000.000
1	02	01	2	10	01		Sub Kegiatan Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				129.000.000.000
5							BELANJA DAERAH				
5	1						BELANJA OPERASI				110.000.000.000
5	1	01					BELANJA PEGAWAI				35.000.000.000
5	1	01	99				Belanja Pegawai BLUD				35.000.000.000
5	1	01	99	99			Belanja Pegawai BLUD				35.000.000.000
5	1	01	99	99	9999		Belanja Pegawai BLUD				35.000.000.000
						1	Belanja kurus jaminan kesehatan PNS				1.250.000.000
							Belanja kurus jaminan kesehatan PNS	1	Tahun	1.250.000.000	1.250.000.000
						2	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi PNS				33.448.200.000
							Jasa pelayanan kesehatan bagi PNS	1	Tahun	33.448.200.000	33.448.200.000
							Jasa Layanan ASN dalam rangka bimbingan dokter Co Asu/Perawat/widid RS tipe B Pendidikan.	1	Tahun	219.000.000	219.000.000
						3	Belanja Jasa Pelayanan Lainnya Sesuai dengan ketentuan peraturan perundang - undangan				82.800.000
							Honor pejabat teknis dan pejabat keuangan BLUD	-	-	-	82.800.000
							Pemimpin BLUD	32	OR	650.000	7.800.000
							Pejabat Keuangan BLUD	32	OR	550.000	6.600.000
							Pejabat Teknis BLUD	72	OR	500.000	36.000.000
							Staf Pejabat Keuangan BLUD	48	OR	450.000	21.600.000
							Bendahara Pengeluaran BLUD	32	OR	450.000	5.400.000
							Bendahara Penerimaan BLUD	32	OR	450.000	5.400.000

5	1	02					BELANJA BARANG DAN JASA					75.000.000.000
5	1	02	99				Belanja Barang dan Jasa BLUD					75.000.000.000
5	1	02	99	99			Belanja Barang dan Jasa BLUD					75.000.000.000
5	1	02	99	99	9999		Belanja Barang dan Jasa BLUD					75.000.000.000
						1	Belanja Alat Tulis Kantor					999.870.000
							Stempel Keras (Stempel)	20	buah	17.000		340.000
							Binder klip 260	60	kotak	25.000		1.500.000
							Binder klip no.111	10	kotak	11.000		110.000
							Binder klip 155	50	kotak	11.000		550.000
							Buku Kwarto Isi 100	320	unit	20.000		6.400.000
							Buku Ekspedisi Isi 100	250	unit	17.000		4.250.000
							Buku Foto garis Isi 100	90	unit	28.000		2.520.000
							Buku Foto garis Isi 200	150	unit	47.000		7.050.000
							Ballpoint (bolpoint) FLOTT	1	pak	36.000		36.000
							Ballpoint (bolpoint) PENTEL	90	unit	109.000		3.270.000
							Box File besar	250	unit	30.000		7.500.000
							Business File Transparan	1400	unit	3.000		4.200.000
							Cutter kecil	75	buah	12.000		900.000
							Dobbel tip	40	buah	14.000		560.000
							Isolasi double tape lebar 2 cm	50	buah	16.000		800.000
							Isolasi double tape lebar 1 cm	30	buah	8.000		240.000
							Flash Disk 16 Gb	40	buah	138.000		5.520.000
							Flash Disk 8 Gb	5	buah	110.000		550.000
							Stunting	150	buah	44.000		6.600.000
							Isi Staples Kecil	4000	dos	13.000		52.000.000
							Isi Staples Besar	100	dos	26.000		2.600.000
							Isi Staples Jumbo besar 23/17	15	dos	35.000		525.000
							Isolasi biasa	100	rol	10.000		1.000.000
							Mesin Hitung elektronik 12 digit	10	buah	203.000		2.030.000
							Karbon folio / rim	3	rim	91.000		273.000
							Kertas CD / Buram folio (500 lembar)	10	rim	42.000		420.000
							Kertas HVS 70 gr (foto copy) kwarto A4	200	rim	63.000		12.600.000
							Kertas HVS F4 70	2150	rim	67.000		144.050.000
							Kertas HVS 80 gr (foto copy) folio F4 80	2	rim	82.000		164.000
							Kertas HVS 70 gr (foto copy) folio warna	100	rim	82.000		8.200.000
							Kertas komputer (continuous form) ukuran 9 1/2 x 11 1/2 ply (2000 lembar)	10	box	330.000		3.300.000
							Kertas komputer (continuous form) ukuran 9 1/2 x 11 3/4 ply (1000 lembar)	10	box	770.000		7.700.000
							Kertas Continuous Form 3 ply	10	box	500.000		5.000.000
							Kertas komputer (continuous form) ukuran 9 1/2 x 11 1/2 ply (500 lembar)	120	box	557.000		122.540.000
							Kertas Roll 57x50 (TPPU)	40	pak	83.000		3.320.000
							Kertas Cover	35	pak	55.000		1.925.000
							Kertas Foto Glossy A4	2	pak	42.000		84.000
							Amplop putih kecil	5	dos	21.000		105.000
							Paper klip (Kertas klip) NO 1	20	dos	22.000		440.000
							Paper klip (Kertas klip) NO 2	20	dos	10.000		200.000
							Lakban lentur ukuran 48 mm x 33 m merah / kuning	5	unit	55.000		275.000
							Piuk Band (Lakban) Bering 2	250	rol	16.300		4.125.000

					Pak Band (Lakban) Hitam / kain 1	86	rol	17.000	1.530.000
					Pak Band (lakban) hitam / kain 2	50	rol	24.000	1.200.000
					Map Benik (stop map kancing plastik)	202	pak	33.000	6.666.000
					Odner (odner) folio	200	buah	50.000	10.000.000
					Pencil 2B	70	unit	6.000	420.000
					Penggaris mika 40 cm	70	unit	8.000	560.000
					Pensil Merah Biru	100	unit	8.000	800.000
					Pita Printer Kecil (#7755)	200	unit	14.000	2.800.000
					Pita mesin tik rol kaleng merah	5	unit	28.000	140.000
					Purforator (punch / pembolong kertas) Type 220	15	unit	74.000	1.110.000
					Purforator (punch / pembolong kertas) Type 330	15	unit	42.000	630.000
					Purforator (punch / pembolong kertas) kecil	5	unit	27.000	135.000
					Plastik	5	pak	51.000	255.000
					Plastik Transparan Fobo ukuran 0.03 mm(isi 300 lembar)	1	pak	45.000	45.000
					Isi bolpoint pentel	80	buah	42.000	3.360.000
					Setip biasa	50	unit	3.000	150.000
					Snelractor folio	800	unit	6.000	4.800.000
					Snelractor Plastik	400	unit	17.000	6.800.000
					Spidol besar (isi 12 unit) permanent	65	dus	114.000	7.410.000
					Spidol Besar whitaboard	100	unit	13.000	1.300.000
					Spidol Kecil	100	unit	3.000	300.000
					Stabillo (stablio) jeyko	50	unit	8.000	400.000
					Hecht machine (staples) HD 10	200	unit	22.000	4.400.000
					Hecht machine (staples) HD 50	40	unit	94.000	3.760.000
					Stopmap folio	3538	unit	2.000	7.076.000
					Tinta Print warna	100	botol	64.000	6.400.000
					Ink cartridge	20	botol	326.000	6.520.000
					Tinta stampel	125	botol	12.000	1.500.000
					Type x	100	unit	15.000	1.500.000
					Ribbon cartridge printer ukuran A4	250	roll	79.000	19.750.000
					Kertas Label	10	pak	45.000	450.000
					Label Yupo 90x30 GAP (5000 pcs)	2500	roll	108.000	378.000.000
					Penghapus White board	5	unit	10.000	50.000
					CD R	10	unit	9.000	90.000
					Folder / stopmap gantung arsip	5	unit	12.000	60.000
					Stampel klasik	20	unit	22.000	440.000
					Papan tulis white board 50 x 30 cm	5	unit	35.000	175.000
					Display Book	5	pak	88.000	440.000
					Stick note	10	pak	9.000	90.000
					Label 103	50	pak	84.000	4.200.000
					Label 105	20	pak	84.000	1.680.000
					Stampel Digital	150	buah	83.000	12.450.000
					Label 111	10	pak	84.000	840.000
					Label 112	10	pak	66.000	660.000
					Kertas Label Thermal (4,5 X 2,5) Laborat	50	roll	233.000	11.650.000
					Tinta Canon 790	10	botol	181.000	1.810.000
					Kertas Pilyung	10	lembar	30.000	300.000
					Kertas HVS 80 gr (foto copy) Kwarto (A4)	10	rim	72.000	720.000
					Kertas Data Print Insek	10	pak	74.000	740.000

							Blanko piagam / ijazah (kertas linen)	400	lembar	8.000	3.200.000
							isi pisau Cutter kecil	10	doz	5.000	50.000
							Tinta stempel Dinas	2	botol	123.000	246.000
							Kertas Photo	5	pak	42.000	210.000
							Flas disk 32 GB	2	unit	212.000	424.000
							Penggaris besi 30 cm	10	unit	7.000	70.000
							Polpen standar	10	pak	29.000	290.000
							Refil tinta epson	350	botol	132.000	46.200.000
							Mesin hitung elektronik 14 digit	2	unit	291.000	582.000
							Lam Stik	100	unit	12.000	1.200.000
							Hecht machine (staples) HD 100	4	unit	196.000	784.000
							plastik	10	pak	116.000	1.160.000
						2	Belanja Alat Listrik dan Elektronik				301.661.000
							Batu batre Alkalin AA	850	Unit	18.000	15.300.000
							Batu batre Alkalin AAA	900	Unit	17.000	15.300.000
							Batu batre besar	15	Unit	16.000	560.000
							Batu batre kecil	320	Unit	6.000	1.920.000
							Batu batre kotak	20	Unit	23.000	460.000
							Sensor beris tiga batu batery	51	Unit	25.000	1.275.000
							Batu batre sedang	36	Unit	9.000	324.000
							Batu Cmos kecil	40	buah	8.850	354.000
							Batu Cmos Besar	50	buah	9.000	450.000
							Aam dinding	25	Unit	139.000	3.475.000
							Batterey Lithium	1	Unit	3.300.000	3.300.000
							Handy Talky (HT) tipe 1	3	Unit	2.774.000	8.322.000
							Lampa pijar 25 watt	32	Unit	8.000	256.000
							Booster TV 4 splitter	2	unit	120.000	240.000
							Antena televisi tipe 1	10	unit	250.000	2.500.000
							Box Panel 80 x 70 x 20	3	Unit	875.000	2.625.000
							Capasitor 2 - 10 uf 450 vac	10	Bh	29.500	295.000
							Capasitor 20 - 35 uf 450 vac	10	Bh	53.500	535.000
							Capasitor 40 - 60 uf 450 vac	20	Bh	65.500	1.310.000
							Capasitor 35 + 1.5 uf 450 vac	10	Bh	71.000	710.000
							Chadfuse	15	Bh	18.000	270.000
							Dinamo Ripas Angin	2	Bh	98.000	196.000
							Diode kuprok 35A	3	Bh	14.500	43.500
							Diode kuprok 50A	2	buah	18.000	36.000
							Down light 5' mkw 6	3	buah	78.000	234.000
							Filter Isi 2 x 1	5	buah	18.000	90.000
							Gas freon	50	kg	314.000	15.700.000
							Fitting perlon	50	unit	73.000	3.650.000
							Fitting Tempel	50	unit	73.000	3.650.000
							Freon R 32	6	can	1.100.000	6.600.000
							Refrigerator R 22 barjas	100	unit	151.000	15.100.000
							Freon R410	10	can	1.300.000	13.000.000
							Fuse Kipas	50	unit	3.000	150.000
							Gas Isi	8	unit	29.000	174.000
							Isolasi Blebet Ac	10	rol	80.000	800.000

						Isolator	10	unit	34.000	340.000
						Jack kabel	20	unit	6.000	120.000
						Stacker Arde Broco/Jack	20	unit	9.000	180.000
						Jack Antena	81	unit	12.000	972.000
						Roll kabel	5	unit	29.000	145.000
						Kabel antena titani 15 m	50	paket	99.000	4.950.000
						Kabel NYM ukuran 2X2,5	450	meter	15.000	6.750.000
						Kabel NYM ukuran 3X2,5	100	meter	11.000	1.100.000
						Kabel NYM ukuran 4X2,5	50	meter	20.000	1.000.000
						Kabel NYM ukuran 2x2,5	450	meter	21.000	9.450.000
						Kabel NYM ukuran 4X4	30	meter	38.000	580.000
						Kabel NYM 2x1 r	100	meter	8.000	800.000
						Kabel NYA 1 x 2,5	100	meter	8.000	800.000
						Kabel NYY (2 x 6 mm)	200	meter	27.000	5.400.000
						Laker 6204 22 inch	25	buah	44.500	1.112.500
						Laker 6205 22 inch	20	buah	47.500	475.000
						Klem No. 10	10	unit	7.000	70.000
						Klem No. 5	10	unit	7.000	70.000
						Klem No. 8	10	unit	8.000	80.000
						Klem No. 9	10	unit	7.000	70.000
						Lampu Holopika	5	unit	17.000	85.000
						MCB 16 A	25	unit	165.000	4.125.000
						MCB 20 - 35 A	30	unit	58.000	1.740.000
						MCB 35 - 40 a	15	unit	79.000	1.185.000
						MCB 63 A	10	unit	274.000	2.740.000
						MCB 50 A	10	unit	79.000	790.000
						Motor Kipas synchronous	50	buah	20.000	1.000.000
						Motor Kipas Regency	20	buah	195.000	3.900.000
						NFB 300 A	5	buah	885.000	4.425.000
						NFB 30 A	5	buah	845.000	4.225.000
						NFB 3 P	5	buah	245.000	1.225.000
						Lampu PLC 40 Watt	20	Unit	80.000	1.600.000
						Lampu PLC 45 watt	100	Unit	83.000	8.300.000
						Rel MCB	15	unit	82.000	1.230.000
						Remote TV	30	buah	46.000	1.380.000
						Rotari Kipas	50	buah	20.000	1.000.000
						Sakelar (Saklar) Dobel in bow	40	unit	24.000	960.000
						Sakelar (Saklar) Dobel out bow	40	unit	30.000	800.000
						Sakelar (Saklar) Engkel in bow	35	unit	20.000	700.000
						Sakelar (Saklar) Engkel out bow	45	unit	16.000	720.000
						Stop Kontak 4 lubang	200	unit	30.000	6.000.000
						Lampu LED 3 Watt	250	unit	50.000	12.500.000
						Lampu LED 5 Watt	20	unit	50.000	1.000.000
						Lampu LED 9 Watt	20	unit	61.000	1.220.000
						Lampu LED 11 Watt	450	unit	83.000	37.350.000
						Adaptor sc fiber optic	5	unit	28.000	140.000
						Lampu Holopika	8	unit	17.000	136.000
						Antena digital	10	unit	360.000	3.600.000
						Selang Pengisian Freon	5	unit	76.000	455.000

							Lat Perak	30	unit	6.500	195.000
							Gas Las	27	unit	29.000	783.000
							Pipa AC 2 pak	4	unit	928.000	3.712.000
							Seal pengisian	5	unit	8.000	40.000
							Lampu LED TV	10	unit	39.000	390.000
							Pesawat Telepon	12	unit	354.000	4.248.000
							Air acdu	30	liter	11.000	330.000
							Box MCB broco	20	unit	75.000	1.500.000
							Chaintube	30	buah	18.000	540.000
							Fitting gantung	50	unit	66.000	3.300.000
							Kabel microphone	3	buah	4.513.000	4.513.000
							Capasitor	30	unit	156.000	4.680.000
							Laker 6305 22 nachl	10	buah	71.000	710.000
							MCB 100 A	3	unit	1.216.000	3.648.000
							MCB 3P 50A Sndee	3	buah	737.500	2.212.500
							NFB 50 A	3	buah	800.000	2.400.000
							MFB 80 A Snder	3	buah	1.121.000	3.363.000
							DB AC	20	liter	53.500	1.070.000
							Ring o outlet oksigen	5	unit	7.000	35.000
							Panel LED 12V 10V	5	buah	115.500	577.500
							Pilot lamp	30	buah	12.000	360.000
							PSU 12V 10V	10	buah	153.400	1.534.000
							Real colit	15	buah	112.500	1.687.500
							Klem / Skun 16	4	buah	2.000	8.000
							Klem / Skun 25 mm	5	buah	5.000	25.000
							Klem / Skun 35	5	buah	4.500	22.500
							Steker (steker)	200	unit	15.000	3.000.000
							Stop kontak	101	unit	36.000	3.636.000
							Stop kontak tanam 1 B	35	unit	18.000	630.000
							T Dus kotak	35	buah	29.500	1.032.500
							TC 2	30	buah	11.500	345.000
							TC50A-4P	4	buah	24.000	96.000
							Terminal blok 100A	3	buah	60.000	180.000
							Terminal STS 60 Amp	5	unit	93.000	465.000
							Bimetal	5	buah	65.000	325.000
							Termostat	5	buah	7.100	35.500
							Emergency stop button	2	buah	81.000	162.000
							Contactur	2	unit	1.267.000	2.534.000
							Lampu LED 18 Watt	200	unit	162.200	32.440.000
							Lampu LED 45 Watt	90	unit	215.000	19.350.000
							NFB 20 A	2	buah	450.000	900.000
							NFB 50 A	2	buah	800.000	1.600.000
							NFB 150 A	2	buah	1.600.000	3.200.000
							NFB 250 A	2	buah	2.700.000	5.400.000
							Skun kabel	10	unit	24.000	240.000
							Isulasi kactl	10	rol	30.000	300.000
							Tenol	5	unit	242.000	1.210.000
							Lampu TL 50 WATT	2	unit	160.000	320.000
							Kabel ties 25 cm	20	pak	44.000	880.000

						Kabel NYF (2 x 2,5 mm)	200	meter	19.000	3.800.000
						Lem Altec	10	unit	8.000	80.000
						Connector kawat	10	unit	21.000	210.000
						Bc 10 mm	8	unit	28.000	224.000
						Kabel ties 30 cm	20	pak	32.000	1.040.000
						Kabel ties 20 cm	20	pak	30.000	600.000
						Terminal kabel	25	unit	54.000	1.350.000
						Lampu hias (kecil)	1	Unit	36.163.000	36.163.000
						Senter biasa (3 butir)	20	Unit	43.000	860.000
						Lampu sorot LED 100 watt tipe 2	30	Unit	2.011.500	20.115.000
						Kabel telpon isi 4	35	meter	517.000	12.925.000
						Kap/kerodong lampu biasa / asaka barjak	10	Unit	66.000	660.000
						Isolasi besar	10	Unit	71.000	710.000
						Bracket TV video Wall	1	Unit	10.000.000	10.000.000
						Tang amper	2	Unit	4.096.000	8.192.000
						karet 20 cm	15	Unit	64.000	960.000
						Lampu LED 15 Watt	180	Unit	148.000	26.820.000
						Obeng biasa kecil	2	Unit	23.000	46.000
						Lampu Pijar 60 watt	30	Unit	13.000	390.000
						Tang Kombinasi	6	Unit	55.000	330.000
						Slider tipe 2	2	Unit	130.000	260.000
						Akrometer tipe 1	1	Unit	376.000	376.000
						Obeng min	6	Unit	43.000	172.000
						Obeng plus	4	Unit	43.000	172.000
										10.000.000
					3	Belanja Perangko, Material, dan Benda Pos				10.000.000
						- Material 10.000,-	1000	lembar	10.000	10.000.000
										992.585.000
					4	Belanja Alat Kebersihan dan bahan pembersih				4.760.000
						Plastik Hitam Uk 30 x 100	20	Pak	236.000	1.240.000
						Plastik Kuning Uk 80 x 100	5	Pak	248.000	1.240.000
						Plastik Kuning Uk 40 x 50	5	Pak	64.000	320.000
						Plastik Hitam Jumbo	5	lari/pak	4.000	20.000
						Hand wash	300	botol	37.000	11.100.000
						Hand wash refill	500	bungkus	27.000	13.500.000
						Sabun Cair	50	botol	58.000	2.900.000
						Sabun Mandi	26	buah	10.000	260.000
						Pembersih lantai isi 450 ml	50	unit	14.400	720.000
						Gayung Air	30	unit	14.000	420.000
						Kapitock k30 + Coating	20	pak	32.000	640.000
						Hanger besi 40 cm isi 13	15	unit	28.000	420.000
						Keset Kain	11	unit	42.000	462.000
						Keset kain besar uk 50 x 70 cm	50	unit	121.000	6.050.000
						Keset karet ukuran 60 x 90 cm	1	unit	146.000	146.000
						Karet karpet	1	unit	424.000	424.000
						karpet gulung	10	unit	109.000	1.090.000
						Tempat sampah injak	5	unit	131.000	655.000
						Tempat sampah injak 25 liter	10	unit	175.000	1.750.000
						Tempat sampah sedang tertutup				

						Tampet sampah biasa	15	unit	18.000	270.000
						Kaport (80 %)	5	bungkus	1.591.000	7.955.000
						Spatil Kot	5	Set	400.000	2.000.000
						Pembersih lantai isi 300 ml	49	unit	25.000	1.225.000
						Sapu Lidi kelapa	13	unit	22.000	286.000
						Sapu Lantai	7	unit	34.000	238.000
						Selak	7	unit	25.000	175.000
						spreyer	12	Buah	200.000	2.400.000
						Baskom	15	Unit	90.000	1.350.000
						Ember Besar	23	Unit	175.000	4.025.000
						Ember Kecil	30	Unit	90.000	2.700.000
						Ember Plastik Isi 60liter	15	Unit	175.000	2.625.000
						Desinfektan Anthelus Tipe 1	120	liter	275.000	33.000.000
						Desinfektan Anthelus Tipe 2	120	liter	205.000	24.600.000
						HAND SCRUB	4300	unit	160.000	688.000.000
						Botol Antiseptic handscrub	50	unit	56.000	2.800.000
						Handsanitizer botol besar tipe 2	50	botol	50.000	2.500.000
						Deterjen Cair	40	Jirigen	752.850	30.114.000
						Pencuci Kain	40	Jirigen	821.100	32.844.000
						Emsul Minyak	30	Jirigen	785.400	23.562.000
						Penetrat Kain	30	Jirigen	789.800	23.694.000
						Pelembut Kian	30	Jirigen	636.300	19.089.000
						Parfum	25	jirigen	693.000	17.325.000
						Tong sampah medis kecil	5	unit	207.000	1.035.000
						Tong sampah sedang tertutup	10	unit	175.000	1.750.000
						Tong sampah plastik tutup sedang	15	unit	70.000	1.050.000
						Tong sampah plastik tutup besar	13	unit	100.000	1.300.000
						Plastik ungu uk 80 x 100	5	unit	248.000	1.240.000
					5	Belanja Bahan Bakar / GAS				4.094.000
						Tabung Gas LPG	2	unit	903.000	1.806.000
						Tabung Gas LPG 12 kg	2	unit	694.000	1.388.000
						Tabung Gas 12,5 kg	2	unit	450.000	900.000
					6	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran				74.948.000
						- Pengisian tabung apor				
						Ist Ulang Tabung APAR 3 kg	15	Unit	344.000	5.160.000
						Ist Ulang Tabung APAR 3,2 kg	36	Unit	339.000	12.204.000
						Ist Ulang Tabung APAR 2 kg	10	Unit	200.000	2.000.000
						Ist Ulang Tabung APAR 3,5 kg	8	Unit	281.000	2.248.000
						Ist Ulang Tabung APAR 4 kg	18	Unit	306.000	5.508.000
						Ist Ulang Tabung APAR 6 kg	12	Unit	406.000	4.872.000
						Ist Ulang Tabung APAR 12 kg	1	Unit	406.000	406.000
						Ist Ulang Tabung APAR 20 kg	1	Unit	875.000	875.000
						Ist Ulang Tabung APAR 4,5 kg	7	Unit	319.000	638.000
						Ist Ulang Tabung APAR 1 kg	3	Unit	189.000	845.000
						Ist Ulang Tabung APAR 3 kg	8	Unit	238.000	1.904.000
						Ist Ulang Tabung APAR 9 kg	2	Unit	444.000	888.000
						- Pembelian tabung apor				

						Pembelian Tabung APAR CO2 3 Kg	17	Unit	2.200.000	37.400.000
					7	Belanja Pengisian Tabung Gas				256.480.000
						Gas LPG 50 kg	200	tabung	1.080.000	216.000.000
						Gas LPG 12 kg	160	tabung	253.000	40.480.000
					8	Belanja Alat Rumah Tangga Kantor				1.244.577.000
						Sabun cuci piring 210 ml	1210	buah	7.000	8.470.000
						Sabun cuci piring 800 ml	50	buah	20.000	1.000.000
						Minyak Talon	100	botol	40.000	4.000.000
						Sabun Bayi botol	75	botol	18.000	1.350.000
						Sabun cair	100	botol	58.000	5.800.000
						Shampo botol besar 300 ml	100	unit	52.000	5.200.000
						Tisu gulung	800	unit	18.000	14.400.000
						Tisu kotak	700	unit	35.000	24.500.000
						Detergen	300	kg	43.000	12.900.000
						Detergen penghilang noda ukuran 500 ml	25	kg	45.000	1.125.000
						Sabun dettol botol	50	unit	17.000	850.000
						Sabun Colek ember	25	unit	47.000	1.175.000
						Obat Kumur	25	botol	28.000	700.000
						Minyak Kayu Putih	35	botol	52.000	1.820.000
						Sandal jepit tipe 1	35	pasang	15.000	525.000
						Sabun Mandi	34	unit	10.000	340.000
						Karet gelang	80	pak	20.000	1.600.000
						Obat Pemutih Pakatan (500 ml)	500	botol	10.000	5.000.000
						Plastik klip besar	700	Pak	115.000	80.500.000
						Plastik klip sedang	700	Pak	78.000	54.600.000
						Plastik klip kecil	1800	Pak	42.000	75.600.000
						Plastik 30x25 calra	900	tail	33.000	29.700.000
						Plastik 40 x 60	20	pak	45.000	900.000
						Plastik 20x30x15	1000	tail	40.000	40.000.000
						Plastik 13x30 calra	1000	tail	33.000	33.000.000
						Kantong plastik	2200	tail	51.000	112.200.000
						Kantong plastik (80 x 100 cm)	2	Pak	72.000	144.000
						Container plastik (kontainer)	10	unit	375.000	3.750.000
						Mini container (rak plastik meja)	25	unit	46.000	1.150.000
						Jas Hujan Model ponco biasa	30	unit	77.000	2.340.000
						Cool box 300 liter	1	unit	2.145.000	2.145.000
						Cotton bad	100	Pak	14.000	1.400.000
						toples	10	unit	44.000	440.000
						Keranjang / Tong Sampah Plastik tutup sedang	10	unit	70.000	700.000
						Keranjang sampah plastik	50	unit	36.000	1.800.000
						Keranjang / Tong Sampah Plastik kecil	15	unit	18.000	270.000
						Akribik	30	meter	350.000	10.500.000
						Papan Isur evaluasi	10	buah	150.000	1.500.000
						Papan Code Red	10	buah	2.500.000	25.000.000
						Papan nama titik kontrol	1	buah	1.750.000	1.750.000
						Tali Rafia besar 3 kg	50	Rol	35.000	1.750.000
						Gelas plastik 12 oz isi 50 pcs	500	bj	1.000	500.000

						Kaca Cermin ukuran 125 x 45 cm	8	Unit	150.000	1.200.000
						Sun blast	50	unit	424.000	21.200.000
						Karpas gulung	40	Unit	424.000	16.960.000
						Tah Rafia sedang 1/2 kg	50	rol	21.000	1.050.000
						Plastik besar transparan untuk pengepakan logistik	200	Unit	1.000	200.000
						Rak dua muka berkaki ukuran 100x50 cm	1	unit	4.218.000	4.218.000
						Gelas plastik tinggi	41390	Rij	500	20.695.000
						Gelas plastik pendek	28000	Rij	500	14.000.000
						kertas rapko / kertas minyak	50	pak	35.000	1.750.000
						plastik wrapping	54	gulung/rol	156.000	8.424.000
						Plastik lid buah	65	gulung/rol	165.000	10.725.000
						Tisu makan	150	unit	15.000	2.250.000
						Plastik 5 kg	50	pak	76.000	3.800.000
						Plastik 2 kg	55	pak	7.000	385.000
						Plastik 1 kg	50	pak	5.000	250.000
						Plastik 1/2 kg	80	pak	3.000	240.000
						Plastik 1/4 kg	80	pak	2.000	160.000
						Sedotan plastik	50	kg	87.000	4.350.000
						Pita pengikat	5	rol	18.000	90.000
						Lepek plastik	36	lusin	23.000	828.000
						Plastik sendok	20000	unit	1.000	20.000.000
						sarung tangan	90	box(50)	55.000	4.950.000
						Sendok bebek plastik	30000	unit	500	15.000.000
						Plastik klip 8x8 cm	75	pak	41.000	3.075.000
						Tusuk gigi	50	Pak	3.000	150.000
						Kantong plastik putih	350	pak	51.000	17.850.000
						dos makan 30x18	30000	unit	2.000	60.000.000
						Mika plastik tipe 1	30000	Unit	450	13.500.000
						mika plastik tipe 2	30000	Unit	400	12.000.000
						Dugiduk	7	Unit	43.000	301.000
						Kursi Plastik	7	Unit	103.000	721.000
						Kaca cermin 5 mm	3	m2	200.000	600.000
						piring keramik	5	lusin	195.000	975.000
						lepek keramik	5	lusin	23.000	115.000
						lepek beling	5	lusin	25.000	125.000
						mangkok keramik	5	lusin	138.000	628.000
						mangkok beling	5	lusin	138.000	690.000
						tutup gelas sterilis	5	lusin	22.000	110.000
						tutup gelas plastik	5	lusin	8.000	40.000
						panci aluminium diameter 30 cm	5	Unit	295.000	1.475.000
						panci aluminium diameter 24 cm	2	Unit	105.000	210.000
						wajan teflon ukuran 20	3	Unit	72.000	216.000
						wajan teflon ukuran 18	3	Unit	65.000	195.000
						irus mistralis	10	Unit	15.000	150.000
						saringan the	5	Unit	51.000	255.000
						stereo foam	1500	Unit	500	750.000
						gelas melamin	50	Unit	21.000	1.050.000
						scopis plastik kotak	200	Unit	44.000	8.800.000

							sendok makan sterilis steel	5	lusin	22.000	110.000
							saringan santan	5	Unit	20.000	100.000
							nampian	30	unit	28.000	840.000
							plato stainless	20	Unit	300.000	6.000.000
							gelas beking tinggi	5	lusin	52.000	260.000
							jumbo air sterilis ukuran 10 lt	2	unit	420.000	840.000
							jumbo air sterilis ukuran 5 lt	2	unit	230.000	460.000
							gelas piala	3	lusin	110.000	330.000
							tea set (1st 12) cangkir	2	set	158.000	316.000
							tempat tisu	5	unit	54.000	270.000
							taplak meja	4	lembar	132.000	528.000
							toples kaca	4	unit	131.000	524.000
							gelas beking pendek	15	lusin	30.000	450.000
							piring beking	1	lusin	130.000	130.000
							baskom	5	unit	90.000	450.000
							termos nasi kecil	40	unit	25.000	1.000.000
							anak - anak	3	unit	30.000	90.000
							wajan tipe 1	3	unit	51.000	153.000
							spatula	5	unit	60.000	300.000
							pemanis sup	2	unit	200.000	400.000
							cobek	2	unit	40.000	80.000
							ulng	1	unit	10.000	10.000
							catukan kukus	5	lusin	20.000	100.000
							loyang	5	unit	47.000	235.000
							capitan	5	unit	4.000	20.000
							timbangan duduk digital 10 kg	1	unit	200.000	200.000
							Sprei (PS / VVIP / VIP)	35	Unit	330.000	11.550.000
							Sprei (kelas I / II / III)	500	Unit	150.000	75.000.000
							Seprai Laken (PS / VVIP / VIP)	35	Unit	150.000	5.250.000
							Seprai Laken (kelas I / II / III)	50	Unit	75.000	3.750.000
							Selimut (VVIP / VIP)	25	Unit	200.000	5.000.000
							Selimut (Kelas I / II / III)	100	Unit	130.000	13.000.000
							Cover Bed (PS)	12	Unit	675.000	8.100.000
							Sarung Bantal (PS / VVIP / VIP)	35	Unit	50.000	1.750.000
							Sarung Guling (PS / VVIP / VIP)	30	Unit	50.000	1.500.000
							Sarung Bantal (kelas I / II / III)	300	Unit	50.000	15.000.000
							Sarung Guling (kelas I / II / III)	5	Unit	50.000	250.000
							Bantal	100	Unit	100.000	10.000.000
							Guling	50	Unit	100.000	5.000.000
							Perlak pendek	100	Unit	90.000	9.000.000
							Baju Gimmone Pasien (PS / VVIP / VIP)	30	stel	180.000	5.400.000
							Handuk Pasien (PS / VVIP / VIP)	30	Buah	130.000	3.900.000
							Handuk Petugas Isolasi covid-19	20	Buah	85.000	1.700.000
							Baju Gimmone Pasien ICU	5	stel	180.000	1.080.000
							Benang Katut	500	Buah	7.000	3.500.000
							Pisa Satin Kunting	8	Roll	15.000	120.000
							Popok	50	Buah	15.000	750.000

							Bedong Bayi	50	Buah	30.000	1.500.000
							Batu Bayi	50	Buah	25.000	1.250.000
							Wastap	100	Buah	10.000	1.000.000
							Celemek / Apron lengan panjang	30	Buah	133.000	1.330.000
							Apron / celemek pendek	25	Buah	110.000	2.750.000
							Gordyn	200	Meter	160.000	32.000.000
							Reli- hospital track	75	Meter	210.000	15.750.000
							Roller Blind	30	Meter	350.000	10.500.000
							Handuk pasien ukuran 30 x 70 cm	10	Buah	40.000	400.000
							Handuk pasien ukuran 34 x 80 cm	10	Buah	48.000	480.000
							Handuk pasien ukuran 50x 100 cm	10	Buah	55.000	550.000
							Perlak panjang	10	Buah	225.000	2.250.000
							Bendera merah putih 120 x 80 cm	2	unit	133.000	266.000
							Umbul - umbul merah putih 6,5 m	18	unit	151.000	2.718.000
							Umbul - umbul Sragen Asri 6,5 m	25	Buah	15.000	375.000
							Handuk Merah	10	Buah	25.000	250.000
							Sarung Tangan box 50	10	box(50 unit)	55.000	550.000
							sarung tangan pasang	15	pasang	78.000	1.095.000
							Gorden Vertikal Semi Black Out	27	Meter	375.000	10.125.000
							Gorden Roller	25	Meter	350.000	8.750.000
							Reli rumah sakit lengkung	15	Meter	225.000	3.375.000
							Kain mod (TC lebar 150 cm)	25	meter	28.000	700.000
							Perlak Brancard (IBS)	25	buah	250.000	6.250.000
							Handuk Lap Alat (CSSD)	25	buah	40.000	1.000.000
							Bantal Donat Anak diameter luar 30 cm	12	buah	40.000	480.000
							Bantal Donat Anak diameter Luar 20 cm	10	buah	35.000	350.000
							Baju pasien	50	buah	135.000	6.750.000
							Dak labang besar 250 x 140 cm	15	buah	170.000	2.550.000
							Dak sedang 150 x 140 cm	17	buah	133.000	2.295.000
							Dak Kecil 100 x 140 cm	5	buah	115.000	575.000
							Dak pembungkus alat	5	buah	125.000	625.000
							Dak Pembungkus linen	5	buah	125.000	625.000
							Dak Mata	5	buah	75.000	375.000
							Dak Kaki	5	buah	70.000	350.000
							Sapu Tangan Handuk 30 x 30 cm	50	buah	20.000	1.000.000
							Sarung bantal bayi 27 x 42 cm	30	buah	30.000	1.500.000
							Jas Operasi	25	buah	250.000	6.250.000
							Topi Bayi	35	Buah	10.000	350.000
							Kerudung Troli / Keranda Jenazah	2	Buah	250.000	500.000
							Selotong Tangan Penguas Jenazah	5	Pasang	100.000	500.000
							Baju tindakan (APD pencampuran obat sitostatika bahan twill)	10	buah	295.000	2.950.000
							Baju Tindakan (APD Pencampuran obat intravena bahan water repellent)	10	buah	295.000	2.950.000
							Baju Tindakan (APD Kimoterapi bahan water repellent)	10	buah	295.000	2.950.000
							Baju tindakan CSSD bahan twill	10	buah	154.000	1.540.000

						Tali Pasien / restrain	10	buah	36.000	360.000
						Baju dan Selendang kanguru	10	buah	150.000	1.500.000
						Gordyn / Korden / tirai vertikal blind tinggi 163 KM	25	Meter	314.000	7.850.000
						Plastik klip jumbo 30 x 35 cm	30	pak	290.000	8.700.000
						Kartu Lift / Smart Card	100	unit	17.000	1.700.000
						Garam Dapur	1875	bungkus	14.000	26.250.000
						Kursi Injeksi	15	Unit	287.000	4.305.000
						Talenang	2	Unit	88.000	176.000
						Tisu dapur 150x tipe B	500	kotak	20.000	10.000.000
						Palet plastik	2	Unit	550.000	1.100.000
						Bando	5	Unit	7.000	35.000
						Pigura ukuran 20 R	5	Unit	125.000	625.000
										52.500.000
					9	Belanja Hadiah Lomba / Penghargaan / Souvenir				
						Souvenir Kit	892	unit	50.000	44.600.000
						Plakat	20	unit	395.000	7.900.000
										723.083.000
					10	Belanja Perlakas Kerja				
						Trolley Barang	15	Unit	2.893.000	43.395.000
						Microphone Wireless	2	Unit	2.869.000	5.738.000
						Sepatu Boots karet	300	Pasang	269.000	80.700.000
						Kacamata Google	300	Unit	155.000	46.500.000
						Sandal slip tertutup bahan karet	300	unit	75.000	22.500.000
						Mantel APD	70	Buah	275.000	19.250.000
						Jas Hujan plastik	200	unit	25.000	5.000.000
										979.485.000
					11	Belanja Alat Kesehatan Pakai Habis				
						bateray AED	2	pcs	5.000.000	10.000.000
						Bateray syringe pump	5	pcs	500.000	2.500.000
						bateray infus pump	5	pcs	500.000	2.500.000
						bateray pasien monitor	5	pcs	500.000	2.500.000
						Bateray DR	2	Pcs	2.200.000	4.400.000
						Bateray ECG	5	pcs	500.000	2.500.000
						Flow sensor anestesi	5	pcs	500.000	2.500.000
						O2 cell Mesin anestesi	5	pcs	4.000.000	20.000.000
						Camera aruocopy	2	pcs	5.000.000	10.000.000
						Kabel bone audimetri	1	pcs	7.500.000	7.500.000
						Headset	2	pcs	5.000.000	10.000.000
						Bateray Incubator	5	pcs	500.000	2.500.000
						heater incubator	4	pcs	3.000.000	12.000.000
						Sensor suhu incubator	5	pcs	2.000.000	10.000.000
						Main board traksi	1	pcs	10.000.000	10.000.000
						Power suplay traksi	1	pcs	5.000.000	5.000.000
						manset 1 selang	9	pcs	320.000	2.880.000
						Sensor Spo2 patient monitor	2	pcs	1.500.000	3.000.000
						Sensor suhu patient monitor	2	pcs	1.500.000	3.000.000
						Kabel ecg pasien monitor	2	pcs	2.000.000	4.000.000
						dongle	1	pcs	15.000.000	15.000.000

						Konektor dan selang NIBP pasien monitor	5	pcs	300.000	1.500.000
						lampu UV	5	pcs	350.000	1.750.000
						kuat baja / Strength (BSC)	3	pcs	100.000	300.000
						Bel BCS	3	pcs	100.000	300.000
						Belt / tali pasien CTG	8	pcs	600.000	4.800.000
						Transduser CTG	1	pcs	35.000.000	35.000.000
						Baterai defibrilator	2	pcs	20.000.000	40.000.000
						O2 cell ventilator	2	pcs	3.500.000	7.000.000
						flow sensor ventilator	2	pcs	3.000.000	6.000.000
						sensor humidifier ventilator	2	pcs	3.000.000	6.000.000
						Baterai ventilator	2	pcs	3.000.000	6.000.000
						Filter o2 ventilator	2	pcs	500.000	1.000.000
						o2 cell cpap	1	pcs	6.000.000	6.000.000
						sensor abdomen cpap	1	pcs	6.000.000	6.000.000
						filter kompresor cpap	2	unit	1.000.000	2.000.000
						Selang dental	2	m	1.000.000	2.000.000
						valve dental	2	unit	2.500.000	5.000.000
						lampu dental	2	pcs	5.000.000	6.000.000
						tabung air dental	2	pcs	2.500.000	5.000.000
						hand piece dental	2	pcs	3.000.000	6.000.000
						suction dental	2	pcs	2.500.000	5.000.000
						Filter kompresor dental	2	unit	3.000.000	6.000.000
						Elektroda ECG	2	pcs	1.000.000	2.000.000
						Klem ECG	2	pcs	1.000.000	2.000.000
						Kabel pasien ECG	2	pcs	3.000.000	6.000.000
						Transduser Echo	1	pcs	25.000.000	25.000.000
						Track ball	1	pcs	25.000.000	25.000.000
						kabel ecg echo	2	pcs	2.000.000	4.000.000
						Kabel Elektroda EEG	1	pcs	11.000.000	11.000.000
						Kabel elektroda EST	2	pcs	3.000.000	6.000.000
						Sponge vacuum	1	pcs	18.000.000	18.000.000
						head camera	1	pcs	15.000.000	15.000.000
						Light source	1	pcs	10.000.000	10.000.000
						Telepack camera	1	pcs	15.000.000	15.000.000
						kabel plat ESU	4	pcs	500.000	2.000.000
						Plat netral ESU	4	pcs	500.000	2.000.000
						EMH ESWL	1	pcs	22.000.000	22.000.000
						Lampu infrared	20	pcs	200.000	4.000.000
						Tabung air (filter air ENT)	2	pcs	2.000.000	4.000.000
						Spray ENT	2	pcs	2.000.000	4.000.000
						Selang suction ENT	2	pcs	3.000.000	6.000.000
						Motor suction ENT	2	pcs	3.000.000	6.000.000
						Humidifier HFNC + heating circuit	2	set	3.000.000	6.000.000
						Filter HFNC	2	pcs	500.000	1.000.000
						Heater	2	pcs	3.000.000	6.000.000
						Power supply syringe	2	pcs	1.500.000	3.000.000
						power supply infus	2	pcs	1.500.000	3.000.000
						klem syringe	2	pcs	3.000.000	6.000.000
						sensor drip infus	2	pcs	3.000.000	6.000.000

						Lampu UV laminar air flow	5	pcs	500.000	2.500.000
						headcam laparoscopy3forceps laparoscopi	2	pcs	2.000.000	4.000.000
						light source	2	pcs	5.000.000	10.000.000
						lampu microscope	2	pcs	5.000.000	10.000.000
						lensa mikroskop	2	pcs	5.000.000	10.000.000
						lampu halogen	2	pcs	5.000.000	10.000.000
						lampu slit lamp	2	pcs	500.000	1.000.000
						lampu blue	4	pcs	500.000	2.000.000
						Calcusplit	1	pcs	30.000.000	30.000.000
						Heater sterilisator	2	pcs	5.000.000	10.000.000
						Filter Aerosol	2	pcs	2.000.000	4.000.000
						tabung suction	2	pcs	750.000	1.500.000
						selang suction	2	pcs	1.000.000	2.000.000
						Maniset 2 selang	10	pcs	320.000	3.200.000
						bulb tsmi	10	pcs	280.000	2.800.000
						kabel pasien ecg treadmill	1	pcs	1.000.000	1.000.000
						filter bacterial ENT	2	pcs	210.000	420.000
						selang NBP	10	pcs	300.000	3.000.000
						Regulator Single	1	pcs	1.300.000	1.300.000
						Regulator twin	1	pcs	2.000.000	2.000.000
						Bak instrument	10	pcs	900.000	9.000.000
						face shield for medis	10	pcs	150.000	1.500.000
						Guiding tube	10	pcs	750.000	7.500.000
						Gunting Epitomi	6	pcs	110.000	660.000
						Gunting tali pusar	6	pcs	110.000	660.000
						kem ukuran kecil	5	pcs	56.000	280.000
						kem besar	5	pcs	56.000	280.000
						Set medikasi	5	pcs	2.000.000	10.000.000
						partus set	5	pcs	700.000	3.500.000
						Papet sterilis	5	pcs	370.000	1.850.000
						pulse oximeter poket	5	pcs	600.000	3.000.000
						Reflek hammer	5	pcs	60.000	300.000
						selang regulator N2o	2	pcs	500.000	1.000.000
						sendok curet	2	pcs	500.000	1.000.000
						sungkup	2	pcs	890.000	1.780.000
						tang biopsi	1	pcs	1.500.000	1.500.000
						thermometer ruangan	1	pcs	1.000.000	1.000.000
						thermogen	10	pcs	800.000	8.000.000
						thermometer badan	10	pcs	50.000	500.000
						timbangan bayi	1	pcs	1.000.000	1.000.000
						timbangan dewasa	5	pcs	500.000	2.500.000
						Urinal plastik / steppan/papet	10	pcs	65.000	650.000
						urinal stainless cowok	10	pcs	370.000	3.700.000
						berblok	10	pcs	150.000	1.500.000
						thermometer digital	11	pcs	55.000	605.000
						stone basket	2	pcs	6.000.000	12.000.000
						sendok curet uk.00	2	pcs	500.000	1.000.000
						sendok curet uk.00	2	pcs	500.000	1.000.000
						sendok curet uk.000	2	pcs	500.000	1.000.000

						sendok current uk. 18	2	pcs	500.000	1.000.000
						sendok current uk. 17	2	pcs	500.000	1.000.000
						sendok current uk. 18	2	pcs	500.000	1.000.000
						spekulum hidung	2	pcs	2.000.000	4.000.000
						tubing sensor w1	2	pcs	3.800.000	7.600.000
						tubing sensor Z1	2	pcs	3.800.000	7.600.000
						tubing sensor VZ	2	pcs	3.800.000	7.600.000
						forceps 4PR	1	pcs	130.000.000	130.000.000
						stone basket 2,5	1	pcs	6.000.000	6.000.000
						Skid temperatur	2	pcs	1.500.000	3.000.000
						Pisipot sterilis	3	pcs	250.000	750.000
						Heating Set	3	pcs	600.000	1.800.000
						Urinal plastik / stekup/pisipot	3	pcs	50.000	150.000
						Laryngoskop Lamp	2	pcs	250.000	500.000
						Timbangan Digital	3	unit	350.000	1.050.000
						Blower Ventilator	1	pcs	80.000.000	80.000.000
						Roda Bed pasien	10	pcs	1.700.000	17.000.000
					12	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi				125.780.000
						MMT Kegiatan	2.000	M	27.000	54.000.000
						Banner	30	Unit	526.000	15.780.000
						Honorarium Pembuatan Konten Videotron 3 Konten @3 menit	10	Paket	5.000.000	50.000.000
						Leaflet	10	Rim	600.000	6.000.000
					13	Belanja Barang Pakai Habis Kesehatan (BMHP)				8.088.032.500
						1/3 Tubular Plate 4h	2	Pcs	876.500	1.753.000
						1/3 Tubular Plate 5h	1	Pcs	876.500	876.500
						1/3 Tubular Plate 6h	2	Pcs	876.500	1.753.000
						2,0MM X 6MM Auto Drive Screw	9	pcs	188.900	1.709.100
						2,4MM X 12MM VA Locking Screw	10	pcs	651.900	6.519.000
						2,4MM X 14MM VA Locking Screw	10	pcs	651.900	6.519.000
						2,4MM X 16MM Cortex Screw	2	pcs	651.900	1.303.800
						2,4MM X 16MM VA Locking Screw	15	pcs	651.900	9.778.500
						2,4MM X 18MM VA Locking Screw	15	pcs	651.900	9.778.500
						2,4MM X 20MM VA Locking Screw	15	pcs	651.900	9.778.500
						2,4MM X 22MM VA Locking Screw	8	pcs	651.900	5.215.200
						2,4MM X 24MM VA Locking Screw	10	pcs	651.900	6.519.000
						2,4X45 VA LCP TWO COLUM DISTAL RADIUS	2	pcs	4.165.500	8.331.000
						2,4X42 VA LCP TWO COLUM DISTAL RADIUS	6	pcs	6.700.900	40.205.400
						2,4X51 VA LCP TWO COLUM DISTAL RADIUS	15	pcs	4.165.500	62.482.500
						2,4X54 VA LCP TWO COLUM DISTAL RADIUS	3	pcs	4.165.500	12.496.500
						3,5MM X 10MM Cortex Screw	1	Pcs	320.000	320.000
						3,5MM X 10MM Locking Screw	1	Pcs	391.000	391.000
						3,5MM X 12MM Cortex Screw	1	Pcs	320.000	320.000
						3,5MM X 12MM Locking Screw	1	Pcs	391.000	391.000
						3,5MM X 14MM Cortex Screw	1	pcs	320.000	320.000
						3,5MM X 14MM Locking Screw	8	pcs	521.500	4.172.000
						3,5MM X 16MM Cortex Screw	5	pcs	521.500	2.607.500
						3,5MM X 16MM Locking Screw	8	pcs	521.500	4.172.000

							3,5MM X 18MM Locking Screw	15	pcs	521.500	7.822.500
							3,5MM X 18MM Cortex Screw	8	pcs	521.500	4.172.000
							3,5MM X 20MM Cortex Screw	4	pcs	521.500	2.086.000
							3,5MM X 20MM Locking Screw	1	pcs	521.500	521.500
							3,5MM X 22MM Cortex Screw	1	pcs	521.500	521.500
							3,5MM X 22MM Locking Screw	1	pcs	521.500	521.500
							3,5MM X 24MM Cortex Screw	5	pcs	521.500	2.607.500
							3,5MM X 24MM Locking Screw	1	pcs	521.500	521.500
							3,5MM X 26MM Cortex Screw	1	pcs	521.500	521.500
							3,5MM X 26MM Locking Screw	7	pcs	521.500	3.650.500
							3,5MM X 28MM Locking Screw	9	pcs	521.500	4.693.500
							3,5MM X 28MM Cortex Screw	1	pcs	521.500	521.500
							3,5MM X 30MM Locking Screw	12	pcs	521.500	6.258.000
							3,5MM X 30MM Cortex Screw	1	pcs	521.500	521.500
							3,5MM X 32MM Locking Screw	5	pcs	521.500	2.607.500
							3,5MM X 32MM Cortex Screw	5	pcs	521.500	2.607.500
							3,5MM X 34MM Cortex Screw	5	pcs	521.500	2.607.500
							3,5MM X 34MM Locking Screw	5	pcs	521.500	2.607.500
							3,5MM X 36MM Cortex Screw	5	pcs	521.500	2.607.500
							3,5MM X 36MM Locking Screw	4	pcs	521.500	2.086.000
							3,5MM X 38MM Cortex Screw	3	pcs	521.500	1.564.500
							3,5MM X 38MM Locking Screw	6	pcs	521.500	3.129.000
							3,5MM X 40MM Cortex Screw	3	pcs	521.500	1.564.500
							3,5MM X 40MM Locking Screw	7	pcs	521.500	3.650.500
							3,5MM X 42MM Cortex Screw	3	pcs	521.500	1.564.500
							3,5MM X 42MM Locking Screw	1	pcs	521.500	521.500
							3,5MM X 44MM Locking Screw	1	pcs	521.500	521.500
							3,5MM X 44MM Cortex Screw	5	pcs	521.500	2.607.500
							3,5MM X 46MM Cortex Screw	4	pcs	521.500	2.086.000
							3,5MM X 46MM Locking Screw	3	pcs	521.500	1.564.500
							3,5MM X 48MM Cortex Screw	3	pcs	521.500	1.564.500
							3,5MM X 48MM Locking Screw	3	pcs	521.500	1.564.500
							3,5MM X 50MM Locking Screw	4	pcs	521.500	2.086.000
							3,5MM X 52MM Locking Screw	1	pcs	521.500	521.500
							3,5MM X 55MM Locking Screw	6	pcs	521.500	3.129.000
							3,5x10 Mm Cortex Self Tapping	1	pcs	521.500	521.500
							3,5x12 Mm Cortex Self Tapping	1	pcs	521.500	521.500
							3,5x14 Mm Cortex Self Tapping	10	pcs	427.500	4.275.000
							3,5x16 Mm Cortex Self Tapping	10	pcs	427.500	4.275.000
							3,5x18 Mm Cortex Self Tapping	20	pcs	427.500	8.550.000
							3,5x20 Mm Cortex Self Tapping	6	pcs	427.500	2.565.000
							3,5x22 Mm Cortex Self Tapping	4	pcs	427.500	1.710.000
							3-Way Stopcocks	1.985	pcs	5.000	9.925.000
							4,5 x 52 Mm Cortex Self Tapping	4	pcs	353.000	1.412.000
							4,5MM X 14MM Cortex Screw	2	pcs	353.000	706.000
							4,5MM X 16MM Cortex Screw	2	pcs	353.000	706.000
							4,5MM X 18MM Cortex Screw	5	pcs	353.000	1.765.000
							4,5MM X 20MM Cortex Screw	2	pcs	353.000	706.000
							4,5MM X 22MM Cortex Screw	2	pcs	353.000	706.000

							4,5MM X 24MM Cortex Screw	6	pcs	353.000	2.118.000
							4,5MM X 26MM Cortex Screw	2	pcs	353.000	706.000
							4,5MM X 28MM Cortex Screw	6	pcs	353.000	2.118.000
							4,5MM X 30MM Cortex Screw	8	pcs	353.000	2.824.000
							4,5MM X 32MM Cortex Screw	10	pcs	353.000	3.530.000
							4,5MM X 34MM Cortex Screw	2	pcs	353.000	706.000
							4,5MM X 36MM Cortex Screw	3	pcs	353.000	1.059.000
							4,5MM X 38MM Cortex Screw	2	pcs	353.000	706.000
							4,5MM X 40MM Cortex Screw	5	pcs	353.000	1.765.000
							4,5MM X 42MM Cortex Screw	3	pcs	353.000	1.059.000
							4,5MM X 44MM Cortex Screw	2	pcs	353.000	706.000
							4,5MM X 46MM Cortex Screw	2	pcs	353.000	706.000
							4,5MM X 48MM Cortex Screw	3	pcs	353.000	1.059.000
							4,5MM X 50MM Cortex Screw	2	pcs	353.000	706.000
							4,5MM X 54MM Cortex Screw	2	pcs	353.000	706.000
							4,5MM X 56MM Cortex Screw	2	pcs	353.000	706.000
							4,5MM X 58MM Cortex Screw	2	pcs	353.000	706.000
							4,5MM X 60MM Cortex Screw	6	pcs	353.000	2.118.000
							4,5x20 Mm Cortex Self Tapping	30	pcs	353.000	10.590.000
							4,5x32 Mm Cortex Self Tapping	20	pcs	353.000	7.060.000
							4,5x34 Mm Cortex Self Tapping	12	pcs	353.000	4.236.000
							4,5x36 Mm Cortex Self Tapping	12	pcs	353.000	4.236.000
							4,5x38 Mm Cortex Self Tapping	10	pcs	353.000	3.530.000
							4,5x40 Mm Cortex Self Tapping	25	pcs	353.000	8.825.000
							4,5x42 Mm Cortex Self Tapping	12	pcs	353.000	4.236.000
							4,5x44 Mm Cortex Self Tapping	12	pcs	353.000	4.236.000
							4,5x46 Mm Cortex Self Tapping	6	pcs	353.000	2.118.000
							4,5x48 Mm Cortex Self Tapping	4	pcs	353.000	1.412.000
							4,5x50 Mm Cortex Self Tapping	15	pcs	353.000	5.295.000
							4,5x56 Mm Cortex Self Tapping	30	pcs	353.000	10.590.000
							4,5x68 Mm Cortex Self Tapping	50	pcs	353.000	17.650.000
							4,5x22 Mm Cortex Self Tapping	20	pcs	353.000	7.060.000
							4,5x24 Mm Cortex Self Tapping	20	pcs	353.000	7.060.000
							4,5x26 Mm Cortex Self Tapping	10	pcs	353.000	3.530.000
							4,5x28 Mm Cortex Self Tapping	6	pcs	353.000	2.118.000
							4,5x30 Mm Cortex Self Tapping	17	pcs	353.000	6.001.000
							5,0MM X 14MM Locking Screw	2	pcs	524.700	1.049.400
							5,0MM X 16MM Locking Screw	3	pcs	524.700	1.574.100
							5,0MM X 28MM Locking Screw	23	pcs	524.700	12.068.100
							5,0MM X 30MM Locking Screw	22	pcs	524.700	11.543.400
							5,0MM X 32MM Locking Screw	22	pcs	524.700	11.543.400
							5,0MM X 34MM Locking Screw	23	pcs	524.700	12.068.100
							5,0MM X 36MM Locking Screw	17	pcs	524.700	8.919.900
							5,0MM X 38MM Locking Screw	17	pcs	524.700	8.919.900
							6,5x35 Cancellous Srew	3	Pcs	524.700	524.700
							6,5x45 Cancellous Srew	3	Pcs	524.700	524.700
							6,5x50 Cancellous Srew	3	Pcs	524.700	524.700
							6,5x55 Cancellous Srew	3	Pcs	524.700	524.700
							6,5x60 Cancellous Srew	3	Pcs	524.700	524.700

						6.5x65 Cancellous Screw	1	Pcs	524.700	524.700
						6.5x70 Cancellous Screw	1	Pcs	524.700	524.700
						6.5x75 Cancellous Screw	1	Pcs	524.700	524.700
						6.5x90 Cancellous Screw	1	Pcs	524.700	524.700
						Adibocin-T No. 14	200	pcs	17.000	3.400.000
						Acid Citric @ 25kg	6	ZAK	1.212.500	7.275.000
						Acrylic Liquid	15	Pcs	263.000	3.945.000
						Acrylic Powder	15	Pcs	263.000	3.945.000
						Acrylic R Powder & Liquid	8	Pcs	545.000	4.360.000
						Adaption Plate	160	pcs	136.800	25.088.000
						Adhesive Tape (Steam) 1.5x50	12	ROL	130.500	1.566.000
						Advantime 3-0 (15d20f)	225	pcs	109.500	24.637.500
						Alkacide 1 Lit	35	btl	2.924.500	102.357.500
						Alkohol 70%	350	liter	38.500	13.475.000
						Alkohol 70% @ 1 Liter	150	botol	35.000	5.250.000
						Alkohol 70% 300ml	3000	botol	7.000	21.000.000
						Alkohol 96 %	40	liter	92.000	3.680.000
						Alodair Plus Mouthwash @60 ml	1	botol	75.000	75.000
						Apron	40000	pcs	4.000	160.000.000
						Aquadest @20ltr	800	liter	5.000	4.000.000
						Arch bar	125	roll	18.500	2.312.500
						Aspiclar Cream 40ml	1	tube	115.500	115.500
						Baby Eye Protector	20	bag	41.500	830.000
						Bipolar Prothesis 38Mm	2	Pcs	12.470.900	24.941.800
						Bipolar Prothesis 39 Mm	2	Pcs	12.470.900	24.941.800
						Bipolar Prothesis 40 Mm	1	Pcs	12.470.900	12.470.900
						Bipolar Prothesis 41 Mm	1	Pcs	12.470.900	12.470.900
						Bipolar Prothesis 42 Mm	2	Pcs	12.470.900	24.941.800
						Bipolar Prothesis 43 Mm	1	Pcs	12.470.900	12.470.900
						Bipolar Prothesis 44 Mm	2	Pcs	12.470.900	24.941.800
						Bipolar Prothesis 45 Mm	1	Pcs	12.470.900	12.470.900
						Bipolar Prothesis 46 Mm	1	Pcs	12.470.900	12.470.900
						Bipolar Prothesis 47 Mm	1	Pcs	12.470.900	12.470.900
						Bipolar Prothesis 48 Mm	1	Pcs	12.470.900	12.470.900
						Bipolar Prothesis 49 Mm	1	Pcs	12.470.900	12.470.900
						Bipolar Prothesis 51 Mm	1	Pcs	12.470.900	12.470.900
						Blood Lancet 26g	2296	pcs	500	1.148.000
						Blood Transfusi Set for Pump	50	Pcs	45.000	2.250.000
						Blood Transfusion Set Terumo @#50	30	dos	756.000	22.680.000
						Bloodstop Its-10 5x0cm	50	dos	112.000	5.600.000
						Bonefill Orto	15	dos	1.000.000	15.000.000
						Botol Plastik	100	pcs	5.000	500.000
						Bowie Dick Test Pack	25	ROL	75.000	1.975.000
						Breathing Bag 3l ISO-50c	1	pcs	2.183.000	2.183.000
						Breathing circuit	20	Pcs	105.000	2.100.000
						Breathing circuit kit Autoclave	3	pcs	915.000	2.745.000
						Broad. dca Plate 10h	1	Pcs	1.311.000	1.311.000
						Broad. Plate 10 Hole	1	Pcs	1.195.000	1.195.000
						Broad Plate 12 Hole	1	Pcs	1.195.000	1.195.000

							Broad Plate 8 Hole	3	Pcs	1.195.000	3.585.000
							Broad Plate 9 Hole	3	Pcs	1.195.000	3.585.000
							Broad Plate L10	1	Pcs	1.235.000	1.235.000
							Broad Plate L14	1	Pcs	1.359.000	1.359.000
							Broad Plate L4	1	Pcs	1.359.000	1.359.000
							Broad Plate 18	1	Pcs	1.235.000	1.235.000
							Broad Plate 19	1	Pcs	1.235.000	1.235.000
							Broad Dcp Plate 14h	1	Pcs	1.311.000	1.311.000
							Broad Dcp Plate 4h	1	Pcs	1.311.000	1.311.000
							Broad Dcp Plate 5h	1	Pcs	1.311.000	1.311.000
							Broad Dcp Plate 8h	2	Pcs	1.423.100	2.846.200
							Broad Dcp Plate 9h	2	Pcs	1.423.100	2.846.200
							Buffer Formalin 10%	5	botol	605.000	3.025.000
							Caltran One Crae ADV Mist Disinfectan	1	Pcs	183.000	183.000
							Cancelous 6.5 (1/2 ulr) X 40 Mm	1	Pcs	221.500	221.500
							Cancelous 6.5 (1/2 ulr) X 45 Mm	1	Pcs	221.500	221.500
							Cancelous 6.5 (Full Thread) X 30 Mm	1	Pcs	221.500	221.500
							Cancelous 6.5 (Full Thread) X 35 Mm	1	Pcs	221.500	221.500
							Cancelous 6.5 (Full Thread) X 40 Mm	1	Pcs	221.500	221.500
							Cancelous 6.5 (Full Thread) X 45 Mm	1	Pcs	221.500	221.500
							Cancelous 6.5 (Full Thread) X 50 Mm	1	Pcs	221.500	221.500
							Cancelous 6.5 (Full Thread) X 55 Mm	1	Pcs	221.500	221.500
							Cancelous 6.5 (Full Thread) X 65 Mm	1	Pcs	221.500	221.500
							Cancelous 6.5 (Full Thread) X 70 Mm	1	Pcs	221.500	221.500
							Cancelous 6.5 (Half Thread) X 40 Mm	1	Pcs	221.500	221.500
							Cancelous 6.5 (Half Thread) X 45 Mm	1	Pcs	221.500	221.500
							Cancelous 6.5 (Half Thread) X 50 Mm	1	Pcs	221.500	221.500
							Cancelous 6.5 (Half Thread) X 55 Mm	1	Pcs	221.500	221.500
							Cancelous 6.5 (Half Thread) X 60 Mm	3	Pcs	221.500	664.500
							Cancelous 6.5 (Half Thread) X 65 Mm	1	Pcs	243.600	243.600
							Canofix-Pu 6x8cm	3000	pcs	8.500	25.500.000
							Capsul Kosong No 1	70	ZAK	54.600	3.822.000
							Capsul Kosong No. 0	60	ZAK	56.000	3.360.000
							Capsul Kosong No. 3	60	ZAK	55.000	3.300.000
							Capsul Kosong No 90	60	ZAK	86.000	5.160.000
							Capsul Kosong No 2	80	ZAK	55.000	4.400.000
							Catheter 12.5g	40	pcs	49.000	1.960.000
							Cervical Collar Universal	30	pcs	130.000	3.900.000
							Coil W/ Carlage Wire 1,0 X 5 M	1	Pcs	466.200	466.200
							Coil W/Carlage Wire 1,2 X 5 M	1	Pcs	466.200	466.200
							Coil W/Carlage Wire 1,4 X 5 m	2	Pcs	466.200	932.400
							Coil W/Carlage Wire 0,6 Mm X 5 M	1	Pcs	495.000	495.000
							Coil W/Carlage Wire 1,6 Mm X 5 M	11	Pcs	495.000	5.445.000
							Colostomy Bag With Drainage	100	pcs	28.000	2.800.000
							Condom Catheter L	50	pcs	11.600	580.000
							Condom Catheter M	50	pcs	11.600	580.000
							Condom 5/10	25	pcs	142.100	3.552.500
							Condom 6/10 (21x30/70)	15	pcs	132.000	1.980.000
							Covidien Dar Adult Breathing Circuit	10	BUI	67.000	670.000

							Krescent Knife 2.5 mm	15	pcs	220.000	3.300.000
							Curve plate	1	Pcs	160.000	160.000
							Cuticle 10cm X 10cm (E)	3000	sac	8.500	25.500.000
							Cvt Set 2 Lumen 12 Fr X 20cm	60	PCS	922.000	55.320.000
							Cvt Set 2 Lumen 7 Fr X 20cm	40	PCS	555.000	22.200.000
							Decomex 34 gr	1	BDTOL	656.700	656.700
							Decomex Foam Active	1	BDTOL	305.000	305.000
							Decomex Lube Spray	1	tube	516.500	516.500
							Double Spike @50	20	box	125.000	1.250.000
							Dr Cap @ 100 Pcs	60	ODS	74.500	4.470.000
							Drill bit	25	meter	345.500	8.637.500
							easy Care wash Glove@48pr	4000	pack	15.000	60.000.000
							E-Care Handscrub @ 5 Ltr	10	lit	729.900	7.299.000
							Electrosurgery Pencil	1000	pcs	42.000	42.000.000
							Emergency screw	20	pcs	351.000	7.020.000
							Emergency screw no 07	20	pcs	337.000	6.740.000
							Emergency Screw no 09	1	pcs	337.000	337.000
							Emergency Screw no 11	3	pcs	351.000	1.053.000
							Ett Clear Prof Seal 2.5	6	pcs	60.000	360.000
							Ett Clear Prof Seal 3.5	6	pcs	60.000	360.000
							Ett Clear Prof Seal 7	40	pcs	88.600	3.544.000
							Ett Clear Prof Seal 7.5	40	Pcs	95.000	3.800.000
							Ett Clear Prof Soft Seal 5	20	Pcs	88.600	1.772.000
							Ett Clear Prof Soft Seal 6.5	20	pcs	88.600	1.772.000
							Ett Reinforced Cuff 6	10	pcs	437.000	4.370.000
							Ett Reinforced Cuff 6.5	10	pcs	437.000	4.370.000
							Ett Reinforced Cuff 7	15	pcs	437.000	6.555.000
							Ett Reinforced Cuff 7.5	15	pcs	437.000	6.555.000
							Ett With Cuff Rush No.8	10	pcs	90.000	900.000
							Ett With Cuff Rush No.7	10	pcs	90.000	900.000
							Ett With Cuff Rush no.7.5	10	pcs	90.000	900.000
							Extention Tube 150cm	800	pcs	19.000	15.200.000
							Extention Tube 75cm	700	Pcs	8.000	5.600.000
							Feeding Tube No.3.5	10	PCS	12.000	600.000
							Feeding Tube No.5 (100)	60	PCS	17.000	1.020.000
							Feeding Tube No.8 (100)	50	PCS	17.000	850.000
							Film DVE 11 X 14	8	box	2.900.000	23.200.000
							Film DVE 14 X 17	4	box	4.600.000	18.400.000
							Film DVE 18 X 10	15	box	1.500.000	22.500.000
							Fm Crepe 10cm 4"	250	rol	52.000	13.000.000
							Fm Crepe 11cm 6"	250	rol	64.000	16.000.000
							Folly Cath 2-Way No.10	40	pcs	28.000	1.120.000
							Folly Cath 2-Way No.12	40	pcs	14.000	560.000
							Folly Cath 2-Way No.14	60	pcs	15.000	900.000
							Folly Cath 2-Way No.16	3000	pcs	15.000	45.000.000
							Folly Cath 2-Way No.18	40	pcs	15.000	600.000
							Folly Cath 2-Way No.20	60	pcs	15.000	900.000
							Folly Cath 2-Way No.8	40	pcs	28.000	1.120.000
							Folly Cath 3-Way No.20	40	pcs	51.500	2.060.000

						Folly Cath 3-Way No.22	100	pcs	31.500	5.150.000
						Folly Cath 3-Way No.24	20	pcs	31.500	1.050.000
						Folly Cath Silicone No.14	30	pcs	160.000	4.800.000
						Folly Cath Silicone No.16	60	pcs	160.000	9.600.000
						Formalin 37%	2	liter	55.500	111.000
						Gas O2-MR 6 M3 MP	80	btfl	66.000	5.280.000
						Gas O2-MR 0,5 M3	25	btfl	24.500	612.500
						Gas O2-MR 1 M3	32	btfl	26.000	832.000
						Gas o2-MR 1,5 M3	3	btfl	24.500	73.500
						Gas O2-MR 2 M3	25	btfl	24.500	612.500
						Gelang id Bayi Biru	1500	pcs	1.000	1.500.000
						Gelang id Bayi Pink	1000	pcs	1.000	1.000.000
						Gelang id Dewasa Biru	3500	pcs	1.000	3.500.000
						Gelang id Dewasa Pink	4500	pcs	1.000	4.500.000
						Gelang id Putih Dewasa	10	pcs	1.200	12.000
						Gigayme Enzimatic 2l	15	botol	549.500	8.242.500
						Glycerin Ph	10	liter	75.100	751.000
						Gown All Size	3000	pcs	49.000	147.000.000
						Guedel 100mm	15	pcs	15.000	225.000
						Guedel 70mm	30	PCS	12.000	360.000
						Guedel 90mm	300	PCS	15.000	4.500.000
						H2o2 240ml Sterilizing Solution SK240 @ 240	2	botol	5.219.800	10.439.600
						Handsccon Gymnobotag	100	PCS	22.500	2.250.000
						Handsccon Nitril 'M' Armg	30	DO5	136.000	4.080.000
						handsccon steril 6,5	100	pkg	9.000	900.000
						Handsccon Steril 7,5	10000	pkg	7.800	78.000.000
						Handsccon Steril 8	5000	pkg	7.500	37.500.000
						Handsccon Troseno 7,5	7000	pkg	9.800	68.600.000
						Handsccon Troseno No.6,5	20	DO5	457.500	9.150.000
						Handsccon Troseno No.7,5	40	DO5	480.000	19.200.000
						Handsccon Troseno No.8,5	40	DO5	503.500	20.140.000
						Harum Plate Non Cable Mono Adult	203	pcs	30.500	6.155.600
						Hasrat Baju Coverall (Re-Use)	300	pcs	37.000	11.100.000
						Hazrat Apr/Coverall/Tump Sutr (XL,2XL,3XL/Jumbo)	1000	pcs	133.500	133.500.000
						Hernia Mesh 5cm X 7,5cm	50	pcs	117.600	5.880.000
						Hydra Striped Goldewire 0,032x150 cm	1	pcs	1.910.000	1.910.000
						Hydrogen Peroxyd 50%	2	bel	48.000	96.000
						Indicator Expired	1	box	7.526.800	7.526.800
						Indicator Strip Stream 169 X 20mm	17	box	1.852.900	31.499.300
						Infus Set Otsu-Y Set	800	pcs	10.000	8.000.000
						Infusion Microdrip Di-34 @ 100	25	DO5	1.019.100	25.477.500
						Infusion Set	1800	pcs	8.500	15.300.000
						Infusion Set Ot-24	35	DO5	775.100	27.128.500
						Infusion Set Troseno	1000	pcs	7.500	7.500.000
						Intrasite Gel 15g/1x10	300	tube	65.900	19.680.000
						Iodin Povidon 10% @ 1000 ml	200	botol	63.000	12.600.000
						Iodin Povidon 10% 30ml	250	botol	5.000	1.250.000
						Isol PMMAY-12	60	pcs	427.400	25.644.000
						Isol Clear RP-13	10	pcs	390.000	3.900.000

							Isol Apheric RAY-12	10	pcs	390.000	3.900.000
							Iv Cath Tropic Plus 20	50	PCS	17.000	850.000
							Iv Cath Tropic Plus 22	50	PCS	12.000	600.000
							IV Catheter No. 18G	50	pcs	12.000	600.000
							IV Catheter No. 20G	1500	pcs	10.000	15.000.000
							IV Catheter No. 22G	850	pcs	14.000	11.900.000
							Jarum Helling 28 1/2c Cutting	12	pcs	14.500	174.000
							Jarum Helling 28 1/2c Tapper	12	PCS	14.500	174.000
							Jarum Helling 32 1/2c Cutting	12	PCS	14.500	174.000
							Jarum Helling 32 1/2c Tapper	12	PCS	14.500	174.000
							Jarum Helling 32 3/8 Cutting	12	PCS	14.500	174.000
							Jarum Helling 36 1/2c Cutting	12	PCS	14.500	174.000
							Jarum Helling 36 1/2c Tapper	12	PCS	14.500	174.000
							Jarum Helling 40 1/2c Cutting	12	PCS	14.500	174.000
							Jarum Helling 40 3/8c Tapper	12	PCS	14.500	174.000
							Jarum Helling 41 1/2c Cutting	12	PCS	14.500	174.000
							Jarum Helling 41 1/2c Tapper	12	PCS	14.500	174.000
							Jarum Helling 43 3/8c Cutting	12	PCS	14.500	174.000
							Jarum Helling 45 1/2c Cutting	12	PCS	14.500	174.000
							Jarum Helling 45 1/2c Tapper	12	PCS	14.500	174.000
							Jarum Helling 50 1/2c Tapper	12	PCS	14.500	174.000
							Jarum Helling 55 1/2c Cutting	12	PCS	14.500	174.000
							Jarum Helling 55 1/2c Tapper	12	PCS	14.500	174.000
							Jelly Ten 20	6	pot	550.000	3.300.000
							Jelly Ung 250ml	150	tube	18.000	2.700.000
							Kapas 250gram	30	rol	15.000	450.000
							Kasa Burnut 30x30cm (95x65)	50	ROLL	20.000	1.000.000
							Kasa Hidrofil 36m x 80cm	5	ROL	187.000	935.000
							Kasa Lipat (20x25)x100	1000	pak	140.000	210.000.000
							Kasa Lipat (5x12) @ 50	4000	pak	31.000	124.000.000
							Kasa Panjang 40x80	70	rol	195.000	13.650.000
							Kasa Rol Tampon 1x10cm (9x150 Cm)	109	ROLL	3.000	327.000
							Kasa Rol Tampon 2x150cm (18x50 Cm)	100	ROLL	7.000	700.000
							Kasa Steril	400	box	9.000	3.600.000
							Kertas Big Pakuda Op-222tr	3	roll	64.000	192.000
							Kertas Puyer	20	pak	16.000	320.000
							Kit Cesarean	15	pcs	548.800	8.232.000
							Krak Urethra Catheter	3	pcs	277.200	831.600
							K-Wire	1	Pcs	243.000	243.000
							K-Wire 1,0x310 Mm	1	Pcs	413.500	413.500
							K-Wire 1,2x310 Mm	1	Pcs	413.500	413.500
							K-Wire 1,8 X 310 Mm	28	Pcs	395.000	11.060.000
							K-Wire 2,2 X 310 Mm	1	Pcs	413.500	413.500
							K-Wire 2,0 X 310 Mm	125	Pcs	395.000	49.375.000
							Lcd @ 1 Liter	1	botl	3.829.500	3.829.500
							LCP - 4,5 BROAD PLATE 50 HOLE	1	Pcs	1.219.000	1.219.000
							LCP - 4,5/5,0 BROAD 9 HOLE	3	Pcs	2.594.000	7.782.000
							LCP 3,5 , 10 HOLE	3	Pcs	871.900	2.615.700
							LCP 3,5 ONE THIRD TURBULAR PLATE 6 HOLES TITA	5	Pcs	951.800	4.759.000

						LCP 3,5 RECONSTRUCTION PLATE	1	Pcs	1.829.000	1.829.000
						LCP 3,5 RECONSTRUCTION PLATE 7 HOLES TITANIUM	1	Pcs	1.829.000	1.829.000
						LCP 3,5 RECONSTRUCTION PLATE 8 HOLES TITANIUM	1	Pcs	1.829.000	1.829.000
						LCP 3,5, 5 HOLE	3	Pcs	871.900	2.615.700
						LCP 3,5, 6 HOLE	3	Pcs	871.900	2.615.700
						LCP 3,5, 7 HOLE	1	Pcs	1.117.000	1.117.000
						LCP 4,5 / 5,0 BROAD 10 HOLES TITANIUM	5	Pcs	2.594.000	13.970.000
						LCP 4,5 / 5,0 BROAD 12 HOLES TITANIUM	4	PCS	3.925.000	15.700.000
						LCP 4,5 / 5,0 BROAD 9 HOLES TITANIUM	2	PCS	2.717.500	5.435.000
						LCP 4,5 / 5,0 NARROW 10 HOLES TITANIUM	3	Pcs	1.248.900	3.746.700
						LCP 4,5 BROAD LONG PLATE	1	Pcs	5.366.000	5.366.000
						LCP 4,5 BROAD PLATE 12 HOLE	1	Pcs	5.366.000	5.366.000
						LCP 4,5 BROAD PLATE 8 HOLE	1	Pcs	3.219.000	3.219.000
						LCP 4,5 T-PLATE 5 HOLE	3	Pcs	1.522.000	4.566.000
						LCP 4,5 T-PLATE 7 HOLE	3	Pcs	1.522.000	4.566.000
						LCP T PLATE 4,5 / 5,0 SHAFT 4 HOLES TITANIUM	3	Pcs	2.448.500	7.345.500
						LCP T PLATE 4,5 / 5,0 SHAFT 6 HOLES TITANIUM	3	Pcs	2.448.500	7.345.500
						Leukomed 7,2cmx9cm	40	dbx	182.800	7.312.000
						Leukomed T Plus 10x25cm	200	Pcs	35.000	7.090.000
						Leukoplast 1625h (E)	150	roll	48.300	7.215.000
						Liquid O2	60000	M3	5.500	337.500.000
						Lma Supreme Si Size 2,5	5	pcs	422.000	2.512.000
						Lma Supreme Si Size 3	90	PCS	442.900	39.861.000
						Lma Supreme Si Size 4	15	PCS	442.900	6.643.500
						LOCKING DISTAL RADIUS SYSTEM 2,4 VA (LCP TWO)	6	pcs	4.363.900	26.183.400
						LOCKING SCREW 3,5MM (CALCANEAL PLATE SYSTEM)	10	pcs	651.900	6.519.000
						LOCKING SCREW 5,0MM (VA-LCP SYSTEM)	17	pcs	359.000	6.103.000
						LOCKING SCREW STADIUM 5,0 MM	1	Pcs	864.000	864.000
						Mandibul plate	55	pcs	151.000	8.305.000
						Masker Karet @ 50	2000	dbx	30.000	60.000.000
						Masker Karet/Hijab/Tail/Hijab Plus	300	dbx	28.000	8.400.000
						Masker N95	3500	pcs	22.000	77.000.000
						Masker N95 3m	2000	pcs	22.000	44.000.000
						Masker Non Rebreathing (Nrm) Dewasa	823	pcs	27.000	22.221.000
						Masker Non Rebreathing Anak	15	pcs	27.000	405.000
						Maxillo mandibula fixation	8	Pcs	7.053.000	56.440.000
						Medicine Packet Si-20-5	1	box	3.450.500	3.450.500
						Medisafe Ex Test Strip (E)	300	DCS	147.700	44.310.000
						Medisafe Lancet FH	350	DCS	27.000	9.450.000
						Mess 20 (Sterile Scalpel Blade)	600	PCS	4.000	2.400.000
						Mess No.10	400	PCS	4.000	1.600.000
						Mess No.11	300	PCS	4.000	1.200.000
						Mess No.12	200	PCS	4.000	800.000
						Mess No.15	200	PCS	4.000	800.000
						Mini BH Str plate 1,0mm 210-1032	1	Pcs	1.733.000	1.733.000
						Mini Bio Plus Stearothermophilus	1	box	2.535.000	2.535.000
						Mini screw	20	Pcs	340.000	6.800.000
						Mini screw no 10	15	Pcs	340.000	5.100.000
						Mini screw no 11	50	Pcs	340.000	17.000.000

						Mini screw no 6	15	Pcs	340.000	5.100.000
						Mini screw no 7	150	Pcs	340.000	51.000.000
						Mini screw no 8	15	Pcs	340.000	5.100.000
						Mini screw no 9	150	Pcs	340.000	51.000.000
						Miniplate	10	Pcs	164.000	1.640.000
						My jelly 82 Gr	200	TUBE	35.000	7.000.000
						N2O 6 Kg	6	BTL	2.987.000	17.982.000
						Na Hypochlorid @ 1 Lit	2	BTL	35.000	70.000
						Narrow Plate 12h	3	Pcs	1.596.200	4.788.600
						Narrow Plate 9h	3	Pcs	1.596.200	4.788.600
						Narrow Plate L10	3	Pcs	1.596.200	4.788.600
						Narrow Plate L6	3	Pcs	1.596.200	4.788.600
						Narrow Plate L7	3	Pcs	1.596.200	4.788.600
						Narrow Plate L8	3	Pcs	1.596.200	4.788.600
						Narrow Dcp Plate 10h	3	Pcs	1.596.200	4.788.600
						Narrow Dcp Plate 12h	3	Pcs	1.596.200	4.788.600
						Narrow Dcp Plate 14h	3	Pcs	1.596.200	4.788.600
						Narrow Dcp Plate 6h	6	Pcs	1.596.200	9.577.200
						Narrow Dcp Plate 7h	6	Pcs	1.596.200	9.577.200
						Narrow Dcp Plate 8h	3	Pcs	1.596.200	4.788.600
						Narrow Dcp Plate 9h	3	Pcs	1.596.200	4.788.600
						Needle 18g X 1-1/2	2500	PCS	1.000	2.500.000
						Needle 19 G X 1-3/2	100	PCS	1.000	100.000
						Novosyn Violet/Novosyn DHR 90cm	500	PCS	87.500	43.750.000
						Novosyn Violet /Novosyn LHR 30m	144	PCS	87.500	12.600.000
						Novosyn Violet /Novosyn LHR 43m	36	PCS	119.000	4.284.000
						Novosyn Violet /Novosyn 2/0 HR 90cm	36	PCS	85.000	3.060.000
						Novosyn Violet/Novosyn 3/0 HR 90cm	76	PCS	126.000	9.576.000
						Nuprep	3	TUBE	399.700	1.199.100
						Nurse Cap Green	10000	PCS	500	5.000.000
						Odex 0,5 Liter	10	BTL	87.000	970.000
						Oi Nutri Bag	1900	PCS	7.000	10.500.000
						Oi Nutri Line	100	PCS	8.000	4.000.000
						Oleum Cocos @ 1 Lit	15	liter	300.000	4.500.000
						Orbital plate	3	Pcs	145.000	495.000
						Orbital Plate Fixation	5	Pcs	8.853.000	44.265.000
						Orbital Plate Fixation 4 Hole	7	Pcs	3.671.500	25.700.500
						Orbital Plate Fixation 5 Hole	7	Pcs	6.211.500	43.480.500
						Orbital Plate Fixation 6 Hole	9	Pcs	6.844.500	61.600.500
						Orbital Plate Fixation 7 Hole	5	Pcs	8.500.000	42.500.000
						Paper 110mmx140mmx20mm	50	pak	107.500	5.375.000
						Paper Ecg 63 X 30 Fld	40	ROL	57.000	2.280.000
						Paper Upc 21L	1	box	2.870.000	2.870.000
						Papper Ctg 150x100	70	pak	111.000	9.170.000
						Papper Ecg Fld 50x30	130	ROL	25.000	3.250.000
						Paraffin	20	box	799.900	15.998.000
						PDT Kit Brwn Single Stage	1	PCS	7.000.000	7.000.000
						Pen Needle 31gx5mm	60	box	180.500	10.830.000
						Percutaneous Nephrostomy Chateher set 10h	6	PCS	1.480.800	8.884.800

						Pharmuix 10x100cm	501	ODS	70.000	35.070.000
						Plain 2/0 (P86)	30	PCS	63.000	630.000
						Poliban 10cm(4")	30	roll	20.000	680.000
						Poliban 15cm(72(6")	50	roll	32.000	1.600.000
						polibix 10cmx5m	600	box	82.500	49.500.000
						Poligyp 10cm X 2,7m (4") :	100	ROLL	25.000	2.500.000
						Poligyp 15cm 6"	100	ROL	30.600	3.060.000
						Pot 65 Gr	1000	pcs	2.500	2.500.000
						Pot 90 Gram	1400	pcs	2.600	3.640.000
						Pot P (30 Gram)	1200	pcs	2.500	3.000.000
						Pot Salep T2 (1gr)	101	BUL	2.000	202.000
						Pot Sputum Diamed 90gr	1000	BUL	3.000	3.000.000
						Pot T4 (15gr)	100	pcs	1.500	150.000
						Pot T6 (30 Gram)	52	pcs	1.500	78.000
						Pot Urine 65 Gr	700	pcs	3.000	2.100.000
						Pouches Flat 20cm/200m	5	ROL	1.895.000	9.475.000
						Pouches Flat 25cm/200m	7	ROL	2.500.000	17.500.000
						Pouches Gussete 100m x 25cm x 3cm	5	roll	2.633.000	13.165.000
						Pouches Gussette 10x5cm	3	ROL	1.038.000	3.114.000
						Pouches Gussette 25 X 6,5 Cm	3	ROL	1.900.000	5.700.000
						Pouches Gussette 7,5 X 2,5cm	3	ROLL	900.000	2.700.000
						Precision Sol Adm (Terumo)	130	PCS	58.000	8.700.000
						Pulverizer	1	set	1.800.500	1.800.500
						Quick Fix	40	Pcs	458.500	18.356.000
						Quickly	10	Pcs	483.000	4.830.000
						Rectal Tube 40Cm No 22	3	PCS	8.000	24.000
						Rectal Tube 40Cm No 26	3	PCS	8.000	24.000
						Red Dot Electrode	100	BAG	125.000	12.500.000
						Rib plate	13	Pcs	2.887.500	43.312.500
						Rivanol 0,1% 100ml	10	botol	800	8.000
						Rohito Hyon	30	Pcs	524.500	15.735.000
						Rohitonic	6	Pcs	146.600	879.600
						Rubber skap	60	pcs	18.500	1.110.000
						Safety Box 12,5 Ltr	120	pcs	33.000	10.725.000
						Safety Box 5 Ltr	40	pcs	18.000	720.000
						Safl 3-0 HR 22 70cm	20	pcs	84.000	1.680.000
						Schanz Screw 3.5 X 130 Mm	1	Pcs	410.000	410.000
						Schanz Screw 4.5 X 150 Mm	1	Pcs	410.000	410.000
						Schanz Screw 4.5 X 180 Mm	1	Pcs	410.000	410.000
						SCR-1222 1.5X4MM Screw	1	Pcs	3.217.900	3.217.900
						Selang Nebulizer Dewasa (E)	800	pts	22.500	18.000.000
						Selang O2 Anak (E)	100	PCS	8.000	800.000
						Selang O2 Bayi (E)	252	PCS	8.000	2.016.000
						Selang O2 Dewasa (E)	3000	BUL	8.000	24.000.000
						Semirubular L4	1	Pcs	671.000	671.000
						Semirubular L5	1	Pcs	671.000	671.000
						Semirubular L6	1	Pcs	671.000	671.000
						Semirubular L7	1	Pcs	671.000	671.000
						Semirubular Plate 4h	16	Pcs	692.500	11.080.000

						Semitubular Plate Sh	16	Pcs	692.500	11.080.000
						Semitubular Plate Bh	15	Pcs	692.500	10.387.500
						Semitubular Plate Zh	4	Pcs	681.900	2.647.600
						Set Breathing circuit C-PAP	10	PCS	1.665.000	16.650.000
						Sila Pteriguit 2/0 (35363)	12	PCS	45.500	546.000
						Silkan 4/0 45cm	5	Pcs	33.000	165.000
						Slt Knife 2,75	15	Pcs	209.800	3.147.000
						Small DCPPLATE 6 H	1	Pcs	600.000	600.000
						Small T-Plate 5 Hole	1	Pcs	786.500	786.500
						Soda Line	1	Galon	1.400.000	1.400.000
						Solution Adm Set	90	Pcs	25.000	2.000.000
						Spark Fraktur 30 Cm	90	PCS	31.000	1.860.000
						Spark Fraktur 40 Cm	100	PCS	35.000	1.500.000
						Spark Fraktur 50cm	90	PCS	39.000	2.340.000
						Spark Fraktur 60 Cm	90	PCS	43.800	1.304.000
						Spark Fraktur 90 Cm	150	PCS	73.000	10.950.000
						Spark Tali M	100	PCS	22.100	2.250.000
						Spark Tali S	200	PCS	18.000	3.600.000
						Spark Tangka Tali L	50	pcs	21.500	1.075.000
						Spinocan (Egemen) 26g	10	pcs	31.000	310.000
						Spinocan (Egemen) 27G	10	pcs	31.000	310.000
						Spuid 03 MI (E)	50	OOS	101.500	5.075.000
						Spuid 03 MI (E)	800	OOS	93.500	74.800.000
						Spuid 05 MI (E)	600	OOS	102.600	61.560.000
						Spuid 1 Cc Terumo	15	OOS	164.000	2.460.000
						Spuid 10 Cc Terumo	5	OOS	215.000	1.075.000
						Spuid 10 MI (E)	500	OOS	138.500	68.250.000
						Spuid 20 Cc Up	700	PCS	4.000	2.800.000
						Spuid 30 Cc Up	300	PCS	6.000	3.600.000
						Spuid 90 Cc Up	1000	PCS	8.000	16.000.000
						Steam Adhesive Tape 300cmX1,9cm	2	roll	149.000	298.000
						Steam Indicator Strip Type 4 10cm	3	box	197.000	591.000
						Stomach Tube No.12	60	PCS	13.500	810.000
						Stomach Tube No.14	90	PCS	15.000	750.000
						Stomach Tube No.16	750	PCS	13.500	10.125.000
						Stomach Tube No.18	250	PCS	13.500	3.375.000
						Suction Catheter No.12	200	Pcs	7.000	1.400.000
						Suction Catheter No.8	800	Pcs	7.000	5.600.000
						Suction Catheter No.14	90	PCS	7.000	310.000
						Syring W No.26	600	PCS	14.000	8.400.000
						Swab Alcohol @ 100pcs (E)	1800	OOS	19.000	34.200.000
						Syringe Injector 100 (E)	10	PCS	233.100	2.331.000
						T-Chromic 0 (C36)	180	PCS	70.000	12.600.000
						T-Chromic 1 (C35)	99	PCS	80.000	7.920.000
						T-Chromic 1 (C38)	36	Pcs	82.000	2.952.000
						T-Chromic 2 (C39a) 150cm	300	Pcs	80.000	24.000.000
						T-Chromic 3-0 (C37) 90cm	150	Pcs	75.000	11.250.000
						T-Chromic 3-0 (C43) 90cm	25	Pcs	75.000	1.875.000
						T-Chromic 3-0 (C44c)	250	Pcs	78.000	19.500.000

						Tegaderm-E	10	OOS	410.000	4.100.000
						Tensoplast 3K Adult	50	ROLL	254.700	12.735.000
						T-Hemoclone 80x50x10MM	12	PCS	91.000	1.092.000
						Thoracic Trocar no 29	9	PCS	1.271.500	11.443.500
						T-Lene 2/0 (L36) Tapper	12	PCS	104.000	1.248.000
						T-Mono 3/0 (MS1)	72	PCS	116.000	8.352.000
						T-nylon 2/0 (N90) Cutting	30	PCS	68.000	2.040.000
						Tourniqueth	30	PCS	26.000	780.000
						T-Plate 3 H	1	PCS	1.488.900	1.488.900
						T-Plate 4,5 5 hole	1	PCS	1.500.000	1.500.000
						T-Plate 4,5 L8	1	PCS	1.764.000	1.764.000
						T-Plate 4,5 L9	1	PCS	1.764.000	1.764.000
						T-Plate 5h	1	PCS	1.488.900	1.488.900
						T-Plate 7h	1	PCS	1.488.900	1.488.900
						T-Plate 9h	1	PCS	1.488.900	1.488.900
						Transfix Nrc	50	PCS	4.000	200.000
						Tru Gynosurge 'M' (7,5)	50	PCS	47.000	2.350.000
						Trocar Thoracic catheter 28Fr	40	PCS	209.800	8.392.000
						Trochanter Plate 5 Hole	1	PCS	1.237.000	1.237.000
						Trochanter Plate 8 Hole	1	PCS	1.237.000	1.237.000
						Trypan Blue	20	PCS	86.000	1.720.000
						T-Silk 1 (S84)	140	PCS	60.500	8.470.000
						T-Silk 2-0 (S24) E	800	PCS	51.000	40.800.000
						T-Silk 2-0 (S23) E	500	PCS	54.000	27.000.000
						T-Silk 3-0 (S21) E	200	PCS	51.000	10.200.000
						T-Silk 3-0 (S22) E	120	PCS	54.000	6.480.000
						T-Skin Marker Regular (SM2)	12	PCS	46.000	552.000
						T-Via 0 (V128)	12	PCS	85.000	1.020.000
						T-Via 0 (v12) 90cm	36	PCS	80.000	2.880.000
						Tyrex 100m X 10cm	2	ROLL	1.941.000	3.882.000
						Tyrex 100m X 15cm	2	ROLL	3.063.000	6.096.000
						Tyrex 100m X 20cm	2	ROLL	5.070.000	10.140.000
						Umbilical Cord Nylon	1498	PCS	2.000	2.996.000
						Underpad @P 10pcs	600	PCS	45.000	27.000.000
						Urine Bag	3000	PCS	8.000	24.000.000
						VA LOCKING SCREW 2.4MM	1	PCS	443.000	443.000
						VA LOCKING SCREW 2.4MM (VA-LCP ELBOW SYSTEM)	3	PCS	380.000	1.140.000
						VA-LCP 2-COLUMN DISTAL RADIUS PLATE	3	PCS	6.118.000	18.354.000
						Vaselin Puth @ 1 Kg	4	GALENG	115.000	460.000
						Vasofix No.18 (E)	1000	PCS	10.000	10.000.000
						Vasofix No.20 (E)	3000	PCS	10.000	30.000.000
						Vasofix No.22 (E)	3100	PCS	10.000	31.000.000
						Vasofix No.24 (E)	500	PCS	10.000	5.000.000
						Vasofix Safety G 20	100	PCS	25.000	2.500.000
						Vasofix Safety G 22	98	PCS	25.000	2.450.000
						Venodenol 3 Pct Ap. 2 Ml	1	OOS	866.500	866.500
						Verban 10cm (E)	10000	roll	2.500	25.000.000
						Winnier Adhesive Non woven 10cm x5cm	230	roll	46.000	10.580.000
						Wire coil	30	PCS	233.000	11.670.000

						Yankaur Suction 250 Cm	10	PCS	25.000	1.250.000
						1,6MM X 6MM AUTO DRIVE SCREW	7	PCS	197.800	1.384.600
						3,5X24 CORTEX SELF TAPPING	2	PCS	235.000	470.000
						3,5X26 CORTEX SELF TAPPING	2	PCS	235.000	470.000
						3,5 x 28 MM cortex self tapping	3	PCS	158.500	475.500
						3,5 x 40 cortex self tapping	5	PCS	138.500	792.500
						4,5 x 150 Mm schanz screw	28	PCS	872.600	10.432.800
						4,5 x 14 Mm Cortex Self Tapping	8	PCS	166.000	1.328.000
						4,5x180 Mm schanz screw	25	PCS	385.000	9.625.000
						Adaption Plate 2.0	20	PCS	152.000	3.040.000
						Adaption Plate 7 Hole	18	PCS	152.000	2.432.000
						Calran H2O2 240ml (peroxide)	3	bottle	4.960.000	14.880.000
						Cancellous 6.5 (Full) X 50 Mm	6	PCS	222.000	1.332.000
						Cancellous 6.5 (Full) X 45 Mm	5	PCS	222.000	1.110.000
						Cancellous 6.5 (Full Thread) X 60 Mm	10	PCS	222.000	2.220.000
						Cancellous 6.5 (Full Thread) X 75 Mm	6	PCS	222.000	1.332.000
						CERIPLAST AFL 50 X 100 @ SUNIT	2	box	385.000	770.000
						Cortex screw 3.5 MM (LCP ELBOW)	8	PCS	130.000	1.040.000
						Drill bit 1.5	6	PCS	350.000	2.100.000
						ET NO. 4	3	PCS	76.500	229.500
						ET NO. 4,5	3	PCS	76.500	229.500
						ETT CLEAR PROF SEAL 5,5	3	PCS	93.000	279.000
						ETT NO. 3	2	PCS	76.500	153.000
						ETT PLAIN 4,5	2	PCS	74.000	148.000
						Gas N2O 20KG MP	20	box	2.997.000	59.940.000
						G. CAVITON PINK	1	DOZ	183.500	183.500
						G. CAVITON WHITE	1	DOZ	183.500	183.500
						G. CHOM/PARAMONCHLOROPENOL 20ML	1	DOZ	75.000	75.000
						G. DEVITAL TEHNODENT 5 GR	1	DOZ	288.700	288.700
						G. ELITE CEMENT MINIPACK 1-1 35/30GR	1	DOZ	196.000	196.000
						G. FUJIKART 1-1	1	DOZ	594.000	594.000
						G. POLUREN POLISHING PASTA 45GR	1	DOZ	189.000	189.000
						Gloves Nitril non steril @100	40	DOZ	159.000	6.360.000
						Gloves Steril 7	100	box	8.200	820.000
						Harum pen	52	PCS	42.500	2.210.000
						KAPAS 500 GRAM	30	box	31.000	930.000
						LCP 4.5 / 5.0 BROAD 8 HOLES TITANIUM	5	PCS	4.197.200	20.986.000
						LCP 4.5 / 5.0 NARROW 9 HOLES TITANIUM	5	PCS	1.249.000	6.245.000
						Lma Supreme 5u Size 2	5	PCS	530.600	2.653.000
						Lma Supreme 5u Size 5	10	PCS	530.600	5.306.000
						Needle 25 G	300	PCS	2.000	600.000
						OPTIME 2/0 (18530G)	144	PCS	84.000	12.096.000
						OPTIME 3/0 (18520F)	400	PCS	84.000	33.600.000
						OPTIME 4/0 (S15F)	72	PCS	89.000	6.408.000
						OPTIME 4/0 (S15L)	30	PCS	89.000	2.670.000
						OPTIME NO.0 (18535G)	250	PCS	85.000	21.250.000
						OPTIME NO.0 (S35F)	72	PCS	89.000	6.408.000
						OPTIME NO.1 (18540F)	200	PCS	94.000	18.800.000
						ORBITAL PLATE 5 HOLE	10	PCS	3.830.000	38.300.000

						ORBITAL PLATE 7 HOLE	12	Pcs	8.853.000	106.236.000
						PLT-1006 6 HOLE PLATE	1	Pcs	1.985.000	1.985.000
						PLT-1008 C-PLATE 7 HOLE	1	Pcs	3.008.100	3.008.100
						PLT-1016 10 HOLE PLATE	1	Pcs	3.203.400	3.203.400
						POUCHES FLAT 5CM/200M	2	ROL	540.000	1.080.000
						SAFIL 0 HR 40S 90CM (E)	108	PCS	300.700	10.875.600
						SAFIL 1 HR 40S 90CM VIOLET	36	PCS	97.500	3.510.000
						SAFIL 3/0 TAPER (C1048030)	140	PCS	88.000	12.320.000
						SAFIL 8/0 2XDEM55	30	PCS	278.000	8.340.000
						Selang Nebulizer anak	100	PCS	19.100	1.910.000
						SET DISPOSIBLE UNIT GLP HFNC-01	2	PCS	1.001.500	2.003.000
						Shoe Cover Non Woven	10000	Pkg	2.500	25.000.000
						Small T-Plate 4 Hole	6	Pcs	786.500	4.719.000
						Spuid 60 ml tenumo LT	200	Pcs	13.300	2.700.000
						Suction Catheter No.16	200	Pcs	7.000	1.400.000
						Suction Catheter No.10	100	Pcs	7.000	700.000
						TLD Badge	10	PCS	2.686.200	26.862.000
						T-CHROMIC 2 (C29) 90CM	71	Pcs	80.000	5.680.000
						T-CHROMIC 4-0 (C56) E	80	Pcs	70.000	5.600.000
						Thoracic Trocar no 24	5	PCS	1.322.000	6.610.000
						T-Plate 6h	3	PCS	1.583.500	4.690.500
						TYPE 5 INDICATOR STEAM	5	DO5	1.650.000	8.250.000
						URATHERAL CATHETER NO.5 FR	20	PCS	176.000	3.520.000
						URETHERAL STENT OPEN MULTILoop SUTURE SURGIME	25	PCS	521.700	13.042.500
						Y PLATE 3 HOLE	4	PCS	4.398.500	17.594.000
						Amplat sheath without dilator 30 fr	6	PCS	2.404.000	14.424.000
						CARAN OXSTER DRYMIST H2O2 7,5%	40	litre	283.500	11.340.000
						CARAN OXSTER PRO SURFACE H2O2 2% @SLIT	8	galon	1.044.800	8.358.400
						Gas O2-MR 6 M3	15	botol	58.500	877.500
						Handboon Non Steril " M "	2000	DO5	75.000	225.000.000
						Infusor plus klem 100 gram	20	tube	175.900	3.518.000
						ICE, PMMA RP-12	3	Pcs	548.800	1.646.400
						IV CATHETER NO. 26G	50	Pcs	17.500	875.000
						IV CATHETER PLUS NO. 26G	20	Pcs	19.500	390.000
						RENASYS F FOAM CANISTER VENTION	2	PCS	1.105.700	2.211.400
						RENASYS GO CANISTER 300ML	3	PCS	850.200	2.550.600
						RENASYS GO CANISTER 750ML	1	PCS	991.500	991.500
						Synsorb 8/0 (R112)	12	PCS	210.900	2.530.800
						Synsorb 25 G	700	PCS	36.300	25.410.000
						Ureteral stent 4,7 open	6	PCS	390.000	2.340.000
						Chadwire 0.028	6	PCS	262.000	1.572.000
						2.4 X 66 YA LCP TWO COLUMN DISTAL RADIUS	4	PCS	7.586.800	30.347.200
						2.4MM X 12MM CORTEX SCREW STARDRIVE	4	PCS	268.500	1.074.000
						2.4MM X 14MM CORTEX SCREW STARDRIVE	3	PCS	268.500	805.500
						2.4MM X 16MM CORTEX SCREW STARDRIVE	5	PCS	268.500	1.342.500
						4.5 X 58 MM CORTEX SELF TAPPING	5	PCS	173.500	867.500
						4.5 X 60 MM CORTEX SELF TAPPING	10	PCS	173.500	1.735.000
						4.5X16 CORTEX SELF TAPPING	40	PCS	166.800	6.672.000
						5.0MM X 18MM LOCKING SCREW	8	PCS	524.700	4.197.600

						5.0MM X 24MM LOCKING SCREW	10	PCS	\$24.700	5.247.000
						5.0MM X 26MM LOCKING SCREW	25	PCS	\$24.700	13.117.500
						5.0MM X 40MM LOCKING SCREW	20	PCS	\$24.700	10.494.000
						5.0MM X 42MM LOCKING SCREW	10	PCS	\$24.700	5.247.000
						5.0MM X 44MM LOCKING SCREW	5	PCS	\$24.700	2.623.500
						5.0MM X 48MM LOCKING SCREW	8	PCS	\$24.700	4.197.600
						5.0MM X 50MM LOCKING SCREW	12	PCS	\$24.700	6.296.400
						5.0MM X 55MM LOCKING SCREW	6	PCS	\$24.700	3.348.200
						5.0MM X 60MM LOCKING SCREW	5	PCS	\$24.700	2.623.500
						5.0MM X 70MM LOCKING SCREW	8	PCS	\$24.700	4.197.600
						5.0MM X 75MM LOCKING SCREW	8	PCS	\$24.700	4.197.600
						5.0MM X 80MM LOCKING SCREW	12	PCS	\$24.700	6.296.400
						5.0MM X 85MM LOCKING SCREW	8	PCS	\$24.700	4.197.600
						COIL W/CERLAGE WIRE 1.6X5	11	PCS	398.500	4.383.500
						COIL W/CERLAGE WIRE 0.8MM X 5M	5	PCS	\$13.000	2.565.000
						CORTEX SCREW 3.5MM (LCP ELBOW SYSTEM)	4	PCS	129.000	516.000
						LCP - DF 4.5/5.0 9 HOLE (LEFT)	3	PCS	4.157.200	12.471.600
						LCP - DF 4.5/5.0 5 HOLE (LEFT)	3	PCS	4.157.200	12.471.600
						LCP 4.5/5.0 NARROW 8 HOLES	2	PCS	1.248.900	2.497.800
						LCP 4.5 / 5.0 NARROW 8 HOLES	3	PCS	1.248.900	3.746.700
						LCP 4.5/5.0 BROAD 11 HOLES	3	PCS	2.593.800	7.781.400
						LCP 4.5/5.0, BROAD, 12 HOLE	3	PCS	6.671.500	20.014.300
						LCP DF 4.5/5.0 5 HOLES (RIGHT)	5	PCS	4.157.200	20.786.000
						LCP ONE-THIRD 3.5, 7 HOLES	3	PCS	955.800	2.867.400
						LCP-DF 4.5/5.0 5 HOLES (RIGHT)	3	PCS	4.157.200	12.471.600
						T-PLATE 10H	3	PCS	1.175.000	3.525.000
						2.4X54 VA LCP TWO COLUMN DISTAL RADIUS (left)	3	PCS	6.700.900	20.102.700
						PHILOS 3.5 PLATE 3 HOLES	4	PCS	9.265.000	37.060.000
						Gas CO2 Food Grade 25 RS MP	1	BoroI	556.900	556.900
						DI Stent Set 5 FR X 26 cm MULTI LOOP	50	PCS	620.000	31.000.000
						Tenofusion Volumetric set	200	Por	50.000	10.000.000
						Segel Emergency / Emergency Card Template	30	Por	9.000	270.000
						MANDIBULAR PLATE 8 HOLE	2	PCS	8.373.800	16.747.600
						ORBITAL PLATE 4 HOLE	10	PCS	3.671.500	36.715.000
						2.4MM X 20MM CORTEX SCREW	3	PCS	353.700	1.061.100
						2.4X45 VA LCP TWO COLUMN DISTAL RADIUS	3	PCS	6.700.900	20.102.700
						3.5 X 36MM CORTEX SELF TAPPING	4	PCS	158.500	634.000
						4.5X14 CORTEX SELF TAPPING	5	PCS	166.000	830.000
						5.0MM X 65MM LOCKING SCREW	3	PCS	\$24.700	1.574.100
						CANCELLOUS 6.5 (1/3 THREADS) X 50MM	3	PCS	221.500	664.500
						CANCELLOUS 6.5 (1/3 THREADS) X 65MM	3	PCS	221.500	664.500
						Cutting Electrode 24 Ch	10	PCS	1.375.500	13.755.000
						K-WIRE 0.8 X 310MM	4	PCS	359.000	1.436.000
						K-WIRE 1.4 X 310MM	3	PCS	359.000	1.077.000
						K-WIRE 1.6 X 310MM	3	PCS	359.000	1.077.000
						PDS II 6/0 45 CM 13 MM 2AR	1	DOs	6.930.000	6.930.000
						PHILOS PLATE 3.5 (3 HOLES)	3	PCS	9.264.800	27.794.400
						T-Plain Catgut Plain 2-0 (PDS)	36	PCS	64.500	2.322.000
						T-Plain 2-0 cutting (PDS)	36	PCS	78.500	2.826.000

					No Pain Spray	10	total	95.000	950.000
					Venturi Mask	15	PCS	23.000	345.000
					T-Plate 2/0 (RPS) Tapper	10	PCS	70.000	3.500.000
					Guidewire Straight	2	PCS	244.500	489.000
					5.0 NIM X 45 MM Locking Screw	2	PCS	525.000	1.050.000
					DI Stent DC 5/26 GW 0.28"	10	Pcs	556.900	5.569.000
					DI Stent DC 6/26 GW 0.28"	10	Pcs	556.900	5.569.000
					Orbital plate 4 Hole	10	Pcs	1.671.500	110.145.000
					Film Drystar DT38 14X17	7	Box	1.350.000	6.700.000
					Maxillo Facial Mini plate 2.0	1	Pcs	7.270.000	7.270.000
					Mini screw Orthodontic 2.0 MM	8	Pcs	1.691.000	13.328.000
					Plasma suture (knife straight)	1	Pcs	1.450.000	1.450.000
					1.6MM X 6MM AUTO DRIVE SCREW	3	Pcs	278.100	834.600
					1/3 TUBULAR LOCKING PLATE 5H	3	Pcs	2.791.500	8.374.500
					15MM RIGHT "L" PLATE	3	Pcs	1.048.200	3.144.600
					3.5 X 32MM CORTEX SELF TAPPING	5	Pcs	157.500	787.500
					3.5 X 34 MM CORTEX SELF TAPPING	4	Pcs	157.500	630.000
					3.5X50 CORTEX SELF TAPPING	3	Pcs	157.500	472.500
					3.5X50 CORTEX SELF TAPPING	2	Pcs	157.500	315.000
					5.0X56 LOCKING SCREW	2	Pcs	375.200	750.400
					BONE GRAFT	2	Pcs	912.600	1.825.200
					Broad DCP Plate 12H	2	Pcs	1.491.800	2.983.600
					BROAD DCP LOCKING PLATE 10H	2	Pcs	3.176.000	6.352.000
					BROAD DCP LOCKING PLATE 9 H	2	Pcs	3.176.000	6.352.000
					CANCELLOUS 3.5 X 48 MM (FULL THREADS)	3	Pcs	151.600	454.800
					CANCELLOUS 4.0 (1/2 THREADS) X 20MM	5	Pcs	151.600	758.000
					CLAVICLE S-PLATE 8H/R	2	Pcs	1.567.600	3.135.200
					CLAVICLE S-PLATE 7H/R	2	Pcs	1.567.600	3.135.200
					COR. W/DRILLAGE WIRE 1.5MMX35W	2	Pcs	466.200	932.400
					L-PLATE LOCKING 8H/R	4	Pcs	3.047.000	12.188.000
					L-PLATE LOCKING 5H/R	1	Pcs	3.019.200	3.019.200
					CANCELLOUS 6.5 (FULL) X 70 MM	4	Pcs	221.500	886.000
					CANCELLOUS 6.5 (FULL) X35 MM	4	Pcs	221.500	886.000
					CANCELLOUS 6.5 (FULL) X 30 MM	2	Pcs	221.500	443.000
					SEMI TUBULAR 7H	3	Pcs	798.400	2.395.200
					SMALL T-PLATE LOCKING 3 H	3	Pcs	3.110.000	9.330.000
					SMALL T-PLATE LOCKING 4H	3	Pcs	2.335.200	7.005.600
					SMALL DCP LOCKING PLATE 6H	3	Pcs	2.803.100	8.409.300
					SMALL DCP PLATE 7H	3	Pcs	1.130.600	3.391.800
					THROCHANTER LOCKING PLATE 4H	3	Pcs	3.340.500	10.021.500
					MAXILLO-FACIAL MINI PLATE 2.0	5	Pcs	7.268.500	36.342.500
					MINI SCREW ORTHODONTIC 2.0 MM	10	Pcs	1.690.900	16.909.000
					ORBITAL PLATE 8 HOLE	6	Pcs	8.798.600	52.791.600
					10 Hole Right Straight Plate	3	Pcs	1.019.500	3.058.500
					1.5MM 10 Hole straight Plate	3	Pcs	1.019.500	3.058.500
					1.5MM X 4MM AUTO DRIVE SCREW	5	Pcs	267.900	1.339.500
					Mini 8 Hole Straight Plate	2	Pcs	1.632.500	3.265.000
					1.5MM X 5MM AUTO DRIVE SCREW	3	Pcs	267.900	803.700
					15 MM Right Plate	2	Pcs	1.163.500	2.327.000

						2,0MM X 8MM Auto Drive Screw	3	Pcs	267.900	1.339.590
						Handstool Orthoped Triage	200	Pcs	36.000	7.200.000
						T-Towel @7	300	PACK	55.000	16.500.000
						NEEDLE 18G 10CM	10	Pcs	450.000	4.500.000
						SUCTION YANKAUER 3.0 M	200	Pcs	32.700	6.540.000
						End Cap For Expert A2FN Cannulated Exten	2	Pcs	1.095.000	2.190.000
						Expert A2FNs Nado 0,9 MM Right Cannulated	2	Pcs	7.200.000	14.400.000
						Clavicle S-Plate 6 H/R	2	Pcs	1.567.600	3.135.200
						K-Wire 0,8 x 300 MM	2	Pcs	340.000	680.000
						K-Wire 1,8 x 300 MM	3	Pcs	340.000	1.020.000
						LCP 3,5 - 9 Holes	2	Pcs	1.251.500	2.503.000
						LCP Reconstruction plate 3,5 straight Wt	2	Pcs	2.165.500	4.331.000
						Small DCP Locking plate 5H	2	Pcs	2.803.100	5.606.200
						Small T-Plate 3H	2	Pcs	953.400	1.906.800
						CONDYLAR BUTTERS PLATE LOCKING 7H/L	1	Pcs	3.512.000	3.512.000
						DISTAL TIBIA LOCKING PLATE 4H/L	1	Pcs	3.410.000	3.410.000
						DISTAL TIBIA LOCKING PLATE 7H/L	1	Pcs	3.410.000	3.410.000
						Cancellous 6.5 (Half Thread) X 65 Mm	3	Pcs	221.500	664.500
						4.5 X 30 CORTEX SELF TAPPING	2	prs	157.500	315.000
						Papper UPP 110 HG	20	roll	266.000	5.320.000
						Cleaning Indicator CDWAA (70X30MM)	3	pak	430.000	1.290.000
						CYTOSRUSH STERIL @25PCS	1	DOZ	43.000	43.000
						Matrazyme Disinfectan	50	sak	770.000	38.500.000
						OB-1 Blood Transfus Set	2500	set	16.500	41.250.000
						Kapas potong	30	pak	15.000	450.000
						Cotton bud	30	pak	20.000	600.000
						Needle 30G	200	pcs	2.500	500.000
						Pot 30 gr gold	30	pcs	25.000	750.000
						Pot 10 gr gold	30	Pcs	21.000	630.000
						Silica gel	30	sak	42.000	420.000
						Pouch botaga metalik tabung	100	pcs	8.000	800.000
						Belanja kantong jenazah	200	buah	170.000	34.000.000
						Belanja peti dan perlengkapan jenazah	250	buah	1.500.000	375.000.000
						Instal MMPV-2 DX	2	paket	6.000.000	12.000.000
					14	Belanja Bahan Baku Bangunan				327.718.000
						Profil aluminium 4 silver	20	meter	108.400	2.168.000
						Profil aluminium 3 silver	20	meter	94.800	1.896.000
						Profil aluminium 4 brown	20	meter	128.700	2.574.000
						Profil aluminium 3 brown	19	meter	108.400	2.059.600
						Kaca bening 5 mm	10	m2	122.500	1.225.000
						Kaca es 5 mm	10	m2	156.400	1.564.000
						Handle pintu	12	unit	110.300	1.323.600
						Enggsel pintu tipe 3	20	unit	32.000	640.000
						door closer	10	unit	358.500	3.585.000
						Kunci tanam kelas 1	21	unit	260.800	5.476.800
						Karet kaca	13	roll	120.000	1.800.000
						Sealant	10	tube	104.940	1.049.400
						Paku baut	10	dos	180.000	1.800.000

							Calatboard	35	m2	33.100	1.154.500
							Hollow 2 x 4 cm	31	batang	29.200	905.200
							Hollow 4 x 4 cm	32	batang	43.400	1.383.800
							Hollo 3 x 6 x 1,8	30	batang	150.000	4.500.000
							Hollo 4 x 4 x 1,8	30	batang	105.000	3.150.000
							Atap UPVC	10	lbr	150.000	1.500.000
							Semen PC	2000	kg	1.500	3.000.000
							Semen mu / semen perekat	90	sak	120.000	6.000.000
							Pasir Beton m3	12	m3	336.500	4.038.000
							Tanah Timbunan pilihan	9	m3	83.000	747.000
							Tegel paving 1 lb 6 cm k 175	20	m2	83.400	1.668.000
							Bata merah	1.500	unit	1.000	1.503.000
							Besi beton 12 mm	20	btg	130.000	2.600.000
							Besi beton 14 mm	12	btg	155.000	1.860.000
							Keramik lantai 40 x 40 cm kelas 1	60	unit	5.460	327.600
							Batu kali belah	1	m3	307.100	307.100
							Pipa pvc 10 mm (1/2) AW	100	meter	7.600	760.000
							Pipa pvc 20 mm (3/4) AW	160	meter	9.900	1.584.000
							Pipa pvc 25 mm (1) AW	160	meter	14.000	2.240.000
							Pipa pvc 40 mm (1 1/2) AW	160	meter	23.200	3.712.000
							Pipa pvc 50 mm (2) AW	160	meter	33.000	5.280.000
							Pipa pvc 100 mm (4) AW	50	meter	103.300	5.165.000
							Lem pipa	15	kg	133.500	2.002.500
							Stop kran	17	unit	40.000	680.000
							Wastafel	6	unit	586.980	3.521.880
							Cat tembok eksterior	100	kg	157.500	15.750.000
							cat tembok interior kelas 1	100	kg	61.600	6.160.000
							Cat kayu/besi	20	kg	81.300	1.626.000
							Kunci taram kelas II	20	unit	260.800	5.216.000
							Minyak Cat	20	litar	41.970	839.400
							Kuas tipe 3	15	unit	22.000	330.000
							Tepung Gypsum tipe 2	80	kg	6.000	480.000
							Gypsum	100	lembar	93.400	9.340.000
							Talang galvanum	32	mtl	80.000	2.560.000
							Kawat Bronjong	5	kg	30.000	150.000
							Plamir tembok (alkali)	30	kg	67.500	2.025.000
							Wiremesh MIL ISO (5,4 m x 2,1 m) spasi 150 mm x 150 mm	5	lbr	638.200	3.191.000
							Fiber	2	m	1.770.000	3.540.000
							polycarbonat	1	m	2.500.000	2.500.000
							Paku usuk	10	kg	26.000	260.000
							kawat las	5	kg	48.250	241.250
							Paku beton	10	kg	42.800	428.000
							wood plank	10	m2	33.000	330.000
							plafon PVC klas 1 (polos)	9	m2	144.000	1.296.000
							triplex melamin	10	lbr	160.000	1.600.000
							kran wastafel	24	buah	110.000	2.640.000
							kran angsa	30	buah	175.000	5.250.000
							kran panas dingin dan shower	20	unit	350.000	7.000.000
							welang flexibel 30 cm	10	buah	65.000	650.000

							selang flexibel 40 cm	9	buah	70.000	630.000
							jet shower	10	buah	125.000	1.250.000
							selotip	200	bot	13.000	2.600.000
							Pipa pvc 30 mm (1 1/4) AW	32	m	20.400	652.800
							lem vinyl	2	kg	762.000	1.524.000
							kran onda v532	30	buah	125.000	3.750.000
							kran RC 1/2	30	buah	32.000	960.000
							kran RC 3/8	30	buah	67.000	2.010.000
							kran dobel	30	buah	162.500	4.875.000
							mata bor 1/2, 1/4	32	unit	11.000	352.000
							Fisher	41	unit	8.000	328.000
							Sok V	30	buah	20.000	600.000
							gengsi besi	15	unit	22.000	330.000
							kunci inggris	2	unit	118.000	236.000
							napel besi	30	buah	40.000	1.200.000
							water mur besi	12	buah	115.000	1.380.000
							stop kran 1/2 kuningan onda atau lainnya	20	buah	115.000	2.300.000
							stop kran 3/4 kuningan onda atau lainnya	20	buah	150.000	3.000.000
							stop kran 3/4 kuningan onda atau lainnya	12	buah	235.000	2.820.000
							dobel napel	5	buah	72.500	362.500
							kloset duduk/monoblok kelas II (setara IWA)	4	unit	1.956.610	7.826.440
							kloset porousen jongkok kelas II (setara IWA)	5	unit	203.400	1.017.000
							washbak kaki	4	buah	750.000	3.000.000
							Amplas	30	meter	22.000	660.000
							Baut gipsium	30	buah	59.000	590.000
							Baut roving	30	buah	118.000	1.180.000
							Benang bangunan alibaba	30	buah	6.000	60.000
							Betel	1	unit	28.000	28.000
							Bor 10mm GBM 353	1	unit	650.000	650.000
							D Negle 1/2d	30	buah	3.000	90.000
							Dinabol (Dynabolt)	40	buah	5.000	200.000
							Dog besi 1"	30	buah	13.000	130.000
							Kunci Gembok	40	unit	39.300	1.572.000
							Grendel ukuran besar	20	unit	49.890	997.800
							Grendel ukuran kecil	30	unit	11.300	339.000
							Gerinda	1	unit	2.951.000	2.951.000
							Jet Spray	2	unit	23.000	46.000
							Kayu 1 dm	6	unit	15.000	90.000
							Keri pipa pralon pvc	35	unit	5.000	175.000
							Keri 3/4"	30	buah	4.000	120.000
							Keri OD 1/2"	29	buah	4.000	116.000
							Keri OD wigro	4	buah	70.800	283.200
							Keri RD 4"	4	buah	35.400	141.600
							Keri wsdpas	7	buah	35.000	245.000
							Keri WS 134x3/2"	4	buah	53.000	212.000
							Klem no. 30	18	unit	7.000	126.000
							Lem kayu unit	2	unit	56.000	112.000
							Mika hijau tipis	6	m	41.300	247.800
							Mika plat tipis	2	m	41.300	82.600

							Mur baut 2/3 x 2 cm	30	unit	3.000	43.000
							Napel 1/2" Onda	1	bh	30.000	30.000
							Over Fall	5	unit	17.000	85.000
							Pipa PVC 4" 5-10 SH	30	m	135.500	2.710.000
							Roda 20 mm	5	bh	35.400	177.000
							Roda nylon	30	bh	17.000	340.000
							Roda pagar 3"	5	bh	17.700	105.200
							Selang fleksibel dingin 40cm	5	bh	62.000	310.000
							Selang fleksibel dingin 50cm	5	bh	65.000	325.000
							Selang fleksibel panas 40cm	5	bh	106.200	531.000
							Selang fleksibel panas 50cm	5	bh	121.000	605.000
							Selang mesin cuci 1,5m Sefery 20-515	2	bh	47.500	95.000
							Selang plastik	20	m	8.000	160.000
							Selang air	4	roll	319.000	1.276.000
							Shower Onda SO 244 PC 1/2"	5	bh	164.000	820.000
							Shower Onda SO 255 PW	5	bh	122.000	610.000
							Paku Srup	2	des	48.000	96.000
							Paku	4	des	20.600	82.400
							Sok drat dalam 1"	30	buah	6.000	180.000
							Sok drat dalam 1/2"	30	unit	4.000	120.000
							Sok pipa pralon PVC	30	buah	5.000	150.000
							Sok drat luar 1/2"	30	bh	3.000	90.000
							Sok drat luar 3/4"	20	bh	4.000	80.000
							Kabel ties 25 cm	10	pak	44.000	440.000
							Drop Tutup pralon	30	unit	9.000	270.000
							Selang ulir 2 DIM	30	meter	35.000	1.050.000
							Kusen aluminium putih 4"	8	btg	682.000	5.256.000
							Plat stainless 304 1MM X 4 X 8 feet	5	lbr	1.205.000	6.025.000
							Holo stainless 1 x 1	10	btg	410.000	4.100.000
							Kunci L	2	bh	142.600	285.200
							Mata bor tipe 1	5	unit	36.000	180.000
							Mata bor tipe 2	4	unit	286.000	1.144.000
							Pipa Pralon 1 dm	10	unit	125.000	1.250.000
							Pralon 1/2 AW	10	unit	27.000	270.000
							Baja (baut baut)	60	kg	42.000	2.520.000
							Cat besi anti karat	50	kg	76.000	3.800.000
							Pylor	5	unit	45.000	225.000
							Cutter	4	unit	43.000	172.000
							Kunci Inggris	2	unit	118.000	236.000
							Door closer	2	unit	353.000	706.000
							Kayu lapis / tripleks 18 mm	30	lembar	195.600	5.868.000
							Semen warna (komposit)	100	kg	19.900	1.990.000
							Kuas 4	10	unit	21.100	211.000
							Dempul	10	kg	39.000	390.000
							Fiberglass (uk. 0,80 m x 3,00 m)	20	lembar	139.000	2.780.000
							Kuas 3	10	unit	16.000	160.000
							Door holder	28	unit	41.000	1.148.000
							Meteran	5	unit	29.000	145.000
							Tang tipe 1	2	unit	102.000	204.000

						Kawat bendrad	32	kg	24.000	787.200
						Cat anti bocor	50	kg	70.000	3.500.000
						Anak Kunci	50	buah	50.000	2.500.000
						Lem pipa geralon tipe 1	30	unit	15.000	450.000
						Pintu Aluminium 6M / WC Kelas 1	2	Unit	1.129.000	2.258.000
						Kloset duduk / monoblok kelas 1(setara toto)	2	unit	3.195.810	6.391.620
						Galvalum tebal 0,3 mm	500	m2	59.400	29.700.000
						Lit gipsam profil 10 - 12 cm	100	meter	25.800	2.580.000
						Keramik lantai 30 x 30 cm kelas II	63	unit	6.770	426.510
						Pasir halus	10	m3	320.600	3.206.000
						Besi plat	10	kg	21.200	212.000
						Pipa pralon 1 dm	4	unit	125.000	500.000
						Ref pintu geser	6	unit	268.000	1.608.000
						Ring baja ringan	10	btg	52.000	520.000
						Sikat baja	2	unit	14.000	28.000
						Usuk baja ringan	20	btg	150.000	3.000.000
						Batu gerinda	4	unit	88.000	352.000
						Kunci komplit + obang	2	Set	409.000	818.000
						Tang biasa	2	Unit	80.000	160.000
						Paku 1/2 kg (kecil)	2	Unit	70.000	140.000
						Lem pipa pralon tipe 2-400 gr	5	Unit	51.000	255.000
						Tali tambang	4	roll	88.000	352.000
						Knee 1/2 dm	30	Unit	41.500	1.245.000
						Knee 1" AW	30	buah	6.000	180.000
						Pipa PCV 3/5-12,5 SNI	20	m	75.100	1.502.000
						Knee 1/2" AWR	30	buah	8.850	265.500
						Knee 1/2" DWR	30	buah	13.000	390.000
						Sambungan pipa geralon wavin 3/4	10	unit	7.000	70.000
					15	Jelajah Bahan Obat-Obatan				12.415.981.800
						Umaron Inj 3ml	60	Dus	204.500	12.270.000
						ursodeoxycholic acid 250mg tab	20	box	150.000	3.000.000
						A T S 1500 IU KTK 10 AMP @ 1 ML	30	box	1.420.000	42.600.000
						ABU INI	150	vial	548.000	82.200.000
						Acarbose Tab 100mg @100	3	Dus	96.500	289.500
						Acarbose Tab 50mg @100	10	box	64.350	643.500
						Acetylcystein 200Mg @100	200	dus	116.600	23.320.000
						Acetylcystein 200Mg/ML Injeksi	2	Vial	218.900	437.800
						ACETYLCYSTEIN CAPS @60	30	dus	21.500	645.000
						Acyclovir Cream@5gram	138	Tube	4.000	556.000
						Acyclovir Tab 400mg @ 50 Tab	30	Dus	37.000	1.110.000
						Adalat Oros Tab 30mg @ 30tab	60	Dus	140.000	8.400.000
						Albithyl Conc. 10ml	10	botol	45.200	452.000
						Albithyl Conc.5 ML	7	botol	27.300	191.100
						Albumin Bio Tes 20%80L/50ml	30	Botol	460.000	13.800.000
						Albumin Biotest 20% 100ml	20	Botol	960.000	19.200.000
						Alimaminf Tab	1	dus	172.000	172.000
						Alitrol TM	200	botol	19.800	3.960.000
						Allopurinol 100 Mg Strip 10 X 10 Tab	157	dus	11.000	1.727.000

						ALLOPURINOL 300MG TAB @100	30	Box	46.000	1.380.000
						Alprazolam 0.25 Mg Tab @ 100	12	box	36.000	432.000
						Alprazolam 1 MG Tab @100 (ECatalog)	150	box	12.000	1.800.000
						Alprazolam Tab 0.5 Mg @100 Tab	40	box	10.000	400.000
						Ambroxol 125mg/5ml	30	botol	7.500	75.000
						Ambroxol 30mg	500	box	18.700	9.350.000
						Amikasin Inj 500mg/25% 2ml	60	Dus	15.000	900.000
						Aminofron Capl @ 100 Capl	50	box	757.600	37.880.000
						Aminofusin Paed 250ml	90	Botol	60.000	5.400.000
						AMINOLEBAN KOMBINASI BTL 500ML	20	Botol	77.000	1.540.000
						Aminophylline 24mg/ML 10ml @30cm	50	box	80.000	4.000.000
						AMINOPHYLLINE 24MG/ML 10ML @24	5	box	224.500	1.122.500
						Aminoral Cap	90	Dus	699.300	34.965.000
						Aminosteril Inf 6%	20	Botol	42.000	840.000
						Amiodarone Inj 150 mg @5amp	20	box	33.700	674.000
						Amitriptyline Tab 25mg @ 100tab	260	box	22.000	5.720.000
						Amiodipine 5 Mg Tab @ 300	150	box	18.000	2.700.000
						Amoksisilin 125 Mg/5ml bot 60 ml	50	botol	8.200	410.000
						AMOXICILIN TAB 500MG @200	95	box	44.500	4.227.500
						Amoxian 125mg/ML Syr	6	botol	27.500	165.000
						Amoxian 10Gram Inj @10Vial	3	Dus	269.000	1.345.000
						Amoxian 500mg @100cap	6	box	385.800	2.314.800
						Ampicilin Inj 1 Gram @ 30 Vial	3	box	90.500	271.500
						Anabik Caplet	95	box	184.600	18.275.400
						ANTASIDA DGER SYRUP SUSP60ML	50	botol	3.000	150.000
						Antasida Tab@100	3	Dus	14.000	14.000
						Antihemorrhoid Sup. Kombinasi Kotak 1	2500	sappe	4.000	10.000.000
						Apidra Solostar/ 5 Pen	130	box	475.500	61.815.000
						Aqua Pro Inj @ 25ml(1)	11500	ampul	2.900	33.350.000
						AQUA STERIL 1000ML	4000	PlgBag	29.400	117.600.000
						Arapec tablet	30	Dus	129.700	3.891.000
						Aristra Inj 2.5mg/0.5ml @10amp	18	box	2.300.000	41.400.000
						Asam Folat (Folic Acid) 1mg @100tab	1000	Botol	9.000	9.000.000
						Asam Mefenamat 500mg @ 100	300	Dus	30.000	9.000.000
						Asam Salisilat Powder	1000	Gram	700	700.000
						Asam Valproat Syr	300	botol	12.700	3.810.000
						Ascorbic Acid Inj 200mg/2ml @ 100	6	Dus	706.000	4.236.000
						Asering Softbag 500 ml	300	Botol	11.000	3.300.000
						Atorvastatin 20mg Tab @ 30tab	400	box	18.000	6.400.000
						Atracurium Besylate 10mg/ML @ 5amp (ECatalog)	30	box	49.500	1.485.000
						Atropin Sulfas Inj 0.25mg/ML @100	8	Dus	178.000	1.424.000
						Avamys Nasal Spray	50	botol	118.000	5.900.000
						Avodart Cap @10 Cap	30	box	172.500	5.175.000
						Bactemyn 0.75 GR Inj @1Vial	1500	vial	16.500	24.750.000
						Bactemyn 1.5 GR Inj @1Vial	3500	vial	23.000	80.500.000
						Bamipetol 200mg Tab @ 100tab	25	box	160.000	4.000.000
						Barium Sulfat Pro R	10000	Gram	1.300	13.000.000
						Beneuron Tab @ 300 Tab	300	box	81.000	24.370.000
						Berotec N/BI 200/10ml	150	botol	92.000	13.800.000

						Betadin Gargle 190ml	100	bottle	32.700	3.270.000
						Betahistine Tab 6 Mg @ 100 Tab	120	box	10.000	1.200.000
						Betametasone Cream 0.1% @ 5gram	250	tube	4.000	1.000.000
						Bifid 500mg	700	bottle	80.000	56.000.000
						Bicaxtra tab (box/30)	30	box	220.000	6.600.000
						Bioplascenton 15gr	100	tube	26.700	2.670.000
						Bloxon Inj 1gr	150	vial	246.500	36.975.000
						Bonolon 4mg/2ml inj@10amp	2	box	709.600	1.419.200
						Bisoprolol 5mg tab @30	600	box	5.500	3.300.000
						bisoprolol Tab 2.5mg @ 100 Tab	200	box	13.500	2.700.000
						Bleocin 15 Mg Inj	30	vial	390.000	11.700.000
						Bracur Tab @30	175	box	108.300	13.537.500
						Brainact 500mg/ 4ml Inj@5amp	10	box	455.000	4.550.000
						Brainact Tab 500mg @ 30 Tab	30	box	495.500	14.865.000
						Breast 20mg RTU	30	vial	190.100	5.703.000
						Brexol 30mg RTU	60	vial	746.900	44.814.000
						Bricasma Inj @ 5amp	25	box	126.000	3.150.000
						Bricasma Turbutalcer 0.3 Mg	1	bottle	150.000	150.000
						Broadked 1gr	30	box	300.000	9.000.000
						Bronsolvan tablet 150 mg @100	250	box	45.700	11.425.000
						Bucain Spinal @4ml	150	box	408.000	61.200.000
						Buflacom Cream 5mg	20	tube	26.000	520.000
						Bunascan Spinal 0.5% Heavy @ 5amp	150	box	428.000	64.200.000
						Calamed Lotion 60ml	15	bottle	20.000	300.000
						Calcitriol Glucos 10% Inj / Calcium Gluconate 10% Inj	31	box	141.000	4.371.000
						CALCITRIOL 0,5MG CAP @30	400	box	82.000	32.800.000
						calitrol kapsul 0.25mg @30	90	box	54.500	2.725.000
						Calcium Carbonate 500MG @30	950	box	16.500	15.675.000
						Calcium Polystyrene Sulfonat @20	30	box	118.200	3.546.000
						Calcium Lactat 500mg @100 Tab	198	box	7.000	1.386.000
						Candesartan 16 @30 Tab	1350	box	10.500	14.110.000
						Candesartan 8 @30 Tab	1100	box	7.000	7.700.000
						Captopril 12.5mg @100	15	box	18.400	276.000
						Captopril 25 Mg Tablet @ 100	15	box	19.500	292.500
						Carbamazepin 200mg @100 Tab	60	box	21.000	1.260.000
						Carbatochrome inj 50mg/10ml	1	box	138.500	138.500
						Carboplatin 150 Mg	80	box	139.900	11.192.000
						Carboplatin 450 Mg	25	box	306.000	7.650.000
						carved 20% cream 40gr	15	tube	48.000	720.000
						Carvedilol 6.25 mg tablet	60	box	144.000	8.640.000
						Catapres inj 150mcg/ml 1ml @10amp	5	box	399.500	1.997.500
						Cefadroxil Kaps 500mg @ 100 Kaps	40	box	128.000	5.120.000
						Cefadroxil Syrup 60ml	30	bottle	12.000	360.000
						Cefat 500mg	20	box	1.227.000	24.540.000
						Cefat Dry Syrup	1	bottle	51.000	51.000
						Cefazolin Inj 1 Gram @ 10 Vial	65	box	70.000	4.550.000
						Cefixime 100 Mg @ 50 Caplet	30	box	21.500	645.000
						Cefixime DS 100mg/5ml/30ml	350	bottle	6.000	2.100.000
						Cefixime Tab 200MG @100	35	box	79.900	2.796.500

						Cefoperazone inj 1 Gr @10Vial	55	dis	83.000	4.565.000
						Cefotaxime inj 1 Gram @2Vial	1500	dis	6.500	9.750.000
						cefupan 100mg	30	box	856.500	17.130.000
						Cefazolin inj 1 Gram @ 10 Vial	350	dis	70.500	24.675.000
						Ceftriaxone inj 1 Gram @2Vial	2800	dis	6.500	18.200.000
						Cefzon 1gr Inj	1	vial	262.500	262.500
						Cendo Gentamycin 10 3.5gr	50	tube	43.100	2.155.000
						Cendo Gentamycin 1m 5ml	30	botal	34.200	1.026.000
						Cendo Lfx @ 5minidos	130	ampul	80.900	8.899.000
						Cendo Lytars 15ml	250	botal	27.300	6.825.000
						Cendo Midiatyl 1% 5ml	85	botal	45.700	3.884.500
						Cendo Mycos 2m @ 3.5 Gram	35	tube	31.500	1.102.500
						Cendo Noscort 0.6ml 3trip@5 Mnds	40	ampul	50.400	2.016.000
						CENDO P.PRED 30MG/0.6ML @5MD	70	ampul	45.700	3.199.000
						Cendo Pantocain 0.5% @ 5ml	5	botal	15.300	76.500
						Cendo Polydex 1m 5ml	50	botal	42.600	2.130.000
						Cendo Timol 0.5% @ 5ml	40	botal	56.700	2.268.000
						Cendo Tobro 0.6ml Md	35	ampul	23.700	829.500
						Cendo Tobrosol Mnds @ 5 Biji	70	ampul	34.200	2.394.000
						Cendo Trigin 1% 1m	30	botal	15.300	459.000
						Cendo Vitrolenta Ed @ 5ml	30	botal	39.500	1.185.000
						Cendo Xibrol Ed 5ml	50	botal	33.100	1.655.000
						Cendo Xibrol 10 3.5gr	2	tube	42.000	84.000
						Cepacet Tab 300mg @ 100	250	dis	27.500	6.875.000
						CEPTIC 200MG TAB @10	3	box	456.000	1.368.000
						Cetadap inj 200mg @ 5 Amp	20	dis	33.000	660.000
						Cetirizine Cap@100	105	dis	6.000	630.000
						Cetirizine Syr 5mg/5ml	30	botal	3.500	105.000
						Chlorpromazine 100mg @ 100tab	30	dis	76.000	2.280.000
						Chlorpromazine Tab 25mg @ 100tab	20	dis	21.000	420.000
						Ciprofloxacin 500mg @100 Kapil	60	dis	39.500	2.370.000
						Ciprofloxacin Infus Iv 0.2%	300	botal	11.200	3.360.000
						Citicoline 500mg Tab @ 30tab	180	dis	227.500	40.950.000
						Citicoline inj 500mg/4ml @ 5amp	500	dis	127.600	63.800.000
						Clenkil Cap 300 @ 30cup	350	dis	433.700	151.795.000
						Cled tab @50tab	35	box	196.700	6.884.500
						Clindamycin 150 mg @50	10	dis	43.600	436.000
						Clindamycin 300mg @50	60	dis	29.000	1.740.000
						Clonix 10g15e @ 1 Ltr	280	botal	250.000	70.000.000
						Clotarem 10mg @100 Tab	110	dis	43.000	4.730.000
						Clobetasol salep 0.05% @10gr	60	tube	13.000	780.000
						Clonazepam 2 Mg Tab @ 100	25	dis	585.000	14.625.000
						Clonidin 0.15mg @100 Tab	70	dis	17.000	1.190.000
						Clepidogrel Tab 75mg@30	700	dis	19.000	13.300.000
						Clozapine 100mg Tab @ 50 Tab	50	dis	55.000	2.750.000
						Clozapine Tab 25mg @ 50	30	dis	26.100	783.000
						Codein 10 Mg Tab @ 100tab	50	dis	66.000	3.300.000
						Codein 20 Mg Tab @ 100tab	60	dis	149.600	8.976.000
						COUGHICINE TABLET 0.5MG @30	80	dis	23.000	1.840.000

							COLSANCETIN 1 GR INJ @10	15	box	175.000	2.625.000
							COMAFUSIN HEPAR INFLUS	10	botol	87.000	870.000
							comblivent 2,5ml udv @20	20	Dus	77.000	1.540.000
							Concor 1,25 Mg Tab @ 50tab	15	dus	105.800	1.587.000
							Concor 10mg Tab @ 30tab	90	dus	102.500	9.225.000
							Cotrimoxazol 480mg @100tab	15	dus	14.000	210.000
							Cotrimoxazole 240 Mg /5ml Syr	10	botol	5.000	50.000
							Cotrimoxazole forte 960 Mg @ 100	20	dus	26.500	530.000
							Cravil 500MG Tab @10	10	Dus	533.000	5.330.000
							Cravox 500mg @10tab	10	dus	437.500	13.125.000
							Critica Tab@30	3	Dus	565.000	1.695.000
							Curacil 500mg/10ml	40	vial	45.000	1.800.000
							CUNCUMA TAB@100	150	dus	60.000	21.000.000
							Cyclophosphamide 1000mg Inj	20	vial	203.500	4.070.000
							Cyclophosphamide 200mg/Vial Inj	100	vial	63.000	6.300.000
							cyclophosphamide 500mg/vial inj	20	vial	105.100	2.102.000
							Cystone Tab @ 100tab	40	dus	378.800	15.152.000
							D10N 500ml(WidaOg)Wl	901	Botol	8.000	7.208.000
							D5N 500ml(WidaOg)Wl	1100	Botol	8.000	8.800.000
							D5+1/2 Ns (Unicap) @ 20 P/B	10	dus	232.000	2.320.000
							Dacarbazine 200mg Inj	30	vial	323.500	9.705.000
							Desofolex 0,05N 10gr	20	tube	27.000	540.000
							Desofolex Lot 10ml	8	Botol	27.000	162.000
							Desofolex Lotion 30ml	1	Botol	53.000	53.000
							desosimetasone Cream 10gr	180	tube	10.000	1.800.000
							Desosimetasone Salep 15N	180	tube	22.000	3.960.000
							Dexamethasone 0,5mg Tab @ 100	30	dus	22.000	660.000
							Dexamethasone Inj 5mg/ML @ 100amp	45	dus	224.700	10.111.500
							Dexketoprofen inj 50Mg / 2 ML Amp	1000	dus	140.200	140.200.000
							Dexketoprofen Tab 25 Mg @ 30	450	dus	109.200	49.140.000
							Dextrose 40% 25ml	4500	ampul	7.700	34.650.000
							Dextrose 5N+0.225Nk (Unicap) @ 20	8	dus	214.000	1.712.000
							DIAZEPAM 2MG TAB @100	30	Box	8.000	240.000
							Diazepam Inj 5mg/ML@ 10amp	180	Dus	22.000	3.960.000
							Diazepam Tab 5mg @ 100 Tab	100	dus	12.500	2.500.000
							Digoxin 0.25mg @100tab	200	dus	13.000	2.600.000
							Diltiazem 30 Mg Btl 100 Tab	110	Dus	15.000	1.650.000
							Diphenhydramin Inj@30amp	50	dus	26.000	1.300.000
							Dibutyl Ec 480mg @ 30 Tab	26	dus	247.500	6.435.000
							DIUVAR INJEKSI @5 AMP	20	Box	73.500	1.470.000
							Divalproex Sodium ER Tab 500MG @100	120	dus	156.500	18.780.000
							Divalprolex sodium tablet 250mg	40	Dus	108.900	4.356.000
							Delbutamin 50mg/ml 5ml @5amp	50	dus	45.000	2.250.000
							Decortaxel 20mg	50	dus	190.100	9.505.000
							Decortaxel 80mg	75	dus	746.900	56.017.500
							Domperidon Tab @ 100 Tab	150	Dus	8.000	1.200.000
							Domperidone Syrup 60ml	10	Botol	4.000	40.000
							Doneperil Tab 5mg @ 30 Tab	70	dus	53.000	3.710.000
							Depamet Tab 250 Mg @ 100 Tab	20	Dus	110.000	2.200.000

							dopamine hcl inj 200mg/5ml	40	Box	40,000	1,600,000
							Dormer Tab @30	50	Dus	163,000	8,150,000
							Doxorubicin 10mg 5ml	30	Bottle	48,000	1,440,000
							Doxorubicin 50mg 25ml	30	Bottle	243,000	7,290,000
							Doxycycline Caps @ 100 Caps	15	Dus	35,000	525,000
							Dulcolax 10MG SUPPO	400	suppository	5,500	2,200,000
							Durogesic 25mu Matrix	5	Pcs	111,500	557,500
							Dutasteride 0.5MG Tab @30	250	Dus	162,800	40,700,000
							Elopro Cream 10 Gram	30	Tube	37,800	1,134,000
							Elopro Oint 10 Gram	30	Tube	37,800	1,134,000
							Emia Cream 5% @ 5gram	15	tube	63,800	957,000
							Endoxan Inj 1000mg	2	vial	218,000	436,000
							Endoxan Inj 200mg	10	vial	75,000	750,000
							Eperisone Tab 50MG @100	50	dus	175,500	8,785,000
							Ephedrine Hcl Inj @ 10 Amp	40	dus	75,000	3,000,000
							Epinephrine 0.1%Inj@100amp	7	dus	166,700	1,166,900
							Epirubicin 10mg/5ml Inj	300	vial	92,000	27,600,000
							Epirubicin 50mg/25ml	250	vial	454,000	113,500,000
							Epodion Inj 300iu0.3ml @ 6 Syringe	30	dus	528,000	15,840,000
							Eprinox Tab @ 100 Tab	10	dus	408,500	4,085,000
							Erythromycin 500mg @100tab	5	dus	85,500	427,500
							Ethambutol 500mg	50	dus	96,600	4,830,000
							Ezulin Insulin Gargline	100	dus	98,000	9,800,000
							Farbion 5000 Inj	1100	box	39,375	43,312,500
							Fargoxin Injeksi 2 ML	35	box	333,000	11,655,000
							Farsix Injeksi @5amp	100	box	33,500	3,350,000
							Farsix Tab 40MG @100	3	Dus	128,500	385,500
							Fentanyl Inj 0.05 Mg/ML Ampul	350	ampul	30,000	10,500,000
							Fenzobat Inj 1vial@1gr	30	dus	270,000	8,100,000
							Fibrion 1,500,000iu Inj	18	vial	3,605,500	64,899,000
							Fitajoint Roller Gel 35gr	50	dus	90,000	4,500,000
							Fitomerenadione (Vit K) 2 Mg/Emil @ 30e	30	dus	46,000	1,380,000
							FLANAR EYE DROP	1	Bottle	24,000	24,000
							Fleet Enema (8p/s)	200	Bottle	46,700	9,340,000
							Fleet Phosphosoda	5	box	40,000	200,000
							Flxotide Nebules @10	180	dus	163,000	29,340,000
							Fluconazole 150mg @10 Tab	40	dus	139,000	7,960,000
							FLUCONAZOLE INFUS 2MG/ML	20	Bottle	18,000	360,000
							Flunartane Hcl 5mg Tab @40	100	Dus	65,700	6,570,000
							FONCOCHEM 1000MG INJEKSI	40	box	338,100	13,524,000
							FONCOCHEM INJ 200MG	60	box	101,600	6,096,000
							Foncopac 100 6mg/ML 15.7 ML SOL Inj @1Vial	350	Dus	138,300	55,475,000
							Foncopac 30 6mg/ML 5ML SOL Inj @1Vial	100	dus	125,500	12,550,000
							Fonylin MR Tab 50 mg @30	350	dus	105,800	36,980,000
							Forumen Ear Drop 10ml	40	Bottle	32,000	1,280,000
							Froga Tab 5MG @50	1	Dus	431,500	431,500
							Fresipro Inj @5AMP	2	Dus	473,000	946,000
							Fungalol Sol	20	Bottle	99,500	1,990,000
							Furamie Inj @ 5 Amp	40	dus	67,800	2,712,000

						Furosemide Inj 10mg/ML 2ml @25amp	700	dua	73.500	51.450.000
						Furosemide Tab 40mg @ 200tab	50	dua	48.500	2.325.000
						Fusycem Cream 5 Gr	70	tube	21.500	1.505.000
						Futrofit	400	Pigylag	43.500	17.400.000
						Gabapentin 100 mg @50	500	dua	55.000	27.500.000
						Gabasa Infus 100	500	botol	285.000	142.500.000
						Gastrul 200ugtab @30tab	30	dua	402.100	12.063.000
						Gefitiro 250MG @30	10	dua	1.710.000	17.100.000
						Gemfibrozil Kaps 300mg @ 100 Kaps	20	dua	33.000	660.000
						Gencint Salep Mata 0,3% @ 3,5 Gr	50	Tube	10.000	500.000
						Gentamicin 0,3% Salep Mata	35	Tube	3.500	122.500
						Gentamicin Salep Kulit	1000	tube	4.500	4.500.000
						Gentamycin 80mg/2ml inj @5amp	100	dua	19.000	1.900.000
						Glaucon Tab @ 20 Tab	20	Dus	100.000	2.000.000
						GLUKODERM MILK CLEANSER 100ML	6	Botol	31.500	189.000
						Glimepiride 4mg Tab @ 50 Tab	20	dua	36.500	730.000
						Glimepiride Tab 1mg @100	20	dua	12.000	240.000
						Glimepiride Tab 2mg @ 100	250	dua	14.000	3.500.000
						Glimepiride Tab 3mg @100	15	dua	16.000	240.000
						Gliquidone 30mg @100tab	40	dua	127.000	5.080.000
						Glicodin Cap@30	6	Botol	242.000	1.452.000
						Geforan Injeksi @ 1 Vial	30	dua	185.500	5.565.000
						Guaifenesin Tab 100mg @ 100 Tab	1000	dua	11.000	11.000.000
						Haloperidol Inj @25	1	Dus	40.000	40.000
						Haloperidol Tab 0.5mg @ 100tab	30	dua	6.000	180.000
						Haloperidol Tab 1.5mg @ 100tab	30	Dus	7.000	210.000
						Haloperidol Tab 5mg @ 100 Tab	210	Dus	7.000	1.470.000
						Harnal D 0,2 Mg @28	110	Dus	242.100	26.631.000
						HELIAISON SPF 45+	10	tube	90.000	900.000
						Hemapo Inj 3000 iu/ ML	800	vial	88.000	70.400.000
						HepaMerz Inj @5Amp	2	Dus	632.500	1.265.000
						Hepagusan Inj @ 10 Vial	180	dua	484.100	87.138.000
						Hepamax Tab @ 30 Kaps	30	dua	332.800	9.984.000
						HEPTASAN TAB @100	1	box	49.500	49.500
						Herbeser Cd 100 @100 Cap	30	Dus	522.500	15.675.000
						Herbeser Cd 200 @100 Cap	1	Dus	566.500	566.500
						Hesclon 4 MG Tab @50	2	Dus	180.000	360.000
						Hotin Dcl 30 Gram	30	tube	15.000	450.000
						Humalog Kwikpen	50	dua	492.500	24.625.000
						Humalog Mix 25 Kwikpen @ 5 Pen	10	dua	590.700	5.907.000
						Humalog Mix 50 Kwikpen	15	dua	590.500	8.857.500
						Hyaloph Tetes Mata	2	Botol	42.000	84.000
						Hydrocortiaide (Hct 25mg) @100	35	dua	17.000	595.000
						HYDROCORTISON 2,5 % SGR	100	Tube	3.500	350.000
						HYDROCORTISON INJEKSI 100MG	30	vial	90.000	2.700.000
						Hydromal	210	Pigylag	54.200	11.382.000
						Hydroxyurea 500mg @ 50cap	15	dua	215.000	3.225.000
						Hyoscine Butylbromide Inj 20MG@10	3	Dus	63.000	189.000
						HYOSCINE BUTYLBROMIDE TAB @100	6	Box	45.000	270.000

						Methyl Prednisolone 4mg @100tab	450	Dus	12.500	5.625.000
						Methylergometrine Maleat 0,2MG/ML @25	80	Dus	29.000	2.320.000
						Methylprednisolon Inj 125mg@1vial	2.700	Dus	14.900	39.420.000
						Methylprednisolon Tab 16mg@100	20	dus	80.700	1.214.000
						Metilergometris 0,125 Mg Strip 10 X 10	50	dus	26.000	1.300.000
						Metoclopramide 5Mg/Ml2Ml @10 Amp	50	Dus	44.000	2.200.000
						Metrix Tab 2MG @30 Tab	30	Dus	188.000	1.880.000
						Metronidazol 5 Mg/ML BH 100 ML	5.200	Botal	7.000	36.400.000
						Metronidazol 500MG Tab @100	100	dus	35.000	3.500.000
						Meylon 25ml	24	ampul	7.500	180.000
						Mgso4 40% Inj	1.260	ampul	5.500	6.930.000
						Miconazol 2% Tube 10 Gr	144	tube	5.500	792.000
						Microgest 100mg @ 30	15	Dus	461.600	6.924.000
						Microgest 300mg @ 15	40	Dus	407.700	16.308.000
						Melazolam HCl 1mg/ml @10	100	dus	50.000	5.000.000
						Minisapi 80 Mg @ 100tab	450	dus	10.000	4.500.000
						Moxidine Tab@30	25	dus	118.900	2.972.500
						Misoprostol 200 mg @30 Tab	30	dus	192.500	5.775.000
						Modera Spray 0,05%	5	Botal	192.000	960.000
						MOFACORT CREAM 5 GR	10	Tube	45.000	450.000
						Molipina 2,5 Mg Tab @ 50 Tab	300	dus	7.000	2.100.000
						MOMETASONE CREAM 0,1% @10GRAM	65	tube	10.000	650.000
						Morphin Inj 10mg/1ml @ 10 Amp	7	Dus	330.000	2.310.000
						Moxifloxacin Hcl Infus	50	Botal	145.500	7.275.000
						Moxifloxacin Capri 400mg @ 10 Capri	20	dus	108.800	2.176.000
						Moxifloxacin Eye Drop @3ml	13	Botal	54.000	810.000
						Mst Continus Tab 10mg @ 60tab	50	dus	1.031.000	51.550.000
						Mst Continus Tab 15mg @ 60tab	30	dus	1.056.000	31.680.000
						Myoris Tab @ 100 Tab	25	dus	553.700	13.842.500
						NaCl 500ml/Ns WdaOg/Wl	15.000	Botal	8.500	297.500.000
						Nacl 0,9% 100ml	80.000	Botal	7.500	600.000.000
						Nacl 1000ml 0,9%	450	Dus	164.000	73.800.000
						Nacl 3% (Orsu Solid)	40	Botal	32.400	1.304.000
						Naloxone Hydrochloride Inj 2ml	15	Dus	267.000	4.005.000
						Nasacort AQ	2	Dus	267.000	534.000
						Natacen 50mg/0,6ml @ 5 Minidose	40	ampul	48.600	1.944.000
						Nateran Tab 15mg @ 30	100	Dus	1.188.900	118.890.000
						NATRIUM DICLOFENAC 50MG @50	5	Dus	25.000	125.000
						Natrium Phenytoin 30MG/ML2ML @10 AMP	150	Dus	37.000	5.550.000
						Necibiol Susp 100ml	130	Botal	85.000	12.750.000
						Neo Mercazole Tab @100	50	Botal	132.000	6.600.000
						Neostigmine Hameln 0,5mg/ML @ 5amp	5	Dus	45.000	225.000
						Nephrosteril 250 ML	700	Botal	52.500	36.750.000
						Neprofit cap @100cap	6	Box	60.000	360.000
						Neuroaid 8 Mlc 901 @ 60kap	18	Dus	1.065.300	55.175.400
						Neurotam 800MG Tab @50	2	dus	225.000	450.000
						Nevox XR 500MG Tab	10	Dus	80.000	800.000
						NIACEF GEL	15	tube	36.500	547.500
						Nicardipine Inj 20mg @ 5 Amp	60	Dus	41.300	2.490.000

							Nifedipin 10mg Tab	35	Dus	25.000	910.000
							Nifedipin Powder	160	tab	138.000	22.080.000
							Nimodipine Infus	30	Botal	204.000	6.120.000
							Nimotop Tab @ 30 Tab	15	Dus	214.000	3.210.000
							Nitrokal Retard	300	Dus	180.500	54.150.000
							Nitrokal Retard Forte @ 100tab	200	Dus	278.500	55.700.000
							Nucal tab @100tab	30	Box	777.000	23.310.000
							Norepinephrine Htartrate inj 4mg/4ml	250	dus	72.500	18.125.000
							Norphagen 20 ml inj @5	50	box	524.500	26.225.000
							NOSTROK TAB 20MG	1	dus	710.000	710.000
							Novomia 30 Flexpen @ 5 Flp	30	Dus	620.000	18.600.000
							Novorapid Flexpen@5flexpen	250	Dus	495.000	123.750.000
							NTG Injeksi @10 AMP	5	Dus	792.000	3.960.000
							Nucef Kaps @30	50	dus	673.000	33.650.000
							Nystatin 100.000u/ml Drop	250	dus	13.500	3.375.000
							Obin 100ml (RAK)	1800	Botal	7.000	12.600.000
							Octalbin 20% @100 CC	100	Botal	903.300	92.310.000
							Octalbin 25% @ 100ml	120	Botal	1.421.800	194.616.000
							Octalbin 25% @ 50 ml	60	Botal	810.000	48.600.000
							Omeprazole Caps 20mg @ 30 Caps	1000	dus	6.000	6.000.000
							Omeprazole inj @ 10vial	700	Dus	61.000	42.700.000
							Ombres Inhaler 300mcg @30cap	100	Dus	400.000	40.000.000
							Ondansetron 8mg/4ml inj @10amp	1200	dus	85.000	102.000.000
							Ondansetron inj 4mg/2ml @ 25	500	Dus	26.000	13.000.000
							Ondansetron 4 Mg Tab @30	150	Dus	49.000	7.350.000
							Ondansetron 4MG/2ML inj @10AMP	500	Dus	13.500	6.750.000
							Ondansetron 8MG Tab @30	503	Dus	8.700	4.376.100
							Onolwa Kapsul 500MG @30	499	Dus	210.000	104.790.000
							Optiflon 0,5 % Fin	31	Botal	20.000	620.000
							Orinex Tab 60mg @ 30tab	100	Box	227.500	22.750.000
							Orinex Tab 90mg @ 30tab	15	dus	279.500	4.192.500
							Ossoral 800mg Kapl @ 60 Kapl	30	Dus	301.500	9.045.000
							Osteonate oaw 35 mg	400	Dus	79.000	31.600.000
							Otopain Ti 8ml	30	Botal	92.000	1.840.000
							Oturanbon II 8ml	150	Botal	61.500	9.225.000
							Oxiferin Sol 30ml	40	Botal	82.000	3.280.000
							Oxytocin "S" 10iu/ml Inj @100amp	30	Dus	120.000	2.400.000
							Paclitaxel 100mg Inj	298	vial	160.000	47.680.000
							Paclitaxel 10mg Inj	150	vial	159.000	23.850.000
							palifer injeksi	2	vial	175.000	350.000
							Paracetamol 2% 5ml	10	Botal	18.000	180.000
							Paracetamol 40mg Inj @1vial	4000	dus	40.500	162.000.000
							Paracetamol 120 Mg/5ml Bti 60 Ml	300	Botal	3.500	1.050.000
							Paracetamol 1gr/100ml Infus100ml	8000	Botal	13.500	108.000.000
							Paracetamol Drop 15ml	50	Botal	10.000	500.000
							Paracetamol tab 500mg @ 100tab	600	Box	20.000	12.000.000
							Parafol Cream 20gr	3	tube	67.000	201.000
							Pehacin 2ml	30	dus	70.000	2.100.000
							PEINLOS INJEKSI 400MG	5	Dus	325.000	1.625.000

							Penicillin G Inj 3gr /Vial	10	vial	10.000	100.000
							Permethrin Krim 5% @10 Gram	50	tube	8.000	400.000
							Pethidin Hcl 50mg/ML @10amp	10	das	141.000	1.410.000
							Phenobarbital 30mg Tab @ 100 Tab	200	das	21.000	4.200.000
							Phenobarbital Inj 50mg/ML @ 30 Amp	5	Dus	72.000	360.000
							Phenoxymethyl Penicillin 500mg	3	das	98.000	294.000
							Phenytoin 100mg @100cap	100	Betol	61.500	30.750.000
							Phenytoin Inj	50	ampul	40.000	2.000.000
							Phytonastione 30mg/ML @ 30 Amp	50	das	125.000	6.250.000
							Piracetam 3gr/15ml Inj@10amp	95	das	217.500	20.662.500
							Piracetam Capl 800mg @ 100 Kapl	50	Dus	75.800	3.790.000
							Piracetam Inj 3 Gram @ 10 Amp	100	Dus	70.000	7.000.000
							Piracetam Kapl 400mg @ 100kapl	15	Dus	58.000	870.000
							Piracetam Kaps 1200mg @ 100 Kaps	80	Dus	1.09.000	13.520.000
							Pirantel Pamoate Tab 125mg @ 100tab	1	Dus	62.000	62.000
							Pindoxine 10mg Tab @ 100 Tab	30	Dus	21.000	630.000
							PINDTOP CREAM 5 GR	30	tube	70.000	2.100.000
							Plasbumin 20 % 100 ML	10	Betol	923.100	9.231.000
							Plasbumin 20% 50ml	10	Betol	433.900	4.339.000
							Plasbumin 25% 100ml	20	Betol	1.621.700	32.434.000
							Plasbumin 25%10ml	15	Betol	810.000	12.150.000
							Pletaal Sr Caps 100mg @ 30	5	Dus	203.000	1.015.000
							Pletaal Tab 100mg @ 30 Tab	10	das	181.000	1.810.000
							Plingitazone 15mg	30	das	25.000	750.000
							Plingitazone 30mg	30	das	15.000	450.000
							Pramifrol tab 0,375mg @30 tab	20	box	96.500	1.930.000
							Pranra 40mg Inj @1vial	25	Dus	175.500	4.387.500
							Prednisone 5mg Tab@100	50	das	10.000	500.000
							Pregabalin Cap 75 Mg	120	Dus	140.500	16.860.000
							Prinet tablet 25 mg 2100	7	box	138.900	978.300
							PRODUC 300MG CAP @100	5	Box	910.000	4.550.000
							Propanolol Tab 10mg @100	250	Dus	8.000	2.000.000
							Propanolol Tab 40mg @ 100 Tab	20	Dus	12.500	250.000
							Propofol Inj 20 ML @5AMP	70	Dus	61.000	4.270.000
							Propylthiouracil 100MG @100 Tab	20	das	42.350	847.000
							proctifen Supp 100mg	25	das	45.000	1.125.000
							Prove D 5000 IU	60	das	128.500	7.710.000
							Prove D31000 IU Tab @30	10	das	88.000	880.000
							Provelyn 75MG @14 Kaps	5	Dus	176.000	880.000
							Pulbi Cap 300mg@50	40	das	320.600	12.824.000
							Pulmicort Resp 0,25MG/0,5 IN 2ML	100	das	219.900	21.990.000
							Pyrazinamide 500 Mg Inj/Kg 100 Tab	50	das	42.000	2.100.000
							Ramipril 2,5 Mg @100	120	das	30.000	3.600.000
							Ramipril Tab 10 Mg @ 30tab	900	das	26.000	23.400.000
							Ramipril Tab 5 Mg @100	300	das	20.000	6.000.000
							Ranitidin 150mg @100tab	150	das	11.000	3.850.000
							Ranitidin Inj @10amp	1000	das	31.000	91.000.000
							Ranitidin Inj 50mg/2ml @ 100 Amp	10	das	139.000	1.390.000
							Ranitidine Inj @25 AMP	300	Dus	23.100	6.930.000

						Rantén Inj 50ml @ 5 Amp	10	Dus	125.000	1.250.000
						Rantén Tab 150mg @ 100 Tab	15	dus	524.500	7.867.500
						Rebamipide 100mg Tab @ 30	500	dus	105.500	52.750.000
						Reguman TAB @ 30TAB	15	dus	137.500	2.062.500
						Renax Kapsul @ 50 Kapsul	30	Dus	527.800	15.834.000
						Renxamin 200ml @ 10 Btl	50	Dus	525.300	26.275.000
						Requip Pd 2 Mg Tab @ 28 Tab	80	Dus	143.800	11.504.000
						Requip Pd 4mg @ 28tab	85	Dus	171.000	14.535.000
						Reslar inj 25ml	2500	vial	232.000	580.000.000
						RESSAL LOTION	15	Betol	75.000	1.125.000
						revatio tablet 20mg @90	5	Dus	3.433.000	20.598.000
						Rheumex Tab 2,5mg @ 50	25	Dus	50.000	1.250.000
						Rifampicin 450 Mg Qx 10 Str @ 10 Tab	60	Dus	105.000	6.300.000
						Rifampicin 600mg	30	Dus	315.000	9.450.000
						Rifactor Cap @ 30 Cap	40	Dus	162.800	6.512.000
						Rifas Tab@30	20	Dus	260.300	5.210.000
						Risperidone 3 Mg @ 100 Tab	400	dus	29.000	11.600.000
						Risperidone Tab 2mg @ 100	150	dus	34.000	2.100.000
						Rituximab 500mg/50ml @ 50ml	23	dus	7.146.000	164.358.000
						Ri 500 ML (Sanbe)	4500	Betol	9.000	40.500.000
						Ri 500ml (Bibrain)	4500	Betol	9.000	40.500.000
						Ri 500ml(WidaOg)Wl	20000	Betol	9.000	180.000.000
						Rycoedex Flex Touch @5	30	dus	594.000	17.820.000
						S.N.M.C inj	1	ampul	789.000	789.000
						Sagalon Cream 10gr	25	tube	43.000	1.075.000
						Sagestam 40mg/ML inj2 ML @ 5 Amp	100	box	61.000	6.100.000
						Salbutamol 2mg@500tab	150	Dus	10.000	1.500.000
						Salbutamol 4 Mg Strip 10 X 10	100	Dus	15.000	1.500.000
						Sandimun Neoral Cap 50 Mg @ 50caps	1	Dus	1.160.000	1.160.000
						Sandimun Neoral Caps 100mg @ 50 Cap	1	Dus	2.455.000	2.455.000
						Sengobion Drop	1	Betol	3.750.000	3.750.000
						Senmol Tab 500MG 25x4	30	box	40.000	1.200.000
						Senmol Infus	25	Betol	73.000	1.825.000
						Senmol Syrup	48	Betol	15.000	720.000
						Sensulin LogD Depopen @ 5 Pen	50	dus	487.500	24.375.000
						Sentagenix inj @ 5 Amp	1000	Dus	57.000	57.000.000
						Scopamin Plus @100 Tab	1	dus	260.000	260.000
						Seretide Diskus 250	500	dus	132.000	66.000.000
						Seretide Diskus 500	350	dus	145.700	50.995.000
						Seaden 30mg @100	10	dus	244.800	2.448.000
						Sevoflurane Inhalasi 250ml	100	Betol	1.087.500	108.750.000
						Sibital inj 200mg/2ml@10amp	15	box	130.000	1.950.000
						Simars 2 Mg Tab @100	5	Dus	180.000	900.000
						Simvastatin 10 Mg @ 30 Tab	10	Dus	7.000	70.000
						SIMVASTATIN 20MG TAB @50	500	dus	9.500	4.750.000
						Sisterol Kapi@60	40	box	154.000	6.160.000
						Sodium Bicarbonat 500MG (Bic Nat)	180	Betol	9.000	1.620.000
						SOFT U DERM 40 GR	160	tube	36.000	5.760.000
						Soft U DERM Cream 20gr	5	tube	10.000	50.000

						Somastostatlin lyomark inj 3mg	60	box	171.800	22.308.000
						Sotatic Injeksi 5Mg/MI @5Amp	2	dis	35.000	70.000
						SPASMINAL TAB	3	box	90.000	270.000
						Spiramycin 500Mg	15	Dis	110.000	1.650.000
						Spiriva Respimat 2,5 Mkg	300	Botol	471.500	141.450.000
						Spiroonolacton Tab 25mg @ 100tab	600	Dis	25.000	15.000.000
						Spiroonolactone Tab 100mg @ 100 Tab	70	Dis	56.000	3.920.000
						Stalevo Tab 100 Mg @ 30	150	Botol	295.000	103.250.000
						Stesolid Rectal 5mg/2.5ml	20	tube	16.000	320.000
						stimuno capsul forte @30	50	box	60.000	3.000.000
						Solunox Syrup @100ml	30	Botol	30.000	300.000
						Streptomycin inj 1gr@55ml(Phapros)	1	Dis	337.000	337.000
						Succralfate Suspensi 100ml	3000	Botol	10.000	30.000.000
						Sulfadiazine Silver	150	tube	25.000	8.750.000
						Sulfasalazine Kap 500mg @100 Kap	30	dis	165.500	1.655.000
						Sulfis 500MG @30 Tab	150	dis	86.500	12.975.000
						Suprafenid Supp 100mg @ 10supp	3	dis	29.000	87.000
						SUPRASMA INHALER	30	Botol	25.000	750.000
						Symbicort Turb 160	550	Botol	160.000	88.000.000
						Symbicort Turb 80	3	Botol	157.000	471.000
						SYNLIJCO TAB @30	3	box	149.000	447.000
						Tablet Tambah Darah (Erela) @ 30 Tab	30	Dis	10.000	300.000
						Tablet Tambah Darah @100	150	Dis	25.000	3.750.000
						Taceral Tab 500mg @ 120tab	30	Dis	792.800	23.784.000
						TAMOFEN 100 TAB @90	250	Dis	132.000	33.000.000
						Tamsulosin 0.4MG Tablet @30 Tab	450	Dis	144.000	64.800.000
						Tanapres 5 Mg @ 300 Tab	3	Dis	280.000	840.000
						Taxegram 1gr inj	10	dis	166.500	1.665.000
						Tb Vit 6 Tab @ 100 Tab	5	dis	79.000	395.000
						Tekasol Ointment	15	tube	44.600	669.000
						Telmisartan 80mg tab @30	80	box	138.500	11.080.000
						Tenoral tab @100tab	150	box	20.000	3.000.000
						Tenzosin tab 2mg @100	3	box	107.800	323.400
						Terfacef 1gr	10	dis	252.600	2.526.000
						Tetagam P 250u X 1 MI @ 1 Amp	700	ampul	244.800	171.360.000
						THIAMAZOLE 10MG TAB @100	70	box	108.900	7.623.000
						THIAMAZOLE 5MG TAB @100	40	box	66.600	2.664.000
						Thiampericol 125MG/3ML	10	Botol	19.000	190.000
						Thrombogel @ 10 Gram	30	tube	42.000	1.260.000
						THROMBOPHOS 15 GR OINTMENT	15	tube	56.000	840.000
						THROMBOPHOS GEL @250GR	25	tybe	60.000	1.500.000
						TIARYT TAB @30	30	box	161.000	4.830.000
						Tizanidine 2 Mg Tab @ 30tab	170	dis	77.000	13.090.000
						Tramadol 50mg/MI 2ml@5 Amp	20	dis	34.000	680.000
						Tramadol Kaps 50mg @ 50 Kaps	20	dis	36.000	760.000
						Tranexamic Acid inj 5% 250mg/5ml @10	600	Dis	20.000	12.000.000
						Tremenda Tab	75	box	181.500	13.612.500
						Triamcinolon inj 10 mg/ml	20	Dis	37.000	740.000
						TRICHODAZOL 500MG TAB @100	3	Box	252.900	756.000

						ALBENDAZOL 400MG @ 100TAB	3	box	45.000	45.000
						Aklen 3% TT	3	bottle	38.000	38.000
						Amiodaron tab @100	5	box	830.000	4.150.000
						ANTIPAC 200MG/ML	400	bottle	133.100	53.240.000
						ANTITEN-A 40MG@2 PEN	5	box	485.850	2.329.250
						ANTITEN-A 60MG@2 PEN	10	box	641.000	6.410.000
						Asam traneksamat 500mg tab @100	50	box	186.700	9.335.000
						Becafort	15	box	137.000	2.055.000
						Betametason diprop cr 10 gr	60	tube	2.000	120.000
						Biopridyn kaplet @100	150	box	119.800	17.970.000
						Bratirex 0,3% TM	5	bottle	13.750	13.750
						Cefotaxim inj 1 gram	6000	vial	3.250	26.000.000
						Ceftriaxon inj 1 gram	9000	vial	3.250	29.250.000
						CENCO P.PRED 30MG/ML	40	bottle	59.950	2.398.000
						Chlorpheniramin Maleat 4mg @ 200tab	30	box	6.500	195.000
						Cinoleic 20% 250ml	10	bottle	167.200	1.672.000
						Co amoxiclav 625mg tab @30	11	box	160.900	1.769.900
						Dexamethasone 0,5mg Tab @ 200	30	box	15.500	465.000
						Epirul 10mg/5ml inj	5	vial	92.000	460.000
						Epirul 50mg/25ml	10	vial	454.000	4.540.000
						Fenofibrate cap 100mg@30	20	box	40.000	800.000
						Fenofibrate cap 300mg@30	20	box	48.000	960.000
						Furosemide Tab 40mg @ 100tab	400	box	23.500	9.400.000
						Gabapentin 300 Mg Tab @ 30tab	750	box	22.000	16.500.000
						Genoint TM 0,3%@5ml	20	bottle	11.000	220.000
						Glauceta 250mg tab @100	15	box	247.500	3.712.500
						Hotin Cream 120 Gram	20	tube	33.000	660.000
						HYDROCORTISON 1 % 5GR	60	tube	3.500	210.000
						Ibidin spray 0,05%	15	bottle	41.000	615.000
						Isosorbid Dinitrat inj @ 2 vial	50	box	116.700	5.835.000
						KA EN 18	40	bottle	11.500	460.000
						Ketorolac inj 30mg	17000	ampul	2.200	37.400.000
						Leucogen inj/vial	5	vial	183.700	918.500
						Levetiracetam 250mg tab@30	3	box	115.500	115.500
						Levetiracetam 500mg tab@30	3	box	135.000	135.000
						Loperamide 2mg tab@100	10	box	16.000	160.000
						Lovenox 40mg/0,4ccrings	5	box	182.000	910.000
						Lutaron 5mg tab @30	3	box	49.500	49.500
						Metamizole injeksi @100 amp	5	box	307.000	1.535.000
						Metoclopramid 10mg @100tab	3	box	13.000	13.000
						Monuril granule 3 gr	30	box	141.700	4.251.000
						Mupirocin oint 10 gr	30	tube	33.000	990.000
						NATRIUM DICLOFENAC 50MG @100	150	box	11.000	1.650.000
						New Dietabs tab @100	2	box	80.000	160.000
						Octabin 5% 250ml	5	bottle	1.034.000	5.170.000
						Ofloxacin tab 400mg @100 tab	3	box	60.000	180.000
						Ofloxacin TT	150	bottle	30.500	4.575.000
						Opatadin eye drop @5ml	3	bottle	48.100	144.300
						Omeprazole Caps 20mg @ 200 Caps	50	box	29.000	1.450.000

						Ondansetron 4mg/2ml inj	19000	ampul	1.350	25.650.000
						Phytomenadione 10mg tab@100	30	dis	82.500	825.000
						Picyn 1.5 gr inj	5	vial	345.700	728.500
						Symbicort raphaler 160/4.5	1	dis	166.000	166.000
						Ultibro breszhaler @30	10	Dis	445.500	4.455.000
						Vancomycin 500mg inj	1	vial	217.200	217.200
						Ventolin Inhaler	5	Betol	72.800	363.000
						Vitamin B6 10mg Tab @ 100 Tab	200	dis	15.000	3.000.000
						Voltaren inj 25mg/ml @5amp	5	dis	151.500	757.500
						Xarelto 10mg tab @10	1	Dis	267.900	267.900
						Xarelto 15mg tab @28	1	Dis	749.500	749.500
						Xarelto 20mg tab @28	1	Dis	749.500	749.500
						Zinc sulphate syrup 60 ml	30	Betol	5.000	150.000
						ABU INU (BIOSAVE)	30	vial	1.059.500	31.785.000
						AMLODIPEN 10MG @ 100 TAB	799	Dis	9.000	7.191.000
						Aodin tab @100	10	dis	18.000	180.000
						BISACODIL 5MG TAB @100	2	dis	28.000	56.000
						Boost D tab	30	Dis	47.000	1.410.000
						CEFIXIM 100MG CAP @100	300	Dis	44.000	13.200.000
						CITAZ 100MG TAB @50	100	Dis	361.000	36.100.000
						CLARITHROMYCIN 500MG KAP @ 30KAP	15	dis	86.500	1.297.500
						CURCUMA FORCE TAB @120TAB	30	dis	92.500	2.775.000
						CURCUMA PLUS SYR 60ML	5	Betol	9.600	48.000
						DEFERASIROXTAB 250MG @ 30 TAB	2	dis	425.500	851.000
						Finasteride tab @100 tab	95	dis	66.000	2.310.000
						Fibron tab	50	Dis	79.000	3.950.000
						Glucosamine 250mg Tab@100	20	dis	95.000	1.900.000
						Gluatin XR 500mg @30	10	dis	68.000	680.000
						Im Boost Force ES Kapl @ 30 Kapl	1	dis	218.000	218.000
						Inbumin 250mg caps @30	30	Dis	194.500	5.835.000
						Indap Inj @ 5 Vial	60	Dis	208.000	12.480.000
						Kalium Diklofenak Tab 50mg @ 100 Tab	200	dis	70.000	14.000.000
						Ketoconazol 200 Mg @100tab	10	dis	26.500	265.000
						ketorolac tab 10mg @ 100	3	dis	117.500	352.500
						Loratadine Tab 10mg @ 100 Tab	30	dis	12.500	375.000
						METHISOPRENOL TAB 500 MG @ 50	6	Dis	174.900	1.048.400
						Osic Forte Tablet	2	Dis	170.000	340.000
						Pesaft 250 mg caps @30	3	Dis	175.000	525.000
						PROVE VIT 757 MG @ 4 VIAL	30	Dis	870.500	26.115.000
						PSIDI SYRUP	3	Betol	45.000	135.000
						Tranexamic Acid inj 10% 500mg/5ml @10	727	Dis	31.000	22.537.000
						Valackdovir Tab 500mg @ 30	5	Dis	349.600	1.748.000
						VITACID GEL 0,025 N	25	tube	28.000	700.000
						VITACID LOT 0,05%	15	Betol	55.000	825.000
						Warfarin Sodium 2 mg tab @100tab	120	dis	75.000	9.000.000
						Calcium Folate (Leukovorin, CA) inj 10 mg/ml	100	vial	33.500	3.350.000
						KA EN 38	40	Betol	623.500	24.940.000
						Martos Infus 500ml	20	Betol	140.000	2.800.000
						Piracetam inj 1 Gram @ 12 Amp	30	dis	32.000	960.000

					V-BLOC 25/MG TAB @30	35	dua	8.500	297.500
					Ibuprofen 100mg/ml @5 vial	15	box	4.488.000	67.320.000
					Gentamisin TM	25	box	2.374.000	59.350.000
					Kaltrofen suppo 100mg @10 supp	20	dua	38.500	770.000
					Relizema Cream	20	tube	150.300	3.006.000
					Triamcinolon Tab @100	5	box	95.000	475.000
					Nicardipine inj 10 mg @ 10 Amp	30	dua	275.000	8.250.000
					Fenofibrate 300 mg kaps @50 kaps	15	dua	32.500	487.500
					Fenofibrate 100 mg kaps @50 kaps	15	dua	27.000	405.000
					Metformin 500 MG @500	3	dua	98.000	294.000
					Uperio 100 mg @28	30	dua	263.300	7.905.000
					Regutem tab @30	30	dua	340.000	1.400.000
					AMLODIPIN 5MG @ 10 TAB	100	dua	3.500	350.000
					Endralin inj 3,75 mg	3	dua	623.500	1.870.500
					Etoricoxib 60 Tab	100	dua	140.000	14.000.000
					Glimpiride 4mg Tab @ 100 Tab	30	Dua	32.000	960.000
					NACL 500ML	18000	Botol	8.500	153.000.000
					NEODEK OP INJ @30 AMP	5	dua	4.488.000	22.440.000
					SUPRANE 240ML	5	botol	2.374.000	11.870.000
					Etoricoxib 60mg tab @30	60	dua	140.000	8.400.000
					Artem injeksi	6	vial	235.000	1.410.000
					Desoximetason salep 15 gr	60	tube	22.000	1.320.000
					Ibuprofen inj 400mg/4ml @5 vial	30	dua	288.900	8.667.000
					Sibital 50mg Tab @100	40	dua	200.000	8.000.000
					Herzamat 440 mg	5	dua	6.518.500	32.592.500
					Spinva Resimat Refil 2,5 Mcg	200	dua	471.500	94.300.000
					Mefinal 500mg tab @100	10	dua	186.900	1.869.000
					Oxeroid inj 750mg @1 vial	2000	dua	117.500	235.000.000
					Estesla cream 5%	20	tube	68.000	1.360.000
					Kloderma Lotion	10	Botol	78.500	785.000
					Renaper tab @100	5	dua	339.900	1.699.500
					PIROTOP 10 gr cream	5	tube	75.000	375.000
					Medi-kin TR gel	5	tube	45.500	227.500
					VITACIO CREAM 0,05%	5	tube	44.000	220.000
					Histagan tab @100	6	dua	88.500	531.000
					Clid tab @100	30	dua	133.900	4.017.000
					Fortanest inj 5mg/5ml @5 amp	1	dua	105.000	105.000
					Hydroxychloroquine @30 tab	30	dua	86.700	2.601.000
					Mebo Ointment @20 gram	20	tube	93.000	1.860.000
					Simvastatin 30mg @100 tab	500	dua	9.000	4.500.000
					Citicoline inj 500MG/10ML @ 10AMP	350	dua	126.000	44.100.000
					Medikin TR GEL 15 GRAM	10	tube	46.000	460.000
					Gentamicin 0,3% 8TL 5ml TM	50	botol	5.500	275.000
					ANEP 500ML	150	Botol	59.000	8.850.000
					Lantus XR @ 5 pen	10	dua	690.000	6.900.000
					Permethrin 5% Cream 15 Gram	120	tube	14.000	1.680.000
					Erysarbe 500mg caps	3	dua	338.000	1.014.000
					Capsinet 500mg tab	3	dua	404.000	1.212.000
					Recom zet tab @100 tab	3	dua	245.000	735.000

							Fotavik 400IU @100 tab	3	du	110.000	330.000
							Sageclan cream	25	tube	15.500	387.500
							Saribe Hair	5	Bottle	234.000	1.170.000
							Scabione cream 30 gr	10	tube	70.000	700.000
							Mafacort Oint/salep 10 gr	10	tube	77.800	778.000
							Salicin cream	10	tube	36.500	365.000
							Moladerm 10% cream	10	tube	53.000	530.000
							Interbi @12 tab	3	du	486.900	1.460.700
							Interbi cream	10	tube	36.500	365.000
							Interbi @30 tab	3	du	252.000	756.000
							Triamcort @100 tab	3	du	485.900	1.357.700
							Beymadin plus 25 gr cream	10	tube	122.100	1.221.000
							Terminil cream 10 gr	10	tube	56.500	565.000
							Katridin orabase 0,1% @5gr	6	tube	57.500	345.000
							Kloderm VR B3 Gel 10 gr	12	tube	26.000	312.000
							Kloderm VR B3 Gel 100 gr	3	tube	259.000	777.000
							Kloderm Facial Soap Salicid 100ml	12	Bottle	40.800	489.600
							Kloderm Facial Soap Salicid 1000ml	2	Bottle	405.800	811.600
							Kloderm Toner Acne 60 ml	12	Bottle	22.000	264.000
							Kloderm Toner Acne 100 ml	6	Bottle	30.000	180.000
							Kloderm Facial Soap AHA @ 100ml	12	Bottle	38.500	462.000
							Kloderm Neutralizer 100ml	12	Bottle	24.500	294.000
							Kloderm Peeling GA 20 %100ml	12	Bottle	129.500	1.554.000
							Kloderm Peeling GA 35 % 100ml	12	Bottle	206.900	2.470.800
							Kloderm Toner Anti Aging 60 ml	12	Bottle	22.000	264.000
							Kloderm Toner Anti Aging 100 ml	12	Bottle	30.000	360.000
							Kloderm Facial Soap Sensitive 50ml	6	Bottle	24.000	144.000
							Kloderm Facial Soap Sensitive 100ml	6	Bottle	32.000	192.000
							Kloderm Toner Sensitive 60 ml	6	Bottle	29.000	174.000
							Kloderm Toner Sensitive 100 ml	6	Bottle	41.900	251.400
							Ufiderma AHA Smoothing 10 cream	12	tube	27.000	324.000
							Ufiderma Skin Revitalizing cream	12	tube	60.000	720.000
							Ufiderma Nutri Cream	12	tube	20.500	246.000
							Zellface cream 10 gr	6	tube	45.500	273.000
							Proentials @30 tab	3	du	209.800	629.400
							Regro 2% 30ml	5	Bottle	75.800	379.000
							Refaquin 15 gr	5	tube	78.000	395.000
							Refaquin 10 gr	5	tube	49.900	249.500
							PBU post Acne	12	tube	26.000	312.000
							PBU secret whitening cream	12	tube	35.000	420.000
							PBU lightening sunscreen	12	tube	28.000	336.000
							PBU sunscreen acne	12	tube	23.000	276.000
							DFA anti dandruff nourishing shampoo	6	Bottle	64.500	387.000
							Farontal 400mg @ 100 tab	1	du	932.500	932.500
							Renagull 1mg tab @100	150	du	69.000	10.350.000
							Emur DFA	5	Bottle	80.000	400.000
							Levit C 500mg tablet	3	du	139.900	419.700
							Lamson 8mg @100 tab	1	du	699.300	699.300
							Stenrol 15mg @50 tab	2	du	486.200	932.400

						Exafiam 50mg @50 tab	2	das	165.000	530.000
						Gowazol 150mg @3 caps	5	das	263.000	1.315.000
						Itzol 100mg @12	3	das	321.700	965.100
						Restalin 25mg @100 tab	1	das	525.000	525.000
						Gesolon cream 10 gr	10	tube	46.700	467.000
						Fuladic 2% salep	10	tube	62.000	620.000
						Theocort cream 5 gr	10	tube	63.000	630.000
						HydraLine Astaxanthine Nutriderm	10	tube	37.000	370.000
						HydraLine Astaxanthine Dermotol	10	tube	37.000	370.000
						Oxomex cream	12	tube	30.000	360.000
						Trilac 10 mg/ml injeksi	5	vial	128.500	642.500
						DFA eye dark circle cream	10	tube	80.000	800.000
						Authin B-and tablet	3	das	245.000	735.000
						Dermakel cream	5	tube	163.200	816.000
						Acne spot gel	5	tube	48.000	240.000
						Noroid soothing cream 80ml	10	tube	148.500	1.485.000
						Acne felden lotion	10	botol	43.000	430.000
						Cataflam 50mg @10	3	das	340.600	1.021.800
						womceran 4mg/2ml @5 amp	10	das	185.900	1.859.000
						Heparin injeksi @5 vial	100	das	250.000	25.000.000
						Retivit Caps @100	2	das	460.000	920.000
					16	Belanja Bahan Kimia				4.888.680.000
						Reagen/Bahan Hemodialisa				
						HD Bloodline tubing system	5000	pcs	106.000	530.000.000
						HD BBag 5008	5000	pcs	92.000	460.000.000
						HD Solution Park A	5000	jerigen	105.000	525.000.000
						HD Dialyzer - Low Flux	1750	pcs	221.000	386.750.000
						HD Fistula	8000	pcs	14.000	112.000.000
						HD patch New	5000	pcs	46.000	230.000.000
						Belanja pengolahan Darah (PMH)				
						Belanja pengolahan Darah (PMH)	3000	Coil	400.000	1.200.000.000
						Plasma konvalesce	50	Coil	2.500.000	125.000.000
						Belanja Re use Hemodialisa PK - KSO	5000	Dealiser	70.000	350.000.000
						Belanja Alat Bantu Kesehatan, Alat Bantu Gerak BPIS				
						KRUK	170	buah	368.000	62.560.000
						Prothesa alat bantu gerak	130	buah	2.625.000	341.250.000
						Penyangga Leher (collar neck)	120	buah	158.000	18.960.000
						Jaket penyangga tulang / corset	120	buah	368.000	44.160.000
						Biaya kerjasama Lab Luar / Rumah SAKIT Luar	125	tindakan	2.020.000	254.520.000
						Biaya kerjasama Radiologi Luar / CT Scan	20	tindakan	1.902.000	38.040.000
						Biaya Pelayanan Film Rontgen	120	tindakan	87.000	10.440.000
					17	Belanja bahan Laboratorium				5.406.958.450
						Reagen Lab PCR /Materi Pakai				
						Beaker Glass 200 ml	2	buah	128.000	257.000
						Beaker Glass 500 ml	2	buah	184.000	328.000
						Botol Reagent 500 ml	2	buah	189.000	378.000
						Clinipied 300-1000ml	1	pcs	4.000.000	4.000.000

						Filter Tip 20 ul pipette sterili Thermo Art 20p	1	pack	3.906.000	3.906.000
						Filter Tips 10 ul pipette Steril Thermo Art 10	1	pack	3.906.000	3.906.000
						Filter Tips 100 ul pipette Steril Thermo Art 100E	1	pack	3.906.000	3.906.000
						Finppette F2 Adjustable 10-100 ul	1	unit	8.000.000	8.000.000
						Finppette F2 Adjustable 20-200 ul	1	unit	8.000.000	8.000.000
						Finppette F3 Fixed 1000 ul	1	buah	4.788.000	4.788.000
						Finppette F3 Fixed 500 ul	1	buah	4.788.000	4.788.000
						Gelas Ukur 100 ml	2	buah	284.000	568.000
						Gelas ukur 500 ml	2	buah	693.000	1.386.000
						PCR 0,5ml 96 Square Well Plate	25	box	498.000	12.450.000
						PCR 2,2 ml 96 Square well Plate	25	box	681.000	17.025.000
						PCR 96 magnetic tip comb	25	kit	328.000	8.200.000
						PCR cryotube Benchtop Cooler	1	kit	5.670.000	5.670.000
						PCR etanol 2,5L	4	buah	1.320.000	5.280.000
						PCR Filter Tips 10 UL, 10 tray/pack	11	box	2.218.000	24.398.000
						PCR Filter Tips 100 UL, 10 tray/pack	11	kit	2.218.000	24.398.000
						PCR Filter Tips 1000 UL, 10tray/pack	11	kit	2.218.000	24.398.000
						PCR Filter Tips 200ul, 10 tray/pack	11	box	2.218.000	24.398.000
						PCR Filter tips 20UL, 10tray/pack	11	box	2.218.000	24.398.000
						PCR High Pure viral RNA kit	2	box	6.480.000	12.960.000
						PCR Kaira Detection N Cov 19	14	buah	19.000.000	266.000.000
						PCR Kf DW 96 Plate 50 pcs OEM	1	box	6.804.000	6.804.000
						PCR Lightcycler 480 multwell plate 96 W	4	box	14.000.000	56.000.000
						PCR lightcycler multiplex rna virus	5	ttl	7.314.000	36.570.000
						PCR Lightmix Modular SARS Cov Ngen	1	box	8.424.000	8.424.000
						PCR Lightmix Modular Sars Cov-2	1	ttl	8.424.000	8.424.000
						PCR Magmax Viral	7	kit	98.200.000	687.400.000
						PCR Microcentrifuge tube 1,5 ml 500pcs	9	buah	832.000	7.488.000
						PCR Modular EAV RNA ekstraksi	1	ttl	6.534.000	6.534.000
						PCR Nuclease Free water 500ml	1	box	7.663.000	7.663.000
						PCR Nuc Tube /Viral Containers	1	buah	1.191.000	1.191.000
						PCR RNase Away 250ml	4	buah	1.786.000	7.144.000
						PCR Tabung Clotical 15ml	9	box	360.000	3.240.000
						PCR TE Buffer DL 100ml	1	ttl	2.424.000	2.424.000
						Rak Tabung VTM 1,5 ul	9	unit	360.000	3.285.000
						Cocaine Rapid Test	40	kit	465.300	18.612.000
						EA-50	9	ttl	368.000	3.312.000
						Gemsa reagen 500ml	5	ttl	1.700.000	8.500.000
						Vacum Tube Red®100	50	Pack	264.000	13.200.000
						Acid Wash 1x500ml	9	ttl	694.100	6.246.900
						Albumin 1x400	6	kit	1.000.000	6.000.000
						Albumin 2 X 125 NI	10	kit	900.000	9.000.000
						Albumin Bag 1 X 84 MI	10	kit	484.360	4.843.600
						Albumin Uq 4x100ml	7	kit	1.000.000	7.000.000
						Alkaline Wash 1x500ml	10	ttl	660.000	6.600.000
						alkohol 100% 3,8 l	10	ttl	900.000	9.000.000
						Amphetamine Test/ drugtest amphetamine	35	box	1.584.000	55.440.000
						anti rbs 100T	4	kit	4.200.000	16.800.000
						Anti HCV Architech	6	kit	10.187.900	61.127.400

						Anti HCV Calibrator	4	kit	2,323.300	9,293.200
						Anti HCV Control, Abbott	5	kit	3,610.000	18,050.000
						Antibeta A	80	vial	150.000	12,000.000
						Antibeta B	80	vial	150.000	12,000.000
						Antibeta D	50	vial	250.000	12,500.000
						ARCH CONCENTRAT Wash Buffer	5	bot	348.000	2,094.000
						arch free t4 calibrator	3	bot	2,280.000	6,840.000
						Arch Prestiger sol 1,0L	8	kit	2,050.000	16,400.000
						Arch Reaction Vessels	3	kit	7,320.000	22,380.000
						BC30 EQAS Clinical Chemistry (Monthly)	2	box	16,700.000	33,400.000
						Benzydiazepines Rapid Test	60	box	266.000	15,960.000
						Bilirubin 2x125ml	15	kit	2,725.000	40,875.000
						Bilirubin Direct R1: 1x 39ml, R2: 1x13 ml	5	set	800.000	1,500.000
						Bilirubin Total R1: 1x 53ml, R2: 1x17ml	5	set	450.000	2,700.000
						Bio Cx (Aptt) 6x3ml	11	kit	6,150.000	67,650.000
						Bio Tp(PH)6x1 ML	11	kit	4,700.000	51,700.000
						Blue Cap Sodium Citrate 2,7ml	90	box	190.000	17,100.000
						Cartridge TCM covid test / XpertSars-cov2-Xpert Sars cov2	1	box	3,745.000	3,745.000
						Cd 18 Control Fulg8	11	kit	1,110.000	12,210.000
						Cd 26 Plus Trilevel Control	11	set	1,040.000	11,440.000
						Cd 32 Hemoglobin Free 3.8 Ltr	5	box	10,034.400	50,172.000
						Cd Diluent/Sheet Ruby 20 Ltr	20	box	5,285.000	105,700.000
						Cd Emerald Cleaner 960 ML	9	box	5,150.000	46,350.000
						Cd Emerald Diluent 10L7R	9	bot	6,362.500	57,442.500
						Cd Emerald Lyse 960ml	9	box	5,150.000	46,350.000
						Cd Enzymatic Cleaner 50 ML	9	bot	1,040.000	9,360.000
						Cd Ruby / 32 Wbc Lyse 3.8 Ltr	20	box	9,900.000	198,000.000
						Choliste Enz Cr Test	5	bot	11,588.000	57,940.000
						Cholesterol 4x100ml	5	kit	3,558.000	21,348.000
						Ck Mb Lyophilized	9	bot	4,700.000	37,800.000
						Cover glass 20x20 MM Menzel @50	125	box	50.000	6,250.000
						Covid IgG/IgM Card @20	3	box	2,100.000	6,300.000
						Covid-19 IgG/IgM Rapid Antibody @30	50	bot	129.000	6,450.000
						Covid-19 IgG/IgM Rapid Test @30	9	box	2,283.000	20,547.000
						Creatinin R1:1x55ml R2:1x17ml	5	set	391.000	1,955.000
						Creatinine Cr Tes 105191	8	box	4,070.000	32,560.000
						dacron nasopharing	160	pci	20.000	3,200.000
						D-Cuvette Rack Solea 100-2	15	bag	3,200.000	48,000.000
						D-dimer reagent	9	box	32,000.000	288,000.000
						D-dimer reagent control	2	kit	4,200.000	8,400.000
						D-dimer reagent standart	2	kit	2,730.000	5,460.000
						Dengue IgG/IgM @25	15	box	1,800.000	27,000.000
						Detergen A 2x500ml	10	bot	1,112.000	11,120.000
						disposable nasopharingeal swab @100	82	box	32.200	2,640.400
						Extra Cleaning	9	box	2,045.000	18,405.000
						Focus new hiv 1/2 3line	50	box	365.000	18,250.000
						free t4 reagen architect	3	kit	4,725.000	14,175.000
						Glucose God Ap 1000ml	9	box	5,200.000	46,800.000
						H2o bath acid 2x500ml	2	bot	852.000	1,704.000

						Hbs Ag Calibrator	2	box	220.000	440.000
						Hbsag @25 (Wkta/50/1000s)	80	box	300.000	24.000.000
						HbsAg Architec	3	box	3.466.000	10.398.000
						hbsag cassette	50	box	266.000	13.300.000
						HbsAg Control	3	box	3.434.000	10.342.000
						HCG Cassette	7	box	325.000	2.275.000
						Hdl Cholesterol 80 MI	9	pak	5.095.000	45.855.000
						HDL Ultra Reagen	3	set	4.601.000	13.803.000
						Healgen Covid-19 IgG/IgM @25	3	box	1.724.000	5.172.000
						Hemoglobin A1C Calibra Cal3	3	box	3.592.000	10.776.000
						Hemoglobin A1C Control	3	box	2.812.000	8.436.000
						Histocult/Cassette White	5	box	763.000	3.815.000
						HIV Test 1/2 100T	75	box	860.000	64.500.000
						id-Diluent 2	9	box	4.192.000	37.728.000
						igg igM Rapid Test Covid 19 @25	3	box	5.589.000	16.797.000
						IGG I+ QUANT 100 T	2	kit	12.000.000	24.000.000
						IGG I+ QUANT CALIBRATOR	2	kit	5.500.000	11.000.000
						IGG I+ QUANT CONTROL	2	kit	5.500.000	11.000.000
						igg/igm salmonella @25 test	9	box	1.774.000	15.958.000
						I-stat CO4 + Cartridge	50	box	238.000	11.900.000
						KOH 20% 500ml	8	box	200.000	1.600.000
						Ldl Cholesterol 80 MI	5	pak	5.095.000	25.475.000
						LDL direct multigen	5	set	6.295.000	31.475.000
						Lisa/Coombs Card 1 x 12's	6	box	41.000.000	246.000.000
						Marijuana (THC) Rapid Test	15	box	265.000	3.975.000
						MCC Cal 1:1x5ml, Cal 2:1x5ml	9	set	730.000	6.570.000
						Metamphetamine Rapid tes	25	box	270.000	6.750.000
						Methanol Bar ACS Reagent @ 4 liter	3	box	902.000	2.706.000
						Micropore	7	box	350.000	2.450.000
						Morphine Rapid Test	120	kit	275.000	33.000.000
						Multigen Iron liquid	2	kit	3.920.000	7.840.000
						Multitix 10 Sq. Siemens	10	tube	800.000	8.000.000
						Needle Flashback 22x1 @50	100	box	170.000	17.000.000
						Obyek glass self brand No. 7105	80	box	70.000	5.600.000
						OK Plast Spots	120	box	30.000	3.600.000
						Paraffin 4 N x 125 FT	15	box	862.000	12.930.000
						Powerna Rapid	4	box	445.000	1.780.000
						pipette tip array	4	pak	3.150.000	12.600.000
						Pipette Tip	2	box	2.930.000	5.860.000
						Pre Trigger Solution 1.0l Arch	2	box	2.025.000	4.050.000
						Purple Cap K3 EDTA 3ml	250	pak	165.000	41.250.000
						Rapid antigen@20	250	box	400.000	100.000.000
						Rapid Test Covid 19 igg/igm @25	40	box	919.000	36.760.000
						Riken Mixad (Phylokit) Mb400 @ 25 line	2	box	8.300.000	16.600.000
						Sample Cup 1.5 MI	9	box	566.000	5.094.000
						Sars-Cov 2 igm 100 T, Abbott	2	box	13.800.000	27.600.000
						Sars-Cov 2 igm 100 T, Calibrator	2	box	2.495.000	4.990.000
						Sars-Cov 2 igm Control	2	box	3.150.000	6.300.000
						Sars-Cov 2 igm Calibrator combo	2	box	2.625.000	5.250.000

						Sars-Cov IgGm Control Combo	2	kit	3,675.000	7.350.000
						Sars-Cov IgGm Tes combo	2	kit	13.860.000	27.720.000
						SGot (Alan) Uv Test 8 X30	8	pak	11.290.000	90.320.000
						SGot (Alan) Uv Test 8x50	5	pak	12.000.000	60.000.000
						Single Line Barcode label	21	roll	50.000	1.050.000
						Spotchem E-Plate Electrolyte Test	15	seri	4.800.000	72.000.000
						Sta Cact 0.025m, Stage	9	vial	1.205.000	10.845.000
						Tabung Disposable	3000	pcs	6.000	18.000.000
						THC RAPID TEST	30	BOX	285.000	8.550.000
						Thyroid Igg/Igm Cassette @25	10	buah	971.000	9.710.000
						Total Protein 1d84ml	3	bottle	310.000	930.000
						Total Protein 2x125ml	2	botl	1.081.000	2.162.000
						Total Psa 100t Architect	2	kit	7.255.000	14.510.000
						Total Psa Calibrator, Arch	2	kit	2.167.000	4.334.000
						Total Psa Control, Abbott	2	box	3.334.000	6.668.000
						Triger Solution Arch	3	bottle	640.000	1.920.000
						Triglycerides 4 X 100	6	botl	17.000.000	102.000.000
						Tsh 100t Architect	2	botl	3.292.000	6.584.000
						Tsh Control, Abbott	2	box	3.335.000	6.670.000
						Tsh Calibrator	2	kit	2.280.000	4.560.000
						Tube Set 6 PPh 23x100 5.0 PPh Ce Gold	2	botl	339.000	678.000
						Uji dengue IgG/IgM	120	box	240.000	30.000.000
						Urea Iq UV 8X50	4	kit	12.500.000	50.000.000
						Urea UV Enzym Tes 8x50	4	pak	12.350.000	49.400.000
						Urea Uv Tes 8 X50	4	botl	12.700.000	50.800.000
						Uric Acid Lcf 4 X 100 MI	4	Kit	11.865.000	47.460.000
						Utm-Sterile Nylon Flocked Swab @100	3	box	11.340.000	34.020.000
						vtm 2 Swab @50	3	dos	600.000	600.000
						Wash Buff're	5	box	349.000	1.745.000
						xylene @ 5liter	5	botl	326.300	1.631.500
						Yellow Tips 1000pcs	30	pak	150.000	4.500.000
						VTM @ 50	130	box	600.000	78.000.000
						Creatinine 3500T	2	Kit	3.600.000	7.200.000
						PCR KIT5 Covid19/MSHOCOV	5	box	9.900.000	89.100.000
						Salmonella IGG & IGM Cassette 25 TEST	8	kit	1.800.000	14.400.000
						96 Deep Well Microplate	12	buah	6.700.000	80.400.000
						Xporsars-Cov-10-Expert Sars-Cov2	30	box	3.700.000	111.000.000
						10% Neutral buff Form	10	bottle	466.200	4.662.000
						VTM 2 Swabs,Lakerbio @ 50	25	box	1.770.400	44.260.000
						Red Cap Serum w/clot Activator 3 ml@10	30	pack	120.000	3.600.000
						VTM @25 Test	10	dos	728.500	7.285.000
						Rapid Antigen @ 25	15	dos	1.456.800	21.852.000
						SARS-COV 2 REAL TIME RT PCR KIT	2	Box	6.387.700	12.775.400
						Bioquick ag nasal @25	10	Box	950.000	9.500.000
						Pewarna MDT	3	bottle	378.000	1.134.000
						Consolidated Chemistry Calibrator	2	kit	4.800.000	9.600.000
						Xylene 3,8L	10	bottle	950.000	9.500.000
						Paraplast	25	PCS	256.000	6.400.000
						FT4 Calibrator	3	kit	2.501.450	7.504.350

						PT4 Control	2	RT	3.810.000	7.620.000
					18	Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional				195.750.000
						Pertamax	13500	liter	14.500	195.750.000
					19	Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional Khusus (MOBIL AMBULAN / JENASAH)				47.600.000
						Solar	7000	liter	6.800	47.600.000
					20	Belanja BBM Alat-Alat Berat / Genset				35.600.000
						Dexlha	2000	liter	17.100	34.200.000
						Minyak Tanah	100	liter	14.000	1.400.000
					21	Belanja Cetak				873.449.000
						Bungkus/Cetak (untuk pelayanan penunjang dan rekam medis)				
						Amplop Coklat Tcd	402	lembar	3.150	1.266.300
						Amplop Lab Patologi Anatomi	4	PACK	80.850	323.400
						Amplop Putih Biologi (Lab Pk)	18	PACK	91.350	1.644.300
						Amplop Putih Rahasia (Lab Pk)	23	PAK	86.100	1.980.300
						Amplop Radiologi 30x37	5001	lembar	4.725	23.629.725
						Amplop Radiologi 38x46	2000	lembar	5.250	10.500.000
						Amplop Radiologi Usg 17x23	2000	lembar	1.313	2.626.000
						Assesmen Awal Keperawatan Rawat Inap Neonatus (Hal.1-2)	5	rim	102.900	514.500
						Assesmen Awal Keperawatan Rawat Inap Neonatus (Hal.3-4)	5	rim	102.900	514.500
						Assesmen Awal Keperawatan Rawat Jalan	5	rim	102.900	514.500
						Assesmen Dan Perencanaan Edukasi	24	rim	102.900	2.469.600
						Assesmen Medis Gawat Darurat	13	rim	102.900	1.337.700
						Assesmen Medis Rawat Jalan Jantung	5	rim	102.900	514.500
						Assesmen Pasien Terminal / Akan Meninggal	24	rim	102.900	2.469.600
						Assesmen Ulang/Lanj. Resiko Jatuh Pasien Dewasa	26	rim	102.900	2.675.400
						Ass Awal Kep Gawat Darurat Ginekologi (Hal.1-2)	3	rim	99.750	299.250
						Ass Awal Kep Gawat Darurat Ginekologi (Hal.3-4)	3	rim	99.750	299.250
						Ass Awal Kep Gawat Darurat Obstetri (Hal.1-2)	3	rim	99.750	299.250
						Ass Awal Kep Gawat Darurat Obstetri (Hal.3-4)	3	rim	99.750	299.250
						Ass Awal Kep Igd	9	rim	99.750	897.750
						Ass Awal Keperawatan Igd (Hal.1-2)	18	rim	100.800	1.814.400
						Ass Awal Keperawatan Igd (Hal.3)	10	rim	94.500	945.000
						Lanj. Ass Awal Keperawatan Igd (Hal.3)	18	rim	94.500	1.701.000
						Ass Awal Kep Ranap Medikal Bedah (Hal.1-2)	9	rim	94.500	850.500
						Ass Awal Kep Ranap Medikal Bedah (Hal.3)	9	rim	99.750	897.750
						Ass Awal Kep Ranap Medikal Bedah (Hal.2-3)	7	rim	94.500	661.500
						Ass Awal Kep Ranap Medikal Bedah (Hal.3-4)	14	rim	97.500	1.365.000
						Ass Awal Kep Ina Neonatus (1-2)	5	rim	100.800	504.000
						Ass Awal Kep Ina Neonatus (3-4)	5	rim	100.800	504.000
						Ass Awal Keperawatan Rawat Jalan	25	rim	100.800	2.520.000
						Ass Awal Kep Ralan Hemodialisa (Hal.1-2)	9	rim	99.750	897.750
						Ass Awal Kep Ralan Hemodialisa (Hal.3)	9	rim	94.500	850.500
						Ass Awal Kep Ranap Anak Hal.1-2	5	rim	100.800	504.000
						Ass Awal Kep Ranap Anak Hal.3-4	5	rim	100.800	504.000
						Ass Awal Kep Ranap Ginekologi	5	rim	99.750	498.750

						Ass Awal Kep Rawat Ginekologi (Hal.3-4)	5	RM	89.750	488.750
						Ass Awal Kep Rawat Obstetri	9	RM	99.750	897.750
						Ass Awal Kep Rawat Obstetri (Hal.3-4)	9	RM	99.750	897.750
						Ass Awal Kep Rawat Jalan Obstetri Ginekologi	4	RM	99.750	399.000
						Ass Khusus Lansia / Geriatri (>60th)	10	RM	94.500	945.000
						Ass Medis Ralan Interna	5	RM	99.750	498.750
						Ass Medis Ralan Rehab Medis	5	RM	99.750	498.750
						Ass Medis Ralan Saraf	5	RM	99.750	498.750
						Ass Medis Rawat Anak	5	RM	99.750	498.750
						Ass Medis Rawat Bedah Tulang	5	RM	99.750	498.750
						Ass Medis Rawat Bedah Umum	5	RM	99.750	498.750
						Ass Medis Rawat Interna	15	RM	99.750	1.496.250
						Ass Medis Rawat Jantung	5	RM	99.750	498.750
						Ass Medis Rawat Paru	5	RM	99.750	498.750
						Ass Medis Rawat Jalan Bedah Oncologi	2	RM	99.750	199.500
						Ass Medis Rawat Jalan Bedah Ortopedi	2	RM	99.750	199.500
						Ass Medis Rawat Jalan Bedah Urologi	2	RM	99.750	199.500
						Ass Medis Rawat Jalan Jantung	2	RM	99.750	199.500
						Ass Medis Rawat Jalan Mata	2	RM	99.750	199.500
						Ass Medis Rawat Jalan Obgyn	5	RM	99.750	498.750
						Ass Medis Rawat Jalan Paru	5	RM	99.750	498.750
						Ass Medis Rawat Jalan Tht, Bedah Kepala & Leher	10	RM	99.750	997.500
						Ass Medis Rawat Jalan Vot-Cut	3	RM	99.750	299.250
						Ass Pra Anestesi	10	RM	99.750	997.500
						Buku Obat	1800	BUKU	2.100	3.780.000
						Catatan Pemakaian Implan Prostetik	2	RM	95.500	191.000
						Catatan Pemberian Obat	9	RM	94.500	850.500
						Checklist Keselamatan Pasien Operasi	5	RM	94.500	472.500
						Checklist Monitoring Pelaksanaan Standar Pelayanan	15	RM	94.500	1.417.500
						Checklist Pemberian Obat	45	RM	94.500	4.252.500
						Checklist Pemberian Obat (Cpo) Pasien Bps/RIJau	30	RM	94.500	2.835.000
						Checklist Pemberian Obat (Cpo) Pasien Umum/Putih	5	RM	94.500	472.500
						Clinical Pathway - Demam Berdarah (Hal.1-5)	5	RM	94.500	472.500
						Clinical Pathway : Ketuban Pecah Dini (Hal.1-2)	2	RM	94.500	189.000
						Clinical Pathway : Ketuban Pecah Dini (Hal.3-4)	2	RM	100.800	201.600
						Clinical Pathway : Ketuban Pecah Dini (Hal.5-6)	2	RM	100.800	201.600
						Clinical Pathway : Benign Prostat Hyperplasia (1-2)	1	RM	100.800	100.800
						Clinical Pathway : Preklamsia (Hal.1-2)	2	RM	100.800	201.600
						Clinical Pathway : Preklamsia (Hal.3-4)	2	RM	100.800	201.600
						Clinical Pathway : Preklamsia (Hal.5-6)	2	RM	100.800	201.600
						Cpdt Igd	8	RM	99.750	798.000
						Cpdt Ralan	25	RM	99.750	2.493.750
						Cpdt Rawat	70	RM	99.750	6.982.500
						Daftar Kontrol Pasien	15	RM	99.750	1.496.250
						Daftar Usulan Operasi	9	BUKU	99.750	897.750
						Form Deteksi Dini Covid	50	RM	100.800	5.040.000
						Form Kaim Ralan Kardokteran Fisik & Rehabilitasi	30	RM	94.500	945.000
						Form Pemberian Edukasi	30	RM	99.750	2.992.500
						Form Program Tb Nasional	5	RM	99.750	498.750

						Formulari Harian Memodialisa	17	RIM	100.800	1.713.600
						Formulari Ralan Layanan Kedokteran Fisik & Rehabilitasi	3	RIM	94.500	283.500
						Formulari Sitologi Non Ginekologi	2	RIM	99.750	199.500
						General Consent	10	RIM	99.750	997.500
						Grafik Vital Sign	30	RIM	94.500	2.835.000
						Instalasi Bank Darah	15	BUKU	11.550	173.250
						Instruksi	1	RIM	95.550	95.550
						Instruksi Post General Anestesi (0a)	5	RIM	95.550	477.750
						Instruksi Post Operatif	4	RIM	95.550	382.200
						Instruksi Post Spinal Anestesi	2	RIM	95.550	191.100
						Kartu Tunggu	5	RIM	95.550	477.750
						Kriteria Masuk Pasien Intensive Care	6	RIM	96.800	579.600
						Laporan Anestesi	24	BUKU	92.500	2.220.000
						Laporan Kemoterapi	7	RIM	94.500	661.500
						Laporan Operasi	51	BUKU	52.500	2.677.500
						Laporan Persalinan	2	RIM	96.800	193.200
						Laporan Sedasi (Hal 1-2)	7	RIM	100.800	705.600
						Laporan Sedasi (Hal 3-4)	2	RIM	100.800	201.600
						Lembar Ews <16	15	RIM	94.500	1.417.500
						Lembar Observasi < W.5	20	RIM	94.500	1.890.000
						Lembar Ews >16	20	RIM	96.800	1.932.000
						Lembar Observasi Ews Obstetri	10	RIM	96.800	968.000
						Lembar Hasil Tindakan Uji Fungsi Prosedur Kedokteran Fisik Dan Rehabilitasi	1	RIM	96.800	96.800
						Lembar Otp Covid 19 (Hal 1)	2	RIM	96.600	193.200
						Lembar Otp Covid 19 (Hal 2)	2	RIM	96.600	193.200
						Monitor Gerak Janin	3	RIM	96.800	289.800
						Monitoring 24 jam	8	RIM	388.600	2.956.800
						Monitoring Nyeri	30	RIM	96.600	2.898.000
						Monitoring Post Anestesi	8	RIM	96.600	772.800
						Muscle Examination	2	RIM	96.600	193.200
						Pemantauan Reaksi Transfusi	7	RIM	96.600	676.200
						Pemberitahuan Penderita Tersangka Obd	2	RIM	94.500	189.000
						Pemeriksaan Elektrokardiogram	200	BUKU	10.500	2.100.000
						Pemeriksaan Jaringin Tubuh	5	RIM	96.600	483.000
						Pemeriksaan Pemanjang Medis (Lab Pa/Lab Pk/Radiologi)	30	RIM	96.600	2.898.000
						Penandaan Lokasi Operasi	7	RIM	100.800	705.600
						Penderita	8	RIM	96.000	772.800
						Penderita (Ray)	5	RIM	94.500	472.500
						Pencampuran Resap	25	RIM	94.500	2.362.500
						Pengawasan Persalinan	2	RIM	94.500	189.000
						Pengendalian Tb Nasional	5	RIM	94.500	472.500
						Pemindahan Obat Pulang Pasien Ranap	60	BUKU	21.000	1.260.000
						Pemintaan Pemeriksaan Radiodiagnostik	10	RIM	100.800	1.008.000
						Pemintaan Antibiotik Profilaksis Di Rmr Operasi (Ok)	5	RIM	94.500	472.500
						Pemintaan Darah	180	BUKU	27.300	2.184.000
						Pemintaan Pemeriksaan Ecg, Echokardiography	195	BUKU	5.250	1.023.750
						Pemintaan Pemeriksaan Lab Patologi Klinik Ralan	209	BUKU	27.900	5.705.700
						Pemintaan Pemeriksaan Lab Patologi Klinik Ranap	50	RIM	96.600	4.830.000
						Pemintaan Terapi	3	RIM	96.600	289.800

						Pernyataan Pembebanan Pengobatan / Penawatan	9	RIM	96.600	869.400
						Persetujuan Ditujuk	4	RIM	96.600	386.400
						Persetujuan Pasien Keolakaan Lulu Lintas	5	RIM	94.500	472.500
						Persetujuan RI	3	RIM	96.600	289.800
						Persetujuan Tind. Anestesi/Sedasi	15	RIM	99.750	1.496.250
						Persetujuan Tindakan Kadokteran	27	RIM	99.750	2.693.250
						Persetujuan Umum (General Consent)	12	RIM	99.750	1.197.000
						Pesan Untuk Bayi Pulang	4	RIM	94.500	378.000
						Rekonsiliasi Obat	100	BUKU	54.600	5.460.000
						Renc Askep (1) : Bersihkan Jalan Nafas Tidak Efektif	4	RIM	96.600	386.400
						Renc Askep (2) : Pola Nafas Tidak Efektif	5	RIM	96.600	483.000
						Renc Askep (3) : Resiko Aspirasi	2	RIM	96.600	193.200
						Renc Askep (5) : Hipertermia	2	RIM	96.600	193.200
						Renc Askep (7) : Ketidakseimbangan Nutrisi	4	RIM	96.600	386.400
						Renc Askep (8) : Resiko Kurang Volume Cairan	2	RIM	96.600	193.200
						Renc Askep (10) : Resiko Infeksi	2	RIM	96.600	193.200
						Renc Askep (11) : Resiko intoleransi Aktivitas	4	RIM	96.600	386.400
						Renc Askep (13) : Cemas / Kematian	3	RIM	96.600	289.800
						Renc Askep (14) : Takut	2	RIM	96.600	193.200
						Renc Askep (15) : Resiko Penurunan Curah Jantung	2	RIM	96.600	193.200
						Renc Askep (16) : Resiko Gangguan Fungsi Kardiovaskuler	2	RIM	96.600	193.200
						Renc Askep (17) : Ketidakefektifan Perfusi Jaringan Otak	2	RIM	96.600	193.200
						Renc Askep (21) : Hipertermia / Resiko Perdarahan	2	RIM	96.600	193.200
						Renc Askep (23) : Nyeri Akut	10	RIM	96.600	966.000
						Renc Askep (25) : Gangguan Mobilitas Fisik	2	RIM	96.600	193.200
						Renc Askep (26) : Mual	2	RIM	96.600	193.200
						Renc Askep (31) : Gangguan Pola Tidur	3	RIM	96.600	289.800
						Renc Askep (32) : Retensi Urin	2	RIM	96.600	193.200
						Renc Askep (33) : Kerusakan Integritas Jaringan	2	RIM	96.600	193.200
						Renc Askep (36) : Kecemasan	2	RIM	96.600	193.200
						Renc Askep (37) : Glikosa Darah	2	RIM	96.600	193.200
						Renc. Asuhan Kebidanan (38) : Kala I	4	RIM	96.600	386.400
						Renc. Asuhan Kebidanan (39) : Kala II	4	RIM	96.600	386.400
						Renc. Asuhan Kebidanan (40) : Kala III	4	RIM	96.600	386.400
						Renc. Asuhan Kebidanan (41) : Kala IV	4	RIM	96.600	386.400
						Rencana Pemulangan Pasien	17	RIM	96.600	1.642.200
						Resep Bayi	2300	BUKU	14.700	33.810.000
						Amplap PKBRS	958	lembar	2.100	2.096.800
						Resep Umum	400	BUKU	18.900	7.560.000
						Resep Untuk Kacamata	10	BUKU	18.900	189.000
						Ringkasan Pulang Ranap	150	BUKU	42.000	6.300.000
						Sebab Kematian	10	RIM	96.600	966.000
						Storlap Rm	30000	LEMBAR	13.650	409.500.000
						Surat Bukti Tindakan Igd	10	BUKU	12.600	126.000
						Surat Ket Benar-Benar Sakit/Mondog	40	BUKU	27.300	1.092.000
						Surat Ket Mondog/Pulang	120	BUKU	18.900	2.268.000
						Surat Keterangan Dan Pengobatan Lanjutan	175	BUKU	11.550	2.021.250
						Surat Keterangan pasien rawat jalan	10	rim	94.500	945.000
						Surat Keterangan Ijin Dokter	40	BUKU	7.350	294.000

						Surat Keterangan (di Dokter Istirahat)	20	BUKU	7.350	147.000
						Surat Keterangan kematian	58	BUKU	54.600	3.166.800
						Surat Keterangan Mondok / Dirawat 31	18	berdel	24.000	384.000
						Surat Keterangan Sakit/Mondok 29	10	rim	175.000	1.750.000
						Surat Keterangan Sehat	4	RM	96.600	386.400
						Surat Perintah Ranap	40	BUKU	27.300	1.092.000
						Surat Pernyataan Bpjs	100	BUKU	54.600	5.460.000
						Surat Pernyataan Covid 19	5	RM	96.600	483.000
						Surat Pernyataan Penggunaan Obat Di Luar Generik	10	BUKU	54.600	546.000
						Surat Rujuk Bulik	20	RM	96.600	1.932.000
						Surat Rujukan Bpjs	120	BUKU	21.000	2.520.000
						Surat Rujukan Umum	30	BUKU	27.300	819.000
						Syarat Pasien Sarawati	1	RM	100.800	100.800
						Syarat Peserta Bpjs Non Pbi / Askes	3	RM	96.600	289.800
						Tanda Bukti Penyerahan Dan Penerimaan Darah	10	BUKU	8.400	84.000
						Tata Tertib	30	RM	100.800	3.024.000
						Tindakan Harian Keperawatan	20	RM	101.850	2.037.000
						Tindakan Irja (Bilas)	100	BUKU	6.300	630.000
						Tindakan Irja (Rehab Medik)	40	BUKU	6.300	252.000
						Tinggal Ambil Obat Pasien Ranap	5	RM	94.500	472.500
						Transfer Pasien Internal	20	RM	94.500	1.890.000
						Stop map echokardiografi	500	lembar	3.150	1.575.000
						Sensus harian gawat darurat	10	lembar	21.000	210.000
						Regiter pulang campaka	5	buku	78.750	393.750
						Form input kasus berdasarkan NIK	5	buku	94.500	472.500
						Protokol terapi	8	rim	94.500	756.000
						Laporan Ekhokardiografi dan doppler	1	rim	99.750	99.750
						Surat keterangan Disabilitas	3	rim	94.500	283.500
						Surat keterangan dokter	5	rim	94.500	472.500
						Resume medical checkup	4	rim	94.500	378.000
						Monitoring post anestesi	1	rim	94.500	94.500
						Surat keterangan mondok / pulang	21	berdel	12.000	252.000
						Catatan implementasi manajemen pelayanan pasien (mpp) form B	2	rim	94.500	189.000
						Evaluasi awal manajemen pelayanan pasien (mpp) form A	2	rim	94.500	189.000
						Surat pernyataan penggunaan obat generik	10	buku	52.500	525.000
						Sistem skoring (skoring) covid-19	5	rim	99.750	498.750
						Ass anestesi rawat jalan bedah umum	10	rim	99.750	997.500
						Persetujuan Transfusi Darah	5	rim	94.500	472.500
						Rencana Askep (24) -HEPOTERMIA	5	rim	94.500	472.500
						Renca Askep (29):Diare	7	rim	94.500	661.500
						Rician Biaya Pengantian Pengolahan Darah	14	buku	7.875	110.250
						Stop Map treadmill test	500	lembar	4.000	2.000.000
						Transfer Pasien Eksternal	50	buku	52.500	2.625.000
						Ass. Medis Ranap Neonatur	10	RM	99.750	997.500
						AA, Ulang nyeri dengan comfort scale	10	RM	99.750	997.500
						Surat pernyataan pulang atas permintaan sendiri	10	RM	94.500	945.000
						Resume Rawat Jalan	10	RM	99.500	995.000
						Form POP ODP (Hal 1)	10	RM	94.500	945.000
						Form POP ODP (Hal 2)	10	RM	94.500	945.000

					Rencana Askep (20) : Defisit Perawatan Diri	3	Rlm	94.500	472.500
					Rencana Askep (4) : Kurang Pengetahuan	1	Rlm	95.000	95.000
					Rencana Askep (9) : Kelebihan Cairan	1	Rlm	95.000	95.000
					Bangko/cetak 1 folio kertas HVS :				
					- AS5 Medis Ranap Saraf	2500	2 muka	500	1.250.000
					Bangko/cetak 1 folio kertas HVS Warna :				
					- Form Pasien tidak bawa identitas	500	1 muka	1.000	500.000
					Cetak Administrasi Umum				
					Amplop Airmail	700	LEMBAR	3.150	2.205.000
					Amplop Dinas Coklat	40	PACK	33.600	1.344.000
					Lampiran barang dari gudang	50	BUKU	7.875	393.750
					Sensus harianawat darurat	20	lembar	2.100	42.000
					Amplop Dinas Putih	70	DO5	54.600	3.822.000
					Amplop Dinas Putih Tanggung	30	PACK	27.300	819.000
					Amplop Dinas Tanggung	30	DO5	28.350	850.500
					Bon Permintaan Barang Persediaan	50	BUKU	7.875	393.750
					Buku Kelahiran Ruang Perinatologi	35	BUKU	79.800	2.793.000
					Buku Lap Register Pembedahan	25	BUKU	115.500	2.887.500
					Buku Laporan Paramedis Igd	36	BUKU	110.000	3.960.000
					Buku Laporan Pasien Baru Ruang...	15	BUKU	21.000	1.155.000
					Buku Perincian Penggunaan Obat Di Kamar Bedah	55	BUKU	55.650	3.060.750
					Buku Permintaan Abi	220	BUKU	8.400	1.848.000
					Buku Register Pasien Pulang Cempaka	35	BUKU	79.800	2.793.000
					Buku Register Rawat Inap Cempaka	35	BUKU	79.800	2.793.000
					Buku Tppri	35	BUKU	79.800	2.793.000
					Ceklist Pemeriksaan Administrasi	20	RIM	101.850	2.037.000
					Daftar Jaga Bangsal	80	BUKU	81.900	6.552.000
					Data linen Infektus	20	RIM	101.850	2.037.000
					Data linen Kotor	20	RIM	10.850	217.000
					Form Permintaan Cuci	20	RIM	94.500	1.890.000
					Form Permintaan Sterilisasi Akut	20	RIM	94.500	1.890.000
					Jumlah Pasien Penghormatan Bor'As	35	BUKU	26.250	656.250
					Kartu Barang Farmasi	688	lembar	1.000	688.000
					Kartu Barang Gizi	3505	LEMBAR	1.000	3.505.000
					Kartu Barang Pertengkapan	1000	LEMBAR	1.000	1.000.000
					Peminjam Berkas Rm	1000	LEMBAR	1.050	1.050.000
					Kartu Peminjam Berkas Rekam Medis	3803	LEMBAR	1.575	5.989.725
					Kendali Kebut	120	BUKU	15.950	1.995.000
					Kop Bupati	280	LEMBAR	1.050	294.000
					Laporan Harian Ruang ... Nawa	110	BUKU	80.850	8.893.500
					Laporan Paramedis Igd	24	BUKU	115.500	2.772.000
					Laporan Paramedis Igd ... Nawa	20	BUKU	115.500	2.310.000
					Laporan Paramedis Ranap	20	BUKU	105.500	2.110.000
					Laporan Pasien Baru Ruang	15	BUKU	22.050	330.750
					Laporan Pasien Pulang / Pindah Ruang	20	BUKU	22.050	441.000
					Laporan Triwulan Igd	22	BUKU	79.800	1.755.600
					Nota Retur Obat	70	BUKU	14.700	1.029.000
					Perincian Rekening Perinatologi	20	BUKU	79.800	1.596.000
					Permintaan Obat Untuk Apotek	250	BUKU	8.400	2.100.000

						Permintaan Obat Untuk Bangsal	120	Buku	8.400	1.008.000
						Rekap Pasien	20	Buku	23.100	462.000
						Rujukan Pasien	20	Buku	79.800	1.596.000
						Sensus Harian Ranap	45	RIM	75.600	1.402.000
						Surat Bukti Pemakaian Ambulance	10	Buku	26.250	1.312.500
						Kartu Barang Biru / Merah	3000	lembar	525	1.575.000
						Kartu identitas berobat	4000	lembar	158	632.000
						pengendali lisensi	5	nm	99.750	498.750
						Blanko bukti kerja perbaikan barang / alat kesehatan	30	Buku	52.000	1.560.000
						Scop Map Dinas	4000	lembar	158	632.000
						Laporan tugas jaga harian instalasi bank darah	5	nm	99.750	498.750
						Kartu Barang stok	200	lembar	525	105.000
						sertifikat pelatihan	400	unit	20.000	8.000.000
						Stiker kecil	14213	unit	1.000	14.213.000
						Stiker sedang	9000	unit	2.000	18.000.000
						Stiker besar	5000	unit	3.000	15.000.000
					22	Belanja Penggandaan				150.375.000
						Foto copy folio	360000	lembar	350	126.000.000
						Foto copy folio bolak balik	10000	lembar	700	7.000.000
						Foto copy buram	10000	lembar	300	3.000.000
						Foto copy double folio	500	lembar	1.000	500.000
						Jilid lakban tebal < 5 cm	620	buku	6.000	3.600.000
						Jilid lakban tebal > 5 cm	200	buku	11.000	2.200.000
						Jilid Soft cover tebal < 5 cm	100	buku	25.000	2.500.000
						Jilid Soft cover tebal > 5 cm s/d 10 cm	75	buku	41.000	3.075.000
						spiral	100	buku	13.000	1.300.000
						Laminating ukuran 1 Folio	200	lembar	6.000	1.200.000
					23	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai				632.005.000
						makan minum pegawai				632.005.000
						Gula pasir	2.000	kg	29.000	58.000.000
						Kopi sachet	1.501	bks	5.000	7.506.000
						Susu sachet 30 gr	2.000	unit	4.000	8.000.000
						Air Mineral	2500	Galon	21.000	52.500.000
						Teh celup isi 25	1000	box	14.000	14.000.000
						Snack (makan minum kecil) Rapat/Pertemuan Biasa JATENG	10000	orang kali	12.500	125.000.000
						Makan Rapat/pertemuan Biasa JATENG	10000	orang kali	35.000	350.000.000
						Makan Prasmanan Rapat/Pertemuan Biasa JATENG	200	orang kali	85.000	17.000.000
					24	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				208.500.000
						Penyelenggara Rapat / Pertemuan Biasa di Dalam Kantor :				
						Snack (makan minum kecil) Rapat/Pertemuan Biasa JATENG	2000	orang jamuan	12.500	25.000.000
						Makan Rapat/pertemuan Biasa JATENG	2000	orang jamuan	35.000	70.000.000
						Makan Prasmanan Rapat/Pertemuan Biasa JATENG	300	orang jamuan	85.000	25.500.000
						Penyelenggara Rapat / Pertemuan VIP di Dalam Kantor :				
						Snack (makan minum kecil) Rapat/Resepi VIP JATENG	100	orang jamuan	23.000	2.300.000
						Makan Rapat/Resepi VIP JATENG	100	orang jamuan	66.000	6.600.000
						Makan Prasmanan Rapat/Resepi VIP JATENG	100	orang jamuan	110.000	11.000.000

[illegible]

						Susu Dianerol	300	stk	53.000	15.900.000
						SGM Ananda 1	150	stk	19.000	2.850.000
						Susu peptimum	120	stk	94.000	11.280.000
						Susu Diabetaol	180	stk	50.000	9.000.000
						Bubur bayi mltina beras merah 6+	80	stk	14.000	1.120.000
						Susu SGM esdplor 150 g	10	stk	18.000	180.000
						SUN pisang	10	stk	10.000	100.000
						Promina tim	10	stk	22.000	220.000
						Promina Beras Merah / kacang H(jau	10	stk	20.000	200.000
						Susu SGM BSLR 200g	10	stk	43.000	430.000
						Susu Peptibren	150	dos	87.000	13.050.000
						Protein gold	600	sachet	17.000	10.200.000
						Susu Nectumme	700	sachet	38.000	26.600.000
						Susu Ensure	400	Sachet	18.000	7.200.000
						Susu LIF	200	stk	32.000	6.400.000
						Kapsul kutuk	200	botol	132.000	26.400.000
						SGM Explor 3 +	10	stk	42.000	420.000
						Susu Nephrool D	110	stk	75.000	8.250.000
						Susu Nephrool	210	stk	69.000	14.490.000
						Susu APTA+ KOLESFIT (original/green tea, mixed berries)	50	stk	49.000	2.450.000
						SUSU APTA med predialisis	20	stk	52.000	1.040.000
						Susu Blendara MF	80	bks	262.000	20.960.000
						Apta + glukofit	20	stk	48.000	960.000
						Susu Pulmosol	400	stk	61.000	24.400.000
						Air mineral	700	galon	24.000	16.800.000
						Susu S26 LBR gold	70	bot	76.000	5.320.000
						Wafer diabetaol	5500	stk	19.000	104.500.000
						the celup hi 25	500	box	14.000	7.000.000
						Makanan dan Minuman Tidak Kena Pajak :				
						Ayam giling	2000	kg	40.000	80.000.000
						Ayam potong	2200	kg	32.000	70.400.000
						Bakso daging sapi	23500	hl	1.000	23.500.000
						Bandeng presto	2000	ekor	12.000	24.000.000
						Bawang kupas	800	kg	43.000	34.400.000
						Bayam	300	kg	9.000	2.700.000
						Beras 64 super	7000	kg	13.000	91.000.000
						Buncis	6000	kg	9.000	54.000.000
						Brautbang kupas	700	kg	73.000	51.100.000
						Brokoli	300	kg	40.000	12.000.000
						Ceme	300	kg	7.000	2.100.000
						Dada ayam stek	350	kg	35.000	12.250.000
						Daging	1400	kg	120.000	168.000.000
						Daun pisang	100	kg	7.000	700.000
						Daun Selada	25	kg	7.000	175.000
						Daun so	30	kg	25.000	750.000
						Ebi	45	kg	85.000	3.825.000
						Gula merah	1000	kg	37.000	37.000.000
						Garam	2000	kg	15.000	30.000.000
						Garam dapur bersu	675	bungkus	18.000	12.150.000

							Garam kasar	1700	kg	6.000	10.200.000
							Garam dapur	12822	bungkus	14.000	179.508.000
							Bun Patin	600	kg	43.000	25.800.000
							Jagung manis	150	kg	12.000	1.800.000
							Jepang/ Lahu Sam	1300	kg	8.000	10.400.000
							Jeruk	50	kg	25.000	1.250.000
							Kacang panjang	1500	kg	11.000	16.500.000
							Kangkung	1000	ikat	2.500	2.500.000
							Kapri	20	kg	35.000	700.000
							Kecambah	50	kg	9.000	450.000
							Kelapa parut	3000	ltr	9.000	27.000.000
							Kembang kol	300	kg	25.000	7.500.000
							Kemari	150	kg	30.000	7.500.000
							Kentang	2050	kg	17.000	34.850.000
							Ketumbar	50	kg	231.000	11.550.000
							Kobis	500	kg	20.000	10.000.000
							Ikan Lile	900	kg	28.000	25.200.000
							Loncang	250	kg	14.000	3.500.000
							Makaroni	20	kg	15.000	300.000
							Melon	600	kg	15.000	9.000.000
							Merica	330	kg	199.000	69.650.000
							Ikan Nila	700	kg	40.000	28.000.000
							Pala	10	kg	60.000	600.000
							Pepaya Thailand	300	kg	21.000	6.300.000
							Pisang simbon	300	kg	38.000	11.400.000
							Tongkol	150	kg	35.000	5.250.000
							Galantin ayam	2000	pcs	24.000	48.000.000
							Rolade tuna	1700	pcs	22.000	37.400.000
							Salak	50	kg	12.000	600.000
							Sawi hijau	800	kg	10.000	8.000.000
							Sawi putih	700	kg	11.000	7.700.000
							Selendri	750	kg	32.000	24.000.000
							Semangka	1400	kg	10.000	14.000.000
							Snack Banana Cake	900	bj	3.000	2.700.000
							Snack Bola Cheese	3600	bj	3.000	10.800.000
							Snack Bola Gulung Pandan	3200	bj	3.000	9.600.000
							Snack Bola Kukus	3300	bj	3.000	9.900.000
							Snack Bola Rasin	3300	bj	3.000	9.900.000
							Snack Bola Sukade	4500	bj	3.000	13.500.000
							Snack Cake Marmel	3500	bj	3.000	10.500.000
							Snack Cake Pandan	3100	bj	3.000	9.300.000
							Snack Cake Zebra	3600	bj	3.000	10.800.000
							Snack Nagasari	3700	bj	3.000	11.100.000
							Snack Nagasari Bandung	1550	bj	3.000	4.650.000
							Layur	1700	bj	3.000	5.100.000
							Lapis pandan	8000	bj	3.000	24.000.000
							Snak Putu ayu	2500	bj	3.000	7.500.000
							Snack Risoles	2300	bj	3.000	6.900.000
							Snack Sosis	2400	bj	3.000	7.200.000

							Snack Sus Ragout	2000	l		3.000	6.000.000
							Soon	100	kg		17.000	1.700.000
							Susu segar	800	l		14.000	11.200.000
							Tahu putih	78.500	l		1.000	78.500.000
							Telur ayam kampung	7000	l		3.000	21.000.000
							Telur asin	4.500	l		4.000	18.000.000
							Telur ayam	4000	kg		42.000	168.000.000
							Tempe	6000	kg		15.000	90.000.000
							Tepung panir	300	kg		12.000	3.600.000
							Terong ungu	450	kg		8.000	3.600.000
							Tumut	200	kg		20.000	4.000.000
							Wortel	4000	kg		17.000	68.000.000
							Angkak	5	kg		75.000	375.000
							Puang kepok kuning	200	kg		19.000	3.800.000
							Jabe	50	kg		42.000	2.100.000
							Daun salam	50	kg		9.000	450.000
							Sere	100	kg		9.000	900.000
							Lada	100	kg		12.000	1.200.000
							Kunyit	100	kg		14.000	1.400.000
							Daun pandan	15	kg		9.000	135.000
							Cengkeh	300	gram		170	51.000
							Kayu Manis	50	l		10.000	500.000
							buah apel	110	kg		45.000	4.950.000
							buah pir	120	kg		45.000	5.400.000
						27	Belanja Makanan dan Minuman Peserta / Petugas / Panitia					514.670.000
							Penyelenggara Rapat / Pertemuan Biasa di Dalam Kantor					
							Snack (makan minum kecil) Rapat/Pertemuan Biasa JATENG	8568	orang jamuan		12.500	107.100.000
							Makan Rapat/pertemuan Biasa JATENG	8568	orang jamuan		35.000	299.880.000
							Makan Prasmanan Rapat/Pertemuan Biasa JATENG	100	orang jamuan		85.000	8.500.000
							Penyelenggara Rapat / Pertemuan VIP di Dalam Kantor					
							Snack (makan minum kecil) Rapat/Resepsi VIP JATENG	300	orang jamuan		23.000	4.600.000
							Makan Rapat/Resepsi VIP JATENG	200	orang jamuan		56.000	11.200.000
							Makan Prasmanan Rapat/Resepsi VIP JATENG	172	orang jamuan		110.000	18.920.000
							Snack Tambahan	45	Tambir / Nampar		100.000	4.500.000
							Tengkleng	2	l		1.500.000	3.000.000
							Tumpeng Kecil	2	Unit Jamuan		1.000.000	2.000.000
							Tumpeng Besar	2	Unit Jamuan		1.500.000	3.000.000
							Tumpeng Hari Jadi	2	paket		5.260.000	10.520.000
							Rapat FULL DAY Jawa Tengah setingkat eselon II ke bawah	150	OP		263.000	39.450.000
						28	Belanja Makanan dan Minuman Lembur					95.200.000
							Uang lembur PNS Gol I	300	jam		13.000	3.900.000
							Uang lembur PNS Gol II	400	jam		17.000	6.800.000
							Uang lembur PNS Gol III	1500	jam		20.000	30.000.000
							Uang lembur PNS Gol IV	300	jam		25.000	7.500.000
							Uang makan lembur PNS Gol I dan II / Non PNS	500	OH		30.000	15.000.000
							Uang makan lembur PNS Gol III	400	OH		32.000	12.800.000
							Uang makan lembur PNS Gol IV	250	OH		36.000	9.000.000
							Uang lembur Non PNS, Tenaga Kebersihan	400	jam		13.000	5.200.000

[illegible]

						Honorarium moderator PMS dalam Jawa Tengah	1	00	350.000	350.000
						Honorarium juri sragen tipe 1	1	00	900.000	900.000
						Honorarium juri sragen tipe 2	1	00	450.000	450.000
						Honorarium juri sragen tipe 3	1	00	250.000	250.000
						Honorarium moderator sragen tipe 1	2	00	300.000	600.000
						Honorarium moderator sragen tipe 2	2	00	200.000	400.000
						Honorarium moderator sragen tipe 3	2	00	150.000	300.000
						Honorarium protokol / petugas do'a / Rokhmanisawan / Sound system / Kebersihan	32	00	100.000	3.200.000
						Honorarium narasumber / Kepala Daerah / Pejabat setingkat Kepala Daerah / Pejabat Daerah Lain yg diutamakan	1	00	1.400.000	1.400.000
						Honorarium narasumber / pembahas pejabat eselon I / yg diutamakan	1	00	1.200.000	1.200.000
						Honorarium narasumber / pembahas pejabat eselon II / yang diutamakan	3	00	1.000.000	3.000.000
						Honorarium narasumber / pembahas pejabat eselon III ke bawah / yang diutamakan	2	00	900.000	1.800.000
						Honorarium Juri Nasional	1	00	1.700.000	1.700.000
						Honorarium Moderator Nasional	1	00	700.000	700.000
						Honorarium Juri Propinsi	1	00	1.200.000	1.200.000
						Honorarium Moderator Propinsi	2	00	500.000	1.000.000
						Honorarium narasumber / pembahas pakar / praktisi / profesional / tenaga ahli solo raya	5	00	1.000.000	5.000.000
						Honorarium narasumber / pembahas pakar / praktisi / profesional / tenaga ahli OK solo raya	5	00	1.000.000	5.000.000
					35	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan				8.858.172.400
						Belanja pegawai non PNS / tenaga kontrak BLUD tidak tetap				
						Dokter spesialis : 6 x Rp. 3.500.000,- x 14 bln	84	00	1.500.000	294.000.000
						Kontrak Ahli : 1 x Rp. 3.500.000,- x 14 bln	14	00	1.500.000	49.000.000
						Dokter umum : 5 x Rp. 2.400.000,- x 14 bln	70	00	2.400.000	168.000.000
						Tenaga Profesi : 3 x Rp. 2.400.000,- x 14 bln	42	00	2.400.000	100.800.000
						Koordinator : 3 x Rp. 2.200.000,- x 14 bln	42	00	2.200.000	92.400.000
						Kontrak BLUD : 201 x Rp. 1.970.000,- x 14 bln	2814	00	1.970.000	5.543.580.000
						Upah tenaga harian lepas :				
						Upah tukang harian lepas 2 org x 28 hr x 12 bln	672	00	75.000	50.400.000
						Upah tenaga harian lepas 110 orang x 28 hr x 12 bulan	36960	00	65.000	2.402.400.000
						supir Ambulan 6 org x 28 hr x 12 bln	2016	00	70.000	141.120.000
						Upah tenaga				
						Upah Tenaga Ahli Pengalaman 6 tahun 10 tahun	37	00	445.200	16.472.400
										1.500.000.000
					36	Belanja Jasa Tenaga Pengamanan				
						Jasa Tenaga Pengamanan	1	Paket	1.500.000.000	1.500.000.000
					37	Belanja Telepon	1	Tahun	110.000.000	110.000.000
					38	Belanja Air	1	Tahun	100.000.000	100.000.000
					39	Belanja Listrik	1	Tahun	2.568.937.500	2.568.937.500
					40	Belanja Surat Kabar/Majalah				24.000.000
						- Surat Kabar/Majalah	12	bulan	2.000.000	24.000.000
					41	Belanja Kawat / Faksimil / internet / pos	1	Tahun	200.000.000	200.000.000

[illegible]

						Kalibrasi alkes Echocardiograph	2	Unit	986.000	1.972.000
						Kalibrasi alkes EST (Elektro Stimulator) / TENS	7	Unit	530.000	3.710.000
						Kalibrasi alkes Fetal detector / doppler (dilengkapi ds play)	9	Unit	493.000	4.437.000
						Kalibrasi alkes Infant Warmer	13	Unit	791.000	10.283.000
						Kalibrasi alkes inkubator perawatan / baby incubator	15	Unit	288.000	4.320.000
						Kalibrasi alkes Lampu operasi	12	Unit	496.000	5.952.000
						Kalibrasi alkes/Monitor pasien / bed side monitor	10	Unit	916.000	9.160.000
						Kalibrasi alkes sphygmomanometer / Tensimeter	70	Unit	270.000	18.900.000
						Kalibrasi alkes spirometer	1	Unit	493.000	493.000
						Kalibrasi alkes Timbangan Bayi	10	Unit	471.000	4.710.000
						Kalibrasi alkes Ultra sonograph (USG)	8	Unit	593.000	4.744.000
						Kalibrasi alkesUltra sound therapy (UST)	4	Unit	674.000	2.696.000
						Kalibrasi alkes Ventilator	10	Unit	1.193.000	11.930.000
						Kalibrasi alkes Audiometer	2	Unit	306.000	612.000
						Kalibrasi alkes Autoclave	5	Unit	960.000	4.800.000
						Kalibrasi alkes CPAP	6	Unit	726.000	4.356.000
						Kalibrasi alkes Dental unit	2	Unit	585.000	1.170.000
						Kalibrasi alkes Ear Nose Throat (ENT) Treatment	2	Unit	156.000	312.000
						Kalibrasi alkes Laboratorium Incubator	5	Unit	252.000	1.260.000
						Kalibrasi alkes paraffin bath	1	Unit	726.000	726.000
						Kalibrasi alkes SWD (shot wave diathermy)	2	Unit	597.000	1.194.000
						Kalibrasi alkes Traqui	2	Unit	166.000	336.000
						Kalibrasi alkes Treadmill	1	Unit	166.000	166.000
						Kalibrasi alkes Vacuum Extractor	4	Unit	166.000	672.000
						Kalibrasi alkes Water Bath	1	Unit	662.000	662.000
						Kalibrasi alkes Dosimeter Saku Gamma	2	Unit	597.000	1.194.000
						Kalibrasi alkes Personal Dosimeter	1	Unit	950.000	950.000
						Kalibrasi alkes vital sign simulator (prosim A)	1	Unit	7.500.000	7.500.000
						Kalibrasi alkes Blood Bank	5	Unit	859.000	2.577.000
						Kalibrasi alkes C Arm	2	Unit	2.569.000	5.138.000
						Kalibrasi alkes Auto refraktometer	2	Unit	1.000.000	2.000.000
						Kalibrasi alkes Automatic Tissue processor	2	Unit	987.000	1.974.000
						Kalibrasi alkes Endoscopy	4	Unit	2.260.000	9.040.000
						Kalibrasi alkes HPNC / HPNC	19	Unit	660.000	12.540.000
						Kalibrasi alkes Rowmeter O2	6	Unit	660.000	3.960.000
						Kalibrasi alkes Laparoscopy	2	Unit	2.260.000	4.520.000
						Kalibrasi alkes Mammography	1	Unit	2.495.000	2.495.000
						Kalibrasi alkes Bio Safety Cabinet	6	Unit	7.936.000	47.748.000
						Kalibrasi CT Scan	2	Unit	2.863.000	5.726.000
						Kalibrasi alkes Pendosimetri	2	Unit	1.000.000	2.000.000
						Kalibrasi mikropipet Fix	30	Unit	288.000	5.760.000
						Kalibrasi Mikropipet	30	Unit	384.000	3.840.000
						Kalibrasi ESWL	1	Unit	1.800.000	1.800.000
						Kalibrasi Ecg Monitor	24	Unit	200.000	4.800.000
						Kalibrasi Suction gas medis	1	Unit	850.000	850.000
						Kalibrasi elektro myograp	1	Unit	258.000	258.000
						Pengujian Hyundai toshiba stationer	2	Unit	1.400.000	2.800.000
						Pengujian X ray mobile	2	Unit	950.000	1.900.000
						Pengujian ESWL	1	Unit	1.800.000	1.800.000

						Uji kesehatan DR	1	Unit	750.000	750.000
						Uji kesehatan mamografi	1	Unit	2.160.000	2.160.000
						Vaporizer (tanpa gas anestesi)	14	Unit	400.000	5.600.000
						Defibrilator monitor	6	Unit	400.000	2.400.000
						Pentanahan (grounding)	1	Unit	450.000	450.000
						Generator Oksigen	2	Unit	3.000.000	6.000.000
						Instalasi listrik medis	1	Unit	1.500.000	1.500.000
						Laboratorium rotator	1	Unit	144.000	144.000
						Biaya akomodasi petugas peng uji/kalibrasi slier	1	paket	17.500.000	17.500.000
					44	Belanja Jasa Kebersihan (Cleaning Service)				4.000.000.000
						Belanja Jasa Kebersihan (Cleaning Service)	1	paket	4.000.000.000	4.000.000.000
					45	Belanja Registrasi / Keanggotaan				14.000.000
						luran ARSADA	1	Tahun	12.000.000	12.000.000
						luran PERSI	1	Tahun	2.000.000	2.000.000
					46	Belanja Penguburan Jenazah Masyarakat Tidak Mampu				7.020.000
						Biaya Penguburan Mayat Terlantar	20	Orang	351.000	7.020.000
					47	Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan				4.635.000
						Perpanjangan sertifikat kompetensi	1	orang	750.000	750.000
						Perizinan Pesawat GMM Chorus	1	Unit	1.295.000	1.295.000
						Perizinan Pesawat CT-Scan	1	Unit	1.295.000	1.295.000
						Perizinan Pesawat CSWL Medispec	1	Unit	1.295.000	1.295.000
					48	Retribusi Pelayanan Persampahan/ Kebersihan				106.800.000
						Retribusi ABT	12	bulan	8.000.000	96.000.000
						Retribusi Sampah	12	bulan	400.000	4.800.000
					49	Belanja insentif bagi pegawai Non ASN atas pemungutan Retribusi Jasa Umum- Penyediaan dan / atau Penyedotan Kakus				2.000.000
						Belanja insentif bagi pegawai Non ASN atas pemungutan Retribusi Jasa Umum- Penyediaan dan / atau Penyedotan Kakus	10	Paket	200.000	2.000.000
					50	Belanja Pelayanan Santunan Sosial				38.440.000
						Pembelian Karangan bunga	40	Unit	986.000	38.440.000
					51	Belanja Jasa Pengambilan / Pengumpulan / Pengangkutan Sampah				666.700.000
						upah tenaga Pengambilan/Pengumpulan Sampah	850	Orh	20.000	17.000.000
						Pengangkutan dan pemusnahan limbah B3	43000	kg	15.400	662.200.000
						Pengambilan sewab (calon jemaah haji)	500	orang/kali	15.000	7.500.000
					52	Belanja Pengolahan Air Limbah				152.000.000
						Biaya Pemeriksaan sampel kesehatan lingkungan rumah sakit				
						Pemeriksaan Air Limbah	12	kali	500.000	6.000.000
						Pemeriksaan Air Bersih	2	kali	3.000.000	6.000.000
						Pemeriksaan Air Hemodialisa (endotoksin)	12	kali	1.500.000	18.000.000
						Pemeriksaan Air RO	2	kali	1.000.000	2.000.000

						Pemeriksaan Kesehatan Lingkungan Lengkap	3	kal	20.000.000	60.000.000
					53	Belanja Jasa Penyedia Tenaga Kerja				300.000.000
						Belanja Seleksi / rekrutmen Pegawai Non ASN (BLUD)	1	paket	300.000.000	300.000.000
					54	Belanja Jasa Asuransi, Perlindungan, dan Keuangan				200.000.000
						Asuransi Profesi Dokter	1	Paket	200.000.000	200.000.000
					55	Belanja Jasa Perencanaan, Iklan/Reklame				96.850.000
						Belanja Jasa Perencanaan, Iklan/Reklame,				
						Biaya Siaran Radio Buana Aori Sragen	30	paket	600.000	18.000.000
						Biaya Iklan / Greeting Media Cetak	20	kal	1.500.000	30.000.000
						Belanja promosi				
						Akun Zoom	6	Paket	2.000.000	12.000.000
						Baliho MMT	210	m2	68.000	14.500.000
						Biaya Pemasangan Baliho Kerangka Besi	150	m2	169.000	25.350.000
					56	Belanja Jasa Pembersihan, Pengendalian Hama, dan Fumigasi				72.000.000
						Pest Control	12	bulan	6.000.000	72.000.000
					57	Belanja Jasa Akomodasi				154.890.000
						Sewa Hotel				
						Biaya Penghupan	150	OH	1.000.000	150.000.000
						Penyelenggara Rapat / Pertemuan Biasa di Dalam Kantor				
						Snack (makan minum kecil) Rapat/Resepsi VIP JATENG	10	orang jamuan	12.500	125.000
						Makan Rapat/Resepsi VIP JATENG	11	orang jamuan	85.000	965.000
						Makan Prasmanan Rapat/Resepsi VIP JATENG	10	orang jamuan	85.000	850.000
						Penyelenggara Rapat / Pertemuan VIP di Dalam Kantor				
						Snack (makan minum kecil) Rapat/Resepsi VIP JATENG	10	orang jamuan	23.000	230.000
						Makan Rapat/Resepsi VIP JATENG	10	orang jamuan	66.000	660.000
						Makan Prasmanan Rapat/Resepsi VIP JATENG	24	orang jamuan	110.000	2.640.000
					58	OLAH RAGA				15.380.000
						Honor Instruktur	12	Orl	250.000	3.000.000
						Honor Pelatih OH Tipe 1	10	Hari	350.000	3.500.000
						Honor Pelatih OH Tipe 2	12	Hari	250.000	3.000.000
						Honor Pelatih OH Tipe 3	12	Hari	150.000	1.800.000
					59	Belanja Asuransi Kesehatan				700.000.000
						Belanja Premi asuransi BPJS Kesehatan	1	Tahun	350.000.000	350.000.000
						Belanja premi asuransi BPJS ketenaga kerjaan Non PNS	1	Tahun	350.000.000	350.000.000
					60	Belanja Asuransi Barang Milik Daerah				250.000.000
						Asuransi gedung / Gedung Bertingkat	1	Paket	250.000.000	250.000.000
					61	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat				12.000.000
						Sewa Ruang / Tempat RPU (Radio Pancar Ulang)	1	unit/Tahun	12.000.000	12.000.000
					62	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				15.920.000

						Truck Pickup	30	Unit/Hari	796.000	15.920.000
					63	Belanja Sewa Meja / Kursi				20.960.000
						Sewa Kursi VIP + Sarung	400	unit	40.000	16.000.000
						Sewa Kursi	400	unit	3.000	1.200.000
						Sewa Kursi Lipat / meja	400	unit	4.000	1.600.000
						Sewa Meja Bundar + taplak	20	unit	109.000	2.180.000
					64	Belanja Sewa Tenda / Kajang				15.060.000
						Sewa kajang VIP	2	kegiatan	37.000	74.000
						Sewa Kajang Rijing	80	m2	40.000	3.200.000
						Sewa Kajang Serut	3	paket	2.000.000	6.000.000
						Sewa Tirai Penutup	2	kegiatan	2.893.000	5.786.000
					65	Belanja Sewa Sound System				13.786.000
						Sewa sound system / 1.000 watt	2	hari	1.100.000	2.200.000
						Sewa sound system + genset	2	hari	2.893.000	5.786.000
					66	Belanja Sewa Alat Kejemman				3.000.000
						Sewa alat Musik (keyboard)	2	paket	1.500.000	3.000.000
					67	Belanja Sewa Alat Kerja				18.600.000
						Sewa Air cooler	15	unit	100.000	1.500.000
						Sewa kipas angin	6	unit	350.000	2.100.000
						Sewa alat X Ray mobile	1	Unit/Tahun	5.000.000	5.000.000
						Sewa Tamam	4	kegiatan	1.000.000	4.000.000
					68	Belanja Sewa Level/Pangging				3.080.000
						Sewa Tratat Rijing	16	m2	100.000	1.600.000
						Sewa Tratat biasa	40	m2	37.000	1.480.000
					69	Belanja Sewa Pakelan Adat / Traditional				9.745.000
						Sewa kostum penari	15	Stel	263.000	3.945.000
						Sewa pakelan / baju karnaval	20	Stel	290.000	5.800.000
					70	Belanja Jasa Konsultansi Manajemen / Keubigan/SOM				210.000.000
						Belanja jasa konsultansi audit akuntan publik	1	Paket	80.000.000	80.000.000
						Belanja pendampingan bidang Remunerasi Jp	1	paket	150.000.000	150.000.000
					71	Belanja Jasa Konsultansi Penilaian / Appraisal				10.277.000
						Biaya Akreditasi / Visitasi	1	Paket	10.277.000	10.277.000
					72	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS/PPPK				870.623.000
						Belanja kursus singkat / pelatihan				
						Pelatihan menginap 3	150	Orang/Hari	809.000	121.350.000
						Pelatihan karakter building kinerja	750	Orang/Hari	809.000	606.750.000
						Pelatihan tidak menginap 3	359	Orang/Hari	397.000	142.523.000
					73	Belanja Sosialisasi				

						Belanja Seminar / Webinar					38.100.000
						Seminar / Webinar					
						- Seminar kit	300	paket	12.000		3.600.000
						- Tas seminar	300	bush	115.000		34.500.000
					74	Belanja Bimbingan Teknis					399.000.000
						Biaya diklat / bintek Non Kegiatan	49	Orang/Hari	3.000.000		147.000.000
						Biaya Administrasi Pelatihan Diklat Teknis	42	orang	6.000.000		252.000.000
					75	Belanja Insentif bagi Pegawai Non ASN atas					6.390.000.000
						Jasa Pelayaran kesehatan non ASN	1	Tahun	6.200.000.000		6.200.000.000
						Jasa pelayaran non ASN dalam rangka bimbingan dokter Co Asn / perawat / akbid RS tipe II pendidikan	1	Tahun	190.000.000		190.000.000
					76	Belanja pemeliharaan Alat Besar - Alat Bantu - POMPA					11.835.000
						Biaya Pemeliharaan Pompa Air	5	unit / Tahun	2.367.000		11.835.000
					77	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu- Alat Bantu Lainnya					285.840.000
						Biaya pemeliharaan lift	6	unit/Tahun	30.000.000		180.000.000
						Biaya pemeliharaan genset (350 KVA)	4	Unit/Tahun	22.960.000		91.840.000
						Biaya Pemeliharaan Hydrant System Perbaikan	1	unit/Tahun	10.000.000		10.000.000
					78	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan - Alat Angkutan Darat Bermotor - Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					70.000.000
						Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Kepala Dinas (Direktur)	1	Tahun	12.000.000		12.000.000
						Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Sekunderis Dinas (Wakil Direktur)	2	Tahun	9.000.000		18.000.000
						Biaya Pemeliharaan Operasional Pemeliharaan Operasional Lainnya	4	Tahun	10.000.000		40.000.000
					79	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan - Alat Angkutan Darat Bermotor - Kendaraan Dinas Bermotor khusus					60.000.000
						Biaya Pemeliharaan Kendaraan Operasional Pemeliharaan Ambulan /Jenazah	6	Tahun	10.000.000		60.000.000
					80	Belanja Pemeliharaan Rumah Tangga - Alat masbelaar					5.140.000
						Biaya pemeliharaan kursi busa	15	unit	76.000		1.140.000
					81	Belanja Pemeliharaan Alat Rumah Tangga - Alat Rumah Pendingin					226.515.000
						Biaya pemeliharaan AC split	15	Unit/Tahun	610.000		9.150.000
						Biaya Pemeliharaan Air Condition,service window AC /split	5	Unit/Tahun	658.000		3.290.000
						Biaya Pemeliharaan Air Condition,service window AC /floor	5	Unit/Tahun	789.000		3.945.000
						Biaya pemeliharaan kipas angin	10	Unit/Tahun	66.000		660.000
						Biaya pemeliharaan lemari es	10	Unit/Tahun	197.000		1.970.000
						Biaya Pemeliharaan AC Kaset / Floorstanding	10	Unit/Tahun	8.250.000		83.500.000
						Biaya Pemeliharaan AC Ducting	5	Unit/Tahun	25.000.000		125.000.000
					82	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga - Alat Rumah Tangga Lainnya (home use)					5.696.000
						Biaya pemeliharaan Dispenser	10	unit	79.000		790.000
						Biaya pemeliharaan penghancur kertas	4	Unit/Tahun	224.000		896.000

						B3	Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat Kedokteran-alat kedokteran umum					732.340.850
							1. AED	3	paket	3.000.000		9.000.000
							2. Mesin Anesthesia	1	paket	13.748.000		13.748.000
							3. Audiometri	1	paket	5.000.000		5.000.000
							4. Autoclave	1	paket	75.000.000		75.000.000
							5. Baby Incubator	1	paket	1.354.000		1.354.000
							6. Baby incubator transport	1	paket	3.000.000		3.000.000
							7. Bed side monitor (Patient monitor)	1	paket	15.000.000		15.000.000
							8. Bed side monitor central	1	paket	25.000.000		25.000.000
							9. Bio safety cabinet	1	paket	5.000.000		5.000.000
							10. Biosanitizer (drymist)	1	paket	5.000.000		5.000.000
							11. Blood Gas Analyzer (BGA)	1	paket	1.500.000		1.500.000
							12. Bronchoscopy	1	paket	25.000.000		25.000.000
							13. Cardiocotograph (CTG)	1	paket	27.000.000		27.000.000
							14. C-Arm	1	paket	25.000.000		25.000.000
							15. Centrifuge	1	paket	275.000		275.000
							16. Chemistry analyser	1	paket	5.000.000		5.000.000
							17. Computer Radiografi (CR)	1	paket	5.000.000		5.000.000
							18. CPAP	1	paket	6.000.000		6.000.000
							19. CT-Scan	1	paket	7.000.000		7.000.000
							20. Defibrillator	1	paket	5.000.000		5.000.000
							21. Dental unit	1	paket	4.745.000		4.745.000
							22. Digital Radiografi (DR)	1	paket	10.000.000		10.000.000
							23. Electrocardiograph (ECG)	1	paket	1.923.000		1.923.000
							24. Echocardiograph	1	paket	15.000.000		15.000.000
							25. Electroencepalograph (EEG)	1	paket	25.000.000		25.000.000
							26. Elektro stimulator (EST)	1	paket	3.678.000		3.678.000
							27. Endoscopy	1	paket	20.000.000		20.000.000
							28. Endourology (Telepack camera)	1	paket	30.000.000		30.000.000
							29. Electro Surgery Unit (ESU)	1	paket	18.590.000		18.590.000
							30. ESWL	1	paket	25.000.000		25.000.000
							31. ESWT	1	paket	2.000.000		2.000.000
							32. Fetal doppler	1	paket	2.000.000		2.000.000
							33. Halogen examination lamp	1	paket	500.000		500.000
							34. Hepafilter	1	paket	500.000		500.000
							35. High Flow Nasal Canula (HFNC)	1	paket	2.000.000		2.000.000
							36. Infant radiant warmer	1	paket	500.000		500.000
							37. Infrared	1	paket	1.000.000		1.000.000
							38. Infuse pump	1	paket	2.020.000		2.020.000
							39. Laminar Air Flow (LAF)	1	paket	2.000.000		2.000.000
							40. Laparoscopy	1	paket	5.000.000		5.000.000
							41. Mammografi	1	paket	5.000.000		5.000.000
							42. Mesin cuci	1	paket	15.000.000		15.000.000

						43. Mikroskop	1	paket	1.281.000	1.281.000
						44. Mikroskop mata	1	paket	11.925.000	11.925.000
						45. Microwave diathermy (MWD)	1	paket	3.437.000	3.437.000
						46. Neurostimulator (EMG)	1	paket	2.000.000	2.000.000
						47. Operating lamp	1	paket	10.207.000	10.207.000
						48. Operating table	1	paket	5.000.000	5.000.000
						49. Oxygen concentrator	1	paket	500.000	500.000
						50. Parafin bath	1	paket	2.000.000	2.000.000
						51. Parafin tank	1	paket	500.000	500.000
						52. PCNL	1	paket	1.000.000	1.000.000
						53. PCR	1	paket	1.500.000	1.500.000
						54. Phototherapy unit	1	paket	521.000	521.000
						55. Pulse oxymetri	1	paket	1.000.000	1.000.000
						56. Radiofrekuensi	1	paket	2.000.000	2.000.000
						57. SRT lamp	1	paket	6.540.000	6.540.000
						58. Spirometri	1	paket	3.000.000	3.000.000
						59. Sterilizer	1	paket	2.000.000	2.000.000
						60. Suction aerosol	1	paket	4.749.000	4.749.000
						61. Suction pump	1	paket	1.000.000	1.000.000
						62. Syringe pump	1	paket	1.146.000	1.146.000
						63. TCM/ TB. Molekuler	1	paket	1.000.000	1.000.000
						64. Therapeutic simultaneous laser system	1	paket	1.000.000	1.000.000
						65. Traksi	1	paket	10.000.000	10.000.000
						66. TMS (neurosoft)	1	paket	20.000.000	20.000.000
						67. Transcranial doppler (TCD)	1	paket	20.000.000	20.000.000
						68. Treatment unit (ENT)	1	paket	9.769.000	9.769.000
						69. Ultrasonograph (USG)	1	paket	19.247.000	19.247.000
						70. USG Mata	1	paket	5.249.000	5.249.000
						71. Ultrasound therapy (UST)	1	paket	2.000.000	2.000.000
						72. Ventilator	1	paket	18.747.000	18.747.000
						73. Volume plethysmograph	1	paket	2.500.000	2.500.000
						74. X-ray mobile	1	paket	8.000.000	8.000.000
						75. X-ray stationer	1	paket	50.000.000	50.000.000
						76. X-ray panoramic	1	paket	11.185.350	11.185.350
						77. Oxygen generator	1	paket	10.000.000	10.000.000
						78. Immunologi analyzer	1	paket	25.000.000	25.000.000
						79. Bubble cpap	1	paket	1.000.000	1.000.000
						80. Shortwave diathermy (SWD)	1	paket	1.000.000	1.000.000
						84. Belanja pembelian alat laboratorium - unit alat laboratorium-alat laboratorium umum				301.500.000
						Kontrak Maintenance alat laboratorium				-
						Kontrak Service alat I 1000	1	Unit/Tahun	50.000.000	50.000.000
						Kontrak Service c100	1	Unit/Tahun	50.000.000	50.000.000
						Bagian laboratorium incubator Anoba	1	unit	500.000	500.000

						Bagian Laboratorium Centrifuge	1	unit	500.000	500.000
						Bagian Laboratorium Bio safety cabinet	1	unit	500.000	500.000
						Kontrak service (ALAT LABORAT)	1	UNIT	200.000.000	200.000.000
					85	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer- Komputer Jaringan				66.925.000
						Biaya Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan				
						Pemeliharaan Jaringan Online Komputer	10	paket/bulan	1.250.000	12.500.000
						Belanja suku cadang peralatan kelengkapan komputer dan jaringan				
						Jaringan Komputer Sistem On Line Kabel UTP Level 5	3	Roll	1.925.000	5.775.000
						Switch Hub 5 port besar	25	Unit	550.000	13.750.000
						Switch Hub 8 port besar	10	Unit	715.000	7.150.000
						Konektor RJ 45	500	Unit	6.000	3.000.000
						Radio Wireless 2,4 Girs	25	Unit	990.000	24.750.000
						Akses point indoor Dual Band				
					86	Belanja Pemeliharaan komputer - komputer Unit - Personal Computer				228.947.000
						Belanja Service Komputer / Laptop / Printer				
						Service Hardware Komputer PC	48	unit/tahun	921.000	44.208.000
						Service Hardware Note Book	6	unit	1.052.000	6.312.000
						Service Printer	36	unit	460.000	16.560.000
						Refill Cartridge Laser	600	Unit	145.000	87.000.000
						Belanja Suku cadang komputer / Laptop / Printer				
						Keyboard logitech atau setipe	50	Unit	187.000	9.350.000
						Mouse logitech optic USB atau setipe	40	Unit	170.000	6.800.000
						Keyboard wireless	2	Unit	300.000	600.000
						Kabel VGA / HDMI	200	Unit	24.000	4.800.000
						VGA/HDMI Splitter 4 port	5	Unit	660.000	3.300.000
						Mouse Pad	25	Unit	42.000	1.050.000
						Kabel ties 20 cm	5	pack	30.000	150.000
						Cartridge Hitam	75	Unit	398.000	29.850.000
						Cartridge Warna	24	Unit	424.000	10.176.000
						Power supply	3	Unit	716.000	3.580.000
						USB Extender 5 M	2	Unit	363.000	726.000
						External hardisk	2	pack	2.000.000	4.000.000
						10m kabel	5	pack	97.000	485.000
					87	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja - bangunan gedung kantor				220.410.000
						Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor	155	m2	1.422.000	220.410.000
					88	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gudang				65.412.000
						Belanja Pemeliharaan Bangunan Gudang	46	m2	1.422.000	65.412.000
					89	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Taman				360.000.000
						Belanja Pemeliharaan Taman	12	Bulan	30.000.000	360.000.000
					90	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				17.000.000
						Pajak Kendaraan Bermotor	1	Paket	17.000.000	17.000.000

						91	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Dalam Negeri)					484.697.000
							Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri					84.350.000
							Uang Harian Jawa Tengah Luar Kota PNS	80	OH	370.000		29.600.000
							Uang Harian Jawa Tengah Luar Kota Non PNS	50	OH	320.000		16.000.000
							Uang Harian Jawa Tengah Dalam Kota PNS	80	OH	150.000		12.000.000
							Uang Harian Jawa Tengah Dalam Kota Non PNS	50	OH	125.000		6.250.000
							Uang Harian Jawa Tengah Dalam Kota Tim PNS	80	OH	125.000		10.000.000
							Uang Harian Jawa Tengah Dalam Kota Tim Non PNS	50	OH	100.000		5.000.000
							Uang Harian Jawa Tengah DiKlat	10	OH	110.000		5.500.000
							Uang Harian sopir					62.875.000
							Uang Harian Jawa Tengah Luar Kota sopir PNS	80	OH	250.000		20.000.000
							Uang Harian Jawa Tengah Luar Kota Sopir Non PNS	60	OH	225.000		13.500.000
							Uang Harian DRY Sopir PNS	20	OH	300.000		6.000.000
							Uang Harian DRY Sopir Non PNS	10	OH	250.000		2.500.000
							Uang Harian DRD Sopir PNS	5	OH	400.000		2.000.000
							Uang Harian DRD Sopir Non PNS	5	OH	350.000		1.750.000
							Uang Harian Pulau Jawa Sopir PNS (Jawa Timur, Jawa Barat dan Banten)	10	OH	300.000		3.000.000
							Uang Harian Pulau Jawa Sopir Non PNS (Jawa Timur, Jawa Barat dan Banten)	10	OH	250.000		2.500.000
							Uang Harian Luar Jawa Sopir PNS	10	OH	350.000		3.500.000
							Uang Harian Luar Jawa Sopir Non PNS	10	OH	300.000		3.000.000
							Uang Harian Jawa Tengah Dalam Kota Sopir PNS	20	OH	100.000		2.000.000
							Uang Harian Jawa Tengah Dalam Kota Sopir Non PNS	15	OH	75.000		1.125.000
							Uang Harian Jawa Tengah Dalam Kota Tim Sopir PNS	20	OH	75.000		1.500.000
							Uang Harian Jawa Tengah Dalam Kota Tim Sopir Non PNS	10	OH	50.000		500.000
							Uang Harian Luar Jawa Tengah					47.530.000
							Uang Harian Jawa Barat Luar Kota PNS	5	OH	430.000		2.150.000
							Uang Harian Jawa Barat Luar Kota Non PNS	5	OH	380.000		1.900.000
							Uang Harian Jawa Barat Dalam Kota PNS	5	OH	370.000		850.000
							Uang Harian Jawa Barat DiKlat	3	OH	330.000		650.000
							Uang Harian Jawa Barat	-	-	-		-
							Uang Harian D.K.I. Jakarta Luar Kota PNS	10	OH	530.000		5.300.000
							Uang Harian D.K.I. Jakarta Luar Kota Non PNS	10	OH	480.000		4.800.000
							Uang Harian D.K.I. Jakarta Dalam Kota	10	OH	210.000		2.100.000
							Uang Harian D.K.I. Jakarta DiKlat	5	OH	360.000		600.000
							Uang Harian D.J. Yogyakarta Luar Kota PNS	20	OH	420.000		8.400.000
							Uang Harian D.J. Yogyakarta Luar Kota Non PNS	10	OH	370.000		3.700.000
							Uang Harian D.J. Yogyakarta Dalam Kota	2	OH	170.000		340.000
							Uang Harian D.J. Yogyakarta DiKlat	10	OH	330.000		1.300.000
							Uang Harian Jawa Timur Luar Kota PNS	10	OH	410.000		4.100.000
							Uang Harian Jawa Timur Luar Kota Non PNS	10	OH	360.000		3.600.000
							Uang Harian Jawa Timur Dalam Kota PNS	2	OH	160.000		320.000
							Uang Harian Jawa Timur DiKlat	2	OH	120.000		240.000
							Uang Harian Bali Luar Kota PNS	5	OH	480.000		2.400.000
							Uang Harian Bali Luar Kota Non PNS	3	OH	410.000		1.230.000
							Uang Harian Bali Dalam Kota	5	OH	190.000		950.000
							Uang Harian Bali DiKlat	5	OH	140.000		700.000
							Uang Harian Kalimantan Selatan Luar Kota PNS	2	OH	380.000		760.000

						Uang Harian Kalimantan Selatan NON PNS	2	OH	330.000	660.000
						Uang Harian Kalimantan Selatan Dilat	2	OH	110.000	220.000
						Uang Representasi				2.700.000
						- Uang Representasi Luar Kota / Pejabat Eselon II	12	OH	150.000	1.800.000
						- Uang Representasi Dalam Kota / Pejabat Eselon II	12	OH	75.000	900.000
						Biaya Penginapan Jawa Tengah				77.850.000
						- Penginapan Jawa Tengah Pejabat Administrator	25	OH	954.000	23.850.000
						- Penginapan Jawa Tengah Pejabat Pengawas / Golongan IV (Non Eselon)	40	OH	600.000	24.000.000
						- Penginapan Jawa Tengah Golongan III / II / I	50	OH	600.000	30.000.000
						Biaya Penginapan Luar Jawa Tengah				87.942.000
						Penginapan Jawa Barat Pejabat Administrator	2	OH	1.006.000	2.012.000
						Penginapan Jawa Barat Pejabat Pengawas / Golongan IV (Non Eselon)	2	OH	570.000	1.140.000
						Penginapan Jawa Barat Golongan III / II / I	2	OH	570.000	1.140.000
						Penginapan D.K.I. Jakarta Pejabat Administrator	10	OH	992.000	9.920.000
						Penginapan D.K.I. Jakarta Pejabat Pengawas / Golongan IV (Non Eselon)	10	OH	730.000	7.300.000
						Penginapan D.K.I. Jakarta Golongan III / II / I	5	OH	730.000	3.650.000
						Penginapan D.I. Yogyakarta Pejabat Administrator	10	OH	1.384.000	13.840.000
						Penginapan D.I. Yogyakarta Pejabat Pengawas / Golongan IV (Non Eselon)	10	OH	845.000	8.450.000
						Penginapan D.I. Yogyakarta Golongan III / II / I	10	OH	845.000	8.450.000
						Penginapan Jawa Timur Pejabat Administrator	10	OH	1.076.000	10.760.000
						Penginapan Jawa Timur Pejabat Pengawas / Golongan IV (Non Eselon)	10	OH	664.000	6.640.000
						Penginapan Jawa Timur Golongan III / II / I	5	OH	664.000	3.320.000
						Penginapan Bali Pejabat Administrator	5	OH	990.000	4.950.000
						Penginapan Bali Pejabat Pengawas / Golongan IV (Non Eselon)	5	OH	910.000	4.550.000
						Penginapan Bali Golongan III / II / I	2	OH	910.000	1.820.000
						Biaya Transportasi Darat dari Ibukota provinsi ke kabupaten / kota dalam provinsi yang sama (one way)				16.250.000
						Semarang Kali. Semarang	10	orang/kali	230.000	2.300.000
						Semarang Kab.Sragen	22	orang/kali	250.000	5.500.000
						Semarang Kab. Karang anyar	5	orang/kali	250.000	1.500.000
						Semarang Kab.Sukoharjo	5	orang/kali	250.000	1.500.000
						Semarang Kab. Wonogiri	5	orang/kali	250.000	1.500.000
						Semarang Kab.Surakarta	10	orang/kali	245.000	2.450.000
						Semarang Kab. Klaten	5	orang/kali	250.000	1.500.000
						BBM Sragen dengan kab/kota lain dalam Jawa Tengah dan kota lain (sekali jalan)				6.600.000
						BBM Sragen Semarang				
						- 10 orang x 16 liter x 2 (PP)	320	Liter	11.000	3.520.000
						BBM Sragen Karanganyar				
						- 5 orang x 6 liter x 2 (PP)	60	Liter	11.000	660.000
						BBM Sragen Yogyakarta				
						- 10 Orang x 11 liter x 2 (PP)	220	Liter	11.000	2.420.000
						Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri				1.618.000
						Taksi D.K.I Jakarta	2	Orang/kali	256.000	512.000

						Taksi D.II Yogyakarta	2	Orang/kali	118.000	236.000
						Taksi Jawa Tengah	2	Orang/kali	75.000	150.000
						Taksi Jawa Timur	2	Orang/kali	194.000	388.000
						Taksi Jawa Barat	2	Orang/kali	166.000	332.000
						Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP)				38.982.000
						Tiket Pesawat Ekonomi Solo - Jakarta	2	PP	2.342.000	4.684.000
						Tiket Pesawat Ekonomi Solo - Balikpapan	2	PP	4.813.000	9.626.000
						Tiket Pesawat Ekonomi Solo - Banjarmasin	2	PP	4.087.000	8.174.000
						Tiket Pesawat Ekonomi Solo - Pontianak	2	PP	3.904.000	7.808.000
						Tiket Pesawat Ekonomi Solo - Medan	2	PP	4.835.000	9.670.000
						Biaya Tes Antigen / PCR				7.000.000
						Rapid Tes Antigen	20	buah	100.000	2.000.000
						Pemeriksaan PCR	10	Sampel	500.000	5.000.000
						BELANJA MODAL				19.000.000.000
5	2	02				Belanja Modal Peralatan dan Mesin				11.890.000.000
5	2	02	99			Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLUD				11.890.000.000
5	2	02	99	99		Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLUD				11.890.000.000
5	2	02	99	99	9999	Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLUD				11.890.000.000
					1	Belanja Modal Pompa				40.843.000
						Pompa Air 7 IT	1	Unit	7.898.000	7.898.000
						Pompa Air 5 pak 2	3	Unit	3.722.000	11.166.000
						Pompa Air 5 pak 3	3	Unit	6.019.000	18.057.000
						Pompa submersible kap 23 L/DI	1	Unit	3.722.000	3.722.000
					2	Belanja modal Alat Kantor Lainnya				15.120.000
						Penghancur kertas 25 L	2	unit	7.560.000	15.120.000
					3	Belanja Modal Meubelair				385.005.000
						Belanja pengadaan meja kursi kerja :				
						Kursi staf	12	Unit	680.000	8.160.000
						Kursi putar	12	Unit	3.025.000	36.300.000
						Meja Kerja	0	Unit	3.850.000	-
						Meja Tulis / Meja Ketik	9	Unit	1.353.000	12.177.000
						Meja Tulis Non Struktural Ukuran 100x60x75	9	Unit	1.150.000	10.350.000
						Meja Tulis Eselon II	1	Unit	2.012.000	2.012.000
						Belanja meja kursi tamu / tunggu pasien :				-
						Kursi Ranting panjang 4 tempat duduk	1	Unit	1.311.000	1.311.000
						meja kursi tamu gilur	1	set	3.834.000	3.834.000
						meja kursi tamu melamine	1	set	4.313.000	4.313.000
						Sofa tamu (1 dudukan sandaran)	5	Unit	3.750.000	18.750.000
						Sofa tamu (3 dudukan sandaran)	5	Unit	7.550.000	37.750.000
						Sofa Bed	10	Unit	5.500.000	55.000.000
						Kursi serbaguna	10	Unit	1.500.000	15.000.000
						Meja	10	Unit	1.250.000	12.500.000
						Meja Tamu sadut	10	Unit	1.250.000	12.500.000
						Belanja pengadaan almari				-

							Almari kantor (2 pintu) tinggi (183x92x45,5)	8	Unit	4.840.000	38.720.000
							Almari Pendak	9	Unit	2.386.000	21.024.000
							Rak Arsip	3	Set	7.956.000	23.868.000
							Almari Kartu Kotak kendali 12 laci dengan tusukan kartu	1	Unit	7.611.000	7.611.000
							Etalase kaca ukuran 2 Meter	9	Unit	557.000	5.013.000
							Almari Arsip (Filing cabinet) 4 laci ukuran 183 x 45 x 52 (0,6 mm)	3	unit	3.387.000	11.161.000
							Almari Arsip	3	unit	3.630.000	10.890.000
							Almari Arsip (Filing cabinet) 3 laci ukuran 183 x 45 x 52 (0,6 mm)	4	unit	2.228.000	8.912.000
							Loker 5 pintu	2	unit	1.789.000	3.578.000
							Belanja Modal miscellaneous lainnya				
							Spring bed komplek lainnya	1	Unit	2.381.000	2.381.000
							Spring bed ukuran 120 x 200 komplek sandaran dan diwan	1	Unit	900.000	900.000
							Bed / Kover	1	Unit	4.300.000	4.300.000
						4	Belanja Modal Alat Perawatan				144.083.000
							Belanja mesin cuci / pengering pakaian				
							Mesin Tumbler Dyer 65,7 kg	1	Unit	134.000.000	134.000.000
							Kanjang / Tong sampah				
							Tempat sampah Injak 100 Ltr	3	Unit	837.000	2.511.000
							Tempat sampah Injak 50 Ltr	3	Unit	475.000	1.425.000
							Tempat sampah Injak 250 Ltr	3	Unit	1.029.000	3.087.000
							Tong Sampah Plastik (diameter 40 cm)	3	Unit	612.000	1.836.000
						5	Belanja Modal Alat Pendingin				400.736.000
							Belanja AC				
							AC Split 1/2 5/0 1 Pak	10	Unit	7.865.000	78.650.000
							AC Split 1 1/2 Pak	9	Unit	10.285.000	92.565.000
							AC Split 2 Pak	5	Unit	16.708.000	83.540.000
							AC Floor standing 2 pak baru	2	Unit	20.048.000	40.096.000
							Belanja Kulkas / Lemari es				
							Showcase Cabinet	5	Unit	4.235.000	21.175.000
							Lemari es (Refrigerator) satu pintu kecil	8	Unit	1.634.000	13.072.000
							Lemari es (Refrigerator) satu pintu sedang	5	Unit	2.818.000	14.090.000
							Lemari es (Refrigerator) satu pintu besar	4	Unit	3.509.000	14.036.000
							Lemari es (Refrigerator) dua pintu sedang	2	Unit	4.730.000	9.460.000
							Lemari es (Refrigerator) dua pintu besar	2	Unit	7.259.000	14.518.000
							Belanja Kipas Angin				
							Kipas Angin berdiri	5	Unit	454.000	2.270.000
							Kipas Angin Dinding	20	Unit	500.000	10.000.000
							Kipas Angin Exhaust (eksos) Fan	8	Unit	908.000	7.264.000
						6	Belanja Modal Alat Dapur				249.400.000
							Penghangat Makanan	1	Unit	23.200.000	23.200.000
							Dishwashing Machine	1	Unit	226.200.000	226.200.000
						7	Belanja modal Alat Rumah Tangga Lainnya (HOME USE)				256.345.000
							Dispenser Unit	5	Unit	8.065.000	40.325.000
							Dispenser 320	3	Unit	320.000	960.000
							Dispenser bottom loading hot, normal, cool	5	Unit	2.909.000	14.545.000

						Tandon Air 3300-L	3	buah	5.000.000	5.000.000
						Tandon Air 3100-L	3	buah	9.000.000	9.000.000
						water heater	10	Unit	451.000	4.510.000
						Water heater 30 liter	5	Unit	2.700.000	13.500.000
						Televisi (berwarna) 32 LED TV	21	Unit	5.445.000	114.345.000
						DVR HIKVISION 16 channel 3mp Ds-7216 Atau Setipe	6	Unit	4.510.000	27.060.000
						DVR HIKVISION 4 channel 3mp Ds-7204 Atau Setipe	8	Unit	1.705.000	10.280.000
						DVR HIKVISION 8 channel 3mp Ds-7208 Atau setipe	6	Unit	2.585.000	15.510.000
						CCTV Camera 2.0 Mp Onesia Outdoor 3,6 mm IR LED atau Setipe	2	Unit	645.000	1.290.000
					8	Belanja Modal Alat Studio Komunikasi dan Pemancar				30.000.000
						Belanja Modal Alat Komunikasi				
						Telephone / Handphone	5	Unit	2.000.000	10.000.000
					9	Belanja Modal Alat Kedokteran Umum				3.978.426.000
						Laryngoscope	1	Unit	3.150.000	3.150.000
						Laryngoscope dewasa	1	Unit	3.700.000	3.700.000
						Suction Pump/Portable suction pump	2	Unit	52.000.000	104.000.000
						Pasien Monitor	6	Unit	25.200.000	151.200.000
						Infusion Pump	5	Unit	43.400.000	217.000.000
						Syringe Pump	5	Unit	36.000.000	180.000.000
						Stetoskop Littles	1	Unit	3.617.000	3.617.000
						Stethoscope	5	Unit	2.100.000	10.500.000
						Platelet Agitator	1	Unit	200.000.000	200.000.000
						Examination Lamp/lampu tindakan	2	Unit	2.000.000	4.000.000
						Respirator	1	Unit	2.350.000	2.350.000
						Tensi meter digital/kuaitas medium	2	Unit	5.250.000	10.500.000
						Trolley Instrument	2	Unit	2.500.000	5.000.000
						Nebulizer	1	Unit	1.500.000	1.500.000
						Tensimeter	8	Unit	1.500.000	12.000.000
						Tiang infuse	5	Unit	800.000	4.000.000
						Tiang infuse dengan stop kontak / kaki lina	10	Unit	1.500.000	15.000.000
						Doppler digital	2	Unit	50.000.000	100.000.000
						X-RAY FILM VIEWER 2 FILM	2	Unit	4.000.000	8.000.000
						Timbangan + Tinggi Badan	3	Unit	1.150.000	3.450.000
						Medikasi Set kualitas medium	1	Unit	2.100.000	2.100.000
						Trolley Emergency	2	Unit	7.500.000	15.000.000
						Trolley Instrument	2	Unit	2.500.000	5.000.000
						Kursi Roda / WHEEL CHAIR	10	Unit	4.000.000	40.000.000
						Bed Periksa	2	Unit	9.450.000	18.900.000
						ERG	5	Unit	51.800.000	259.000.000
						Examination table	1	Unit	5.600.000	5.600.000
						Emergency mobile stretcher	2	Unit	80.000.000	160.000.000
						Instrument table	1	Unit	3.800.000	3.800.000
						Dressing trolley with 1 drawer	1	Unit	6.900.000	6.900.000
						Linen Humber cartlage	1	Unit	8.500.000	8.500.000
						Bedside cabinet	1	Unit	21.000.000	21.000.000
						Overbed table	1	Unit	11.550.000	11.550.000
						Bed Pasien Rawat Inap	19	Unit	34.000.000	646.000.000

						Tabir X ray / Shielding	1	Unit	21.508.000	21.508.000
						Battery DR	1	Unit	17.500.000	17.500.000
						Badge holder	1	Unit	1.073.000	1.073.000
						Oxygen regulator	1	Unit	7.500.000	7.500.000
						Oxygen transport	2	Unit	2.500.000	5.000.000
						Outlet Oksigen	2	Unit	1.650.000	3.300.000
						CTG	1	Unit	100.000.000	100.000.000
						Brankar	5	Unit	20.000.000	100.000.000
						Okupasi therapy	1	Unit	100.000.000	100.000.000
						Standing Balance	1	Unit	110.000.000	110.000.000
						Safety Walker	1	Unit	87.000.000	87.000.000
						Eye Wash / Alat Cuci Mata	3	Unit	6.150.000	18.450.000
						Nozopuff	3	Unit	40.000.000	120.000.000
						Oxygen Mixer	3	Unit	25.000.000	75.000.000
						Antropometri	3	Unit	10.000.000	30.000.000
						Vocastim	1	Unit	250.000.000	250.000.000
						EEG	1	Unit	200.000.000	200.000.000
						Tread Mill	1	Unit	500.000.000	500.000.000
						Examination Lamp/lampu bedakan	5	Unit	2.000.000	10.000.000
						Respirator	5	Unit	2.250.000	11.250.000
						Bronchoscopy	1	Unit	1.500.000.000	1.500.000.000
						X-RAY VIEWER 1 38AM	5	Unit	3.000.000	15.000.000
						X-RAY VIEWER 2 38AM	3	Unit	4.000.000	12.000.000
						Nebulizer	1	Unit	1.519.000	1.519.000
						Mesin Traksi	1	Unit	450.000.000	450.000.000
					50	Belanja Modal Personal Computer				2.318.688.000
						PC AIO A340 24GB atau setipe	5	Unit	11.000.000	55.000.000
						Server Tower 2 socket	1	Unit	68.450.000	68.450.000
						Server Rack / Blade 2 socket	1	Unit	125.839.000	125.839.000
						Notebook Processor : Intel Core i5 5200u, HDD 500 GB, RAM	1	Unit	14.719.000	14.719.000
						Notebook Acer E 1 471G atau setipe	2	Unit	10.890.000	21.780.000
						Notebook core i7-8550U, 16GB RAM, 1TB HDD Win 10 Home tipe 1 atau setipe	2	Unit	18.850.000	37.700.000
						Server IPS (Intrusion Prevention System) Fortigate - 603 E	4	Unit	498.300.000	1.993.200.000
					51	Belanja Modal Peralatan Personal Komputer				621.442.000
						UPS Sentral	1	Unit	15.117.000	15.117.000
						LCD MONITOR 19 atau setipe	3	Unit	4.542.000	13.626.000
						Scanner (Multi-Scan)	6	Unit	9.547.000	57.282.000
						UPS Sistem 10-15 kVA	1	Unit	396.000.000	396.000.000
						Kamera PTZ	1	Unit	19.358.000	19.358.000
						Kamera HD	2	Unit	6.900.000	13.800.000
						Proyektor XGA 4000 ansi lumens atau setipe	1	Unit	16.789.000	16.789.000
						Proyektor full HD (1920 X 1080) Proyektor High Definition (HD) Input HDMI atau setipe	2	Unit	45.485.000	90.970.000
					52	Belanja Modal Peralatan Jaringan				15.525.000
						Routerboard Bagus	1	Unit	3.025.000	3.025.000
						SFP Transceiver	1	Set	12.500.000	12.500.000

						13	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya					117.891.000
							Belanja printer					
							Printer Label Barcode Intermec PC43T atau Setipe	10	Unit	5.000.000	50.000.000	
							Printer All in One HP Color Laserjet Pro M377nw MFP (CZ16) atau setipe	2	Unit	8.605.000	17.205.000	
							Printer All in One Epson Printer (L210) atau setipe	10	Unit	4.117.000	41.170.000	
							Printer LX 300 atau setipe	2	Unit	4.175.000	8.350.000	
							Laser jet mono CANON Printer Laser Moticrome (lembar P6300DN)	5	Unit	4.285.000	21.185.000	
						14	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi					1.300.000.000
							Belanja Jasa Konsultansi (S M RS)	1	Paket	1.000.000.000	1.000.000.000	
							Belanja Laborat Information System [L I S]	1	Paket	300.000.000	300.000.000	
						15	Belanja Modal Peralatan Permainan					18.600.000
							Papan luncur fiber sedang	2	Buah	1.500.000	3.000.000	
							Panjiat Ring	2	Buah	2.000.000	4.000.000	
							Mangkuk putar	2	Buah	1.800.000	3.600.000	
							Ayunan	2	Buah	1.800.000	3.600.000	
							Ayunan bulat bergambar	1	Buah	2.000.000	2.000.000	
							Lungkitan	2	Buah	1.200.000	2.400.000	
5	2	03					Belanja Modal Gedung dan Bangunan					5.000.000.000
5	2	03	99				Belanja Modal Gedung dan Bangunan BLUD					5.000.000.000
5	2	03	99	99			Belanja Modal Gedung dan Bangunan BLUD					5.000.000.000
5	2	03	99	99	9999		Belanja Modal Gedung dan Bangunan BLUD					5.000.000.000
							Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor					
						1	Belanja Modal Pembangunan Finishing Gedung IGD Lantai 3 RSUD					2.880.000.000
							Belanja Modal Pembangunan Finishing Gedung IGD Lantai 3 RSUD	1	paket	2.800.000.000	2.800.000.000	
							Belanja Pengawasan	1	paket	80.000.000	80.000.000	
						2	Belanja Modal Pembangunan Pagar Bagian Belakang RSUD					745.000.000
							Belanja Modal Pembangunan Pagar Bagian Belakang RSUD	1	paket	700.000.000	700.000.000	
							Belanja Perencanaan	1	paket	30.000.000	30.000.000	
							Belanja Pengawasan	1	paket	15.000.000	15.000.000	
						3	Belanja Modal Pembangunan Gedung IPSRS RSUD					965.000.000
							Belanja Modal Pembangunan Gedung IPSRS RSUD	1	paket	900.000.000	900.000.000	
							Belanja Perencanaan	1	paket	45.000.000	45.000.000	
							Belanja Pengawasan	1	paket	20.000.000	20.000.000	
						4	Belanja Modal Rehab Gedung CSSD RSUD					270.000.000
							Belanja Modal Rehab Gedung CSSD RSUD	1	paket	237.000.000	237.000.000	
							Belanja Perencanaan	1	paket	20.000.000	20.000.000	
							Belanja Pengawasan	1	paket	13.000.000	13.000.000	
						5	Belanja Modal Pembangunan Rehab Gedung RSUD					140.000.000
							Belanja Modal Pembangunan Rehab Gedung RSUD	1	paket	140.000.000	140.000.000	

5	2	04				Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					2.000.000.000
5	2	04	99			Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi (BLUD)					2.000.000.000
5	2	04	99	99		Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi (BLUD)					2.000.000.000
5	2	04	99	99	9999	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi (BLUD)					2.000.000.000
					1	Belanja Modal bangunan Air Irigasi					557.000.000
						Belanja Modal Pembangunan Saluran Air RSUD	1	Paket	500.000.000		500.000.000
						Belanja modal Perencanaan	1	Paket	34.000.000		34.000.000
						Belanja modal Pengawasan	1	Paket	23.000.000		23.000.000
					2	Belanja Modal Bangunan Air Bersih					405.000.000
						Belanja Modal Bangunan Air Bersih	1	Paket	405.000.000		405.000.000
						Belanja modal Perencanaan	1	Paket	29.000.000		29.000.000
						Belanja modal Pengawasan	1	Paket	19.000.000		19.000.000
					3	Belanja Modal Jaringan					990.000.000
						Belanja Jaringan Fiber Optic (FO)	1	Paket	990.000.000		990.000.000
5	2	05				Belanja Modal Aset Tetap Lainnya					110.000.000
5	2	05	99			Belanja Modal Aset Tetap Lainnya (BLUD)					110.000.000
5	2	05	99	99		Belanja Modal Aset Tetap Lainnya (BLUD)					110.000.000
5	2	05	99	99	9999	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya (BLUD)					110.000.000
					1	Belanja Modal Buku Umum					110.000.000
						Belanja modal buku peraturan perundang undangan non kegiatan	100	paket	1.100.000		110.000.000

Mengetahui

Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Sragen

dr. Udayanti Proborini, M. Kes

Nip. 19740409 200312 2 002

Sragen, 02 Januari 2023

Direktur

RSUD dr. Soehadi Grahedoro Sragen

dr. Joko Haryono, M. Kes

Nip. 19701124 200312 1 005